
 

Inventáře a katalogy fondů Státního oblastního archivu v Plzni 

KSČ – ZÁPADOČESKÝ 

KRAJSKÝ VÝBOR PLZEŇ 
1945 – 1990 

I N V E N T Á Ř  

EL NAD Č.: 10502 

AP Č.: 457  

Mgr. Michael Pešťák 
Plzeň 2000



OBSAH 

ÚVOD   

I .  VÝVOJ PŮ VODC E F ONDU  4 

I I .  VÝVOJ A DĚJINY  FONDU  15 

I I I .  ARCHIVNÍ  CH ARAKT ERIST IKA F ONDU 22 

IV. STRUČNÝ R OZBOR OBSAHU  F ONDU 26 

V. ZÁZN AM  O U SPOŘ ÁD ÁNÍ  FONDU   A VYH OTOVENÍ  POMŮ CKY  27 

PŘÍLOHY   

PŘÍLOH A Č .  1   PRAM EN Y A L IT ERAT URA 29 
PŘÍLOH A Č .  2    SEZNAM Z KR ATEK  30 
PŘÍLOH A Č .  3  ARCHIVNÍ  STR UKTU RA FONDU 31 
PŘÍLOH A Č .  4  VÝVOJ ST AVU  ČLEN SKÉ Z ÁKLADNY A  ZÁKLADN ÍCH  OR GANIZ ACÍ  (ZO) KSČ   

V Z ÁPAD OČ ESKÉM KR AJI  V  LET ECH 1968-1970 34 
PŘÍLOH A Č .  5  VED OUCÍ  FUN KCION ÁŘ I  KV (ZKV)  KSČ  V  PLZN I  1945-1990 35 
PŘÍLOH A Č .  6  VÝVOJ POČ ETNÍH O ST AVU APARÁTU  ZKV KSČ  V  PLZNI  36 
PŘÍLOH A Č .  7  STRUKTUR A APARÁTU  ZKV KSČ  PLZEŇ D LE  SYST EMIZ AC E  Z  R OKU 1987 37 
PŘÍLOH A Č .  8  SEZN AM  ARCH IVNÍCH  F ON DŮ KSČ  VYT ŘÍD ĚN ÝCH  Z  PŮVODNÍHO ARCH IVU KV 

KSČ  PLZ EŇ  39 

INVENTÁRNÍ  SEZNAM   

I .  KRAJSKÉ KONFER ENC E KSČ  41 

I I .  ZÁPISY  Z PLENÁRNÍC H Z ASED ÁNÍ  KR AJSKÉH O VÝBORU   KSČ  42 

I I I .  ZÁPISY  ZE  SCHŮZÍ  PŘED SED NICT VA KRAJSKÉH O VÝBOR U KSČ  62 

IV.  ZÁPISY  ZE  SCHŮZÍ  SEKRETARIÁTU KR AJSKÉH O VÝBORU  KSČ  109 

V.  P ÍSEMN OSTI  ODDĚLĚNÍ  154 

A. KOR ESPOND ENC E SPOLEČNÁ PR O VŠECHN A ODD ĚLEN Í   

B.  JEDN OT LIVÁ  ODD ĚLENÍ   

1.  ODD ĚLENÍ  ST ÁTN Í  AD MIN ISTR ATIVY  
a) PÍSEMN OST I  SEKR ET ARIÁTU  VED OUC ÍH O T AJEM NÍKA JAN A HL ÍN Y 154  
b) DRUŽEBN Í  STYKY 154  



c) ZÁLEŽ IT OST I  ARM ÁD Y 155  
2.  POLIT ICKOOR GANIZ AČ NÍ  ODD ĚLENÍ  155  

3.  IDEOLOGIC KÉ ODD ĚLENÍ   
a) PR OPAGAC E A AGIT AC E 156  
b) ŠKOLSTVÍ  I .  A  I I .  CYKLU 157  
c) VYSOKÉ ŠKOLY 158  
d) KU LTUR A A U MĚN Í  158  
e) SD ĚLOVACÍ  PR OSTŘEDKY  158  
f )  STR AN ICKÉ VZD ĚLÁVÁNÍ  158  
g) KR AJSKÁ POLIT ICKÁ ŠKOLA 159  
h) ID EOLOGICKÁ KOMISE 159  
i )  KOMISE PR O D ĚJIN Y KSČ  A D ĚLN IC KÉH O HNUT Í  159  

4.  ODD ĚLENÍ  PR O ST RAN ICKOU  PR ÁC I  V  PRŮ MYSLU   
a) P ÍSEMN OSTI  ODDĚLEN Í  160  
b) KR AJSKÁ KOOR DIN AČ NÍ  KOMISE 160  
c) EKON OMICKÁ KOM ISE 160  

5.  ODD ĚLENÍ  PR O ST RAN ICKOU  PR ÁC I  V  Z EM ĚD ĚLSTVÍ   
a) P ÍSEMN OSTI  ODDĚLEN Í  161  
b) ZEM ĚD ĚLSKÁ KOMISE  161  

6.  ODD ĚLENÍ  ST ÁTN ÍCH OR GÁNŮ A SPOLEČENSKÝCH OR GAN IZ ACÍ   
a) NÁR OD NÍ  VÝBOR Y 161  
b) NÁR OD NÍ  FR ONTA A  ROH 162  
c) MLÁD EŽ A ČSTV  163  

VI.  KRAJSKÁ KONTR OLN Í  A  R EVIZNÍ  KOMISE  163 

VII .  KRAJSKÁ D ISC IPLIN ÁRN Í  KOMISE  165 

A. PÍSEMN OST I  KOMISE 165 

B.  PR OŠETŘ EN É PŘÍPAD Y  165 

VII I .  POMŮ CKY ARC HIVŮ KSČ  172 

A. PR OTOKOLY O PŘED ÁVÁN Í  P ÍSEMN OSTÍ  DO AR CHIVU KV KSČ  V  PLZNI  172 

B.  PR OZAT ÍMN Í  INVENT ÁRNÍ  SEZ NAMY ARCH IVU  KV KSČ  V  PLZNI  173 

C.  TEMAT ICKÉ REJSTŘÍKY KE  SC HŮZÍM PLÉN A A PŘED SED NICT VA KV KSČ  V  PLZ NI ,  

VYH OT OVENÉ V  ARCH IVU  ÚV KSČ  V  PRAZ E 174 

DODATKY   174  

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O FONDU A POMŮCCE  K  NĚMU  175 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

ÚVOD  



I.  VÝVOJ PŮVODCE FONDU 

Západočeský krajský výbor Komunistické strany Československa v Plzni byl v letech  

1945 – 1989 nejvyšším stranickým orgánem na území Západočeského kraje a vzhledem 

k postavení KSČ ve státě hrál důležitou úlohu i v hospodářské a státní správě. 

První zmínky o něm jsou z roku 1922, kdy vznikl jako krajské vedení KSČ, které 

v předválečném období a v průběhu druhé světové války organizovalo a řídilo činnost KSČ na 

území budoucího kraje. Po skončení války došlo ke změně názvu z krajského vedení na Krajský 

výbor KSČ Plzeň. Jeho prvním úkolem po skončení války bylo získat co největší množství členů ze 

všech vrstev obyvatelstva a současně umístit své členy a příznivce na klíčová 

místa státní správy, do průmyslových podniků, armády, policie a do jiných politických stran. 

Důležité bylo získat sociální demokracii, která měla na Plzeňsku tradičně velmi silné pozice. 

Uvedené záměry se podařilo do konce roku 1947 z větší části realizovat. K otevřenému převzetí moci 

mělo pravděpodobně dojít v rámci voleb do Národního shromáždění na jaře 1948, 

vládní krize však události urychlila. Po únorových událostech zahájil krajský výbor za vydatné 

pomoci akčních výborů národní fronty zajišťování komunistickou stranou dosud nekontrolovaných 

funkcí, úřadů, podniků, při čemž došlo i na odstraňování opozice (v dobové terminologii „reakce“). 

V létě v roce 1948 proběhlo postupné slučování se sociální demokracií, které vyvrcholilo na 

podzim tzv. slučovacím sjezdem. Souběžně proběhlo převzetí faktického řízení státní 

správy a hospodářství, vše s náležitým propagandistickým doprovodem. 

Událostí, která se výrazně zapsala do dějin Krajského výboru KSČ Plzeň, byla měnová re-

forma 1. června 1953. V uvedený den proběhla první spontánní vzpoura proti režimu. Událost, známá 

též mezi pamětníky pod označením „měna“, připravila veškeré obyvatelstvo bez 

rozdílu o jeho úspory. K největším demonstracím a excesům (mimo jiné pokusu o vyplenění 

soudu) došlo právě v Plzni. Znehodnocení měny přišlo bezprostředně po výplatě prémií ve 

Škodovce. Rozvášněný dav demonstroval na náměstí, Lidové milice „šly s lidem“ a tudíž ne- 

mohly být použity. Stranický aparát s takovou reakcí nepočítal a byl zcela zaskočen průběhem 

událostí. Po odeznění bojových nálad KV KSČ zahájil rozsáhlé vyšetřování a postihy účastníků 

demonstrace. Aby zamaskoval vlastní selhání, zinscenoval pátrání po vykonstruovaném 

protistátním a kontrarevolučním centru, což mělo pro řadu lidí nedozírné následky. 

Další přelomovou událostí byla územní reorganizace v roce 1960 (spolu s přijetím nové 

ústavy, v níž byla zakotvena vedoucí úloha KSČ), kdy došlo ke spojení Plzeňského 



- 5 -  

 

a Karlovarského kraje v kraj Západočeský. Krajský výbor KSČ Plzeň se přejmenoval na Západo-

český krajský výbor KSČ v Plzni a kooptoval členy zaniklého KV KSČ Karlovy Vary. 

Dále se ZKV KSČ dotkly události z let 1968 - 1969 a následná normalizace. Reformní politika byla 

přijímána vcelku kladně, okupace vojsky Varšavské smlouvy došla jednoznačného 

odsouzení. Na podzim roku 1968 proběhl uvnitř krajského výboru obrat v myšlení, začalo se 

měnit obsazení funkcí a s ním i politika. Čistky se však naplno rozpoutaly až v druhé polovině 

roku 1969 (viz příloha č. 4), v jejich důsledku poklesl počet členů KSČ do druhé poloviny 

roku 1970 o celou jednu třetinu, souběžně probíhaly i strukturální změny. 

V rámci normalizace nabylo na významu „politické vzdělávání“ a prosazování komunis-

tické ideologie všemi prostředky. Důležitým úkolem se stalo sice plošné, přesto relativně 

důkladné sledování celkové situace v kraji. Sledováno bylo zásobování, turistický ruch, politická 

situace a řada dalších položek. V uvedeném duchu probíhala činnost ZKV KSČ až do 

17. listopadu 1989. První reakce na události 17. listopadu 1989 odpovídaly plně normalizačnímu 

duchu, události však již nebylo možno zastavit. Místo postihů následovala likvidace 

ZKV KSČ, která byla provedena v průběhu roku 1990. Činnost ZKV KSČ v Plzni byla však 

oficiálně ukončena už v lednu 1990 (závěrečné schůze pléna a předsednictva). 

Krajský výbor KSČ v průběhu své poválečné existence sídlil postupně na dvou místech – 

bezprostředně po skončení války se usídlil v tzv. Leninově domě na Husově třídě č. 16, 

toto sídlo však rychle přestalo stačit jeho potřebám. Proto došlo v roce 1951 ke stěhování do 

speciálně adaptované budovy na Stalinově třídě č. 42 (posléze Moskevské a nyní Americké), 

ve které výbor sídlil až do konce své existence. Technické zabezpečení (garáže, archiv) bylo 

umístěno v Pařížské ulici č. 8. Prostory na Husově třídě byly dále využívány pro potřeby stranického 

vzdělávání a příležitostně i pro pořádání schůzí. 

Územní organizace KSČ po válce vycházela z předválečné koncepce stranických kra- 

jů, které původně neměly oporu v územním uspořádání. To však bylo změněno v roce 1949, 

kdy byly vytvořeny kraje jako nové územněsprávní celky. Tyto nově vzniklé kraje se kryly 

s kraji stranickými, ve kterých později docházelo jen k dílčím změnám. Plzeňský kraj sestával 

z okresů Blatná, Blovice, Domažlice, Horažďovice, Horšovský Týn, Klatovy, Plasy, Plzeň- 

město, Plzeň-venkov, Přeštice, Rokycany, Stod, Stříbro, Sušice a Tachov. Ke skutečné změně 

došlo až s územní reorganizací v roce 1960, kdy byly sloučeny Plzeňský a Karlovarský kraj 

v Západočeský. Při tom byly některé okrajové okresy přičleněny k jiným krajům a část starých 

okresů byla sloučena v nové podstatně větší okresy – Domažlice, Cheb, Karlovy Vary, 



- 6 -  

 

Klatovy, Plzeň-jih, Plzeň-město, Plzeň-sever, Rokycany, Sokolov, Tachov. V činnosti ZKV KSČ se 

reorganizace odrazila hlavně rozšířením působnosti na území zrušeného Karlovarského kraje. 

Krajské výbory zastávaly v systému stranických orgánů a aparátu významnou funkci. Spolu 

s okresními výbory tvořily mezičlánky mezi Ústředním výborem KSČ a okresními, respektive zá-

kladními organizacemi KSČ, převáděly usnesení ÚV KSČ do formy konkrétních úkolů pro stranické 

organizace i jimi řízené oblasti, v opačném směru zpracovávaly informace z podřízených složek a ve 

formě zpráv, hlášení a usnesení je předkládaly ÚV KSČ. 

Vnitřní struktura stranické organizace se dělila na dvě větve – politickou a organizační. 

Hierarchie politická byla tvořena systémem (shora dolů) sjezd – krajská konference – okresní kon-

ference – schůze základní organizace (= členská schůze). Uvedené členění bylo převzato ze stanov 

KSČ, ve skutečném systému existovaly mezi členskou schůzí a okresní konferencí ještě mezistupně 

na podnikové, oblastní nebo městské úrovni. Organizační stránky práce a řízení stranické organizace 

měly na starosti výbory - ústřední výbor, krajské výbory, okresní a městské výbory, výbory podniků, 

institucí a organizací. Základním kamenem byly výbory základních organizací. Vedoucí stranické 

orgány od městského výboru KSČ výše měly volenou část (politické vedení), a část organizační, 

tvořenou zaměstnanci (placenými), vedenou však zástupci politického vedení, kteří byli do funkcí  

voleni. Volba delegátů do stranických orgánů probíhala podle stanov zdola nahoru, tzn. členská 

schůze základní organizace volila delegáty okresní konference, okresní konference volila delegáty 

krajské konference a ta pak delegáty sjezdu strany. Stejný postup platil i pro volbu výkonných or-

gánů, kdy si každý stupeň volil svůj výbor, tj. krajský výbor byl volen krajskou konferencí Komu-

nistické strany Československa. Spolu s příslušnými výbory byly voleny i revizní komise. Při volbě 

na všech stupních rozhodovala nadpoloviční většina, přičemž stanovy KSČ zaručovaly právo na 

odmítnutí a kritiku navržených členů a kandidátů. Opravdu vlastní kandidáty si nižší stupně volily jen 

v těsně poválečném období a pak krátce v roce 1968, později byli kandidáti doporučováni, kádrováni 

a schvalováni nadřízenými složkami. 

Krajská organizace strany se při činnosti řídila stanovami strany, usneseními sjezdů 

a Ústředního výboru KSČ, čímž zajišťovala realizaci politiky strany. Krajský výbor Komunistické 

strany Československa v souladu s politikou strany a na základě státních plánů rozpracovával zá-

kladní směry rozvoje kraje, řídil okresní výbory Komunistické strany Československa, vedl funk-

cionáře ve stranických i státních orgánech a společenských organizacích k prosazování politiky 

strany, tj. fakticky řídil uvedené orgány. Mezi povinnosti krajského výboru podle stanov KSČ patřilo: 



- 7 -  

 

1. Zajišťovat úsilí pracujících k důslednému plnění všech hospodářských plánů, zvyšovat efektivitu a 

kvalitu práce, určovat směrnice pro rozvoj krajů a okresů, zvyšovat hmotnou a kulturní úroveň 

pracujících. 

2. Řídit ideologickou práci, organizovat studium marxismu-leninismu, výchovu pracujících a stra-

nických kádrů, kontrolovat sdělovací prostředky a činnost kulturních a osvětových zařízení. 

3. Prostřednictvím komunistů a základních organizací KSČ usměrňovat, kontrolovat – tj. řídit práci 

národních výborů, odborů, společenských organizací, zvyšovat odpovědnost, iniciativu a tvůrčí 

přístup k práci ze strany vedoucích funkcionářů k plnění usnesení strany.  

4. Provádět výběr a rozmisťování kádrů dle zásad ústředního výboru KSČ, pečovat o jejich výchovu, 

obsazovat řídící funkce v průmyslu, zemědělství a ve státní správě. 

5. Kontrolovat plnění usnesení svých a usnesení ÚV KSČ, šířit a zavádět nej lepší zkušenosti ze 

stranické práce i výrobní praxe. 

6. Předkládat vyšším stranickým orgánům návrhy na řešení otázek všestranného rozvoje kraje.  

7. Hospodařit s prostředky strany, schvalovat rozpočet krajské organizace.  

Tyto zásady platily i pro činnost okresních výborů KSČ samozřejmě v rozsahu okresů. 

Jak je uvedeno výše, nejvyšším orgánem krajské organizace byla krajská konference KSČ. 

Dle stanov měla být řádná konference svolávána krajským výborem jednou za dva až tři roky, mi-

mořádná konference mohla být svolána se souhlasem ÚV KSČ na žádost nejméně jedné třetiny členů 

základních organizací, nebo z rozhodnutí krajského výboru nebo ústředního výboru. Svolání krajské 

konference a její program byl krajský výbor povinen oznámit okresním organizacím nejméně čtyři 

týdny před konferencí. Delegáti byli voleni na okresních konferencích dle pravidel určených kraj-

ským výborem po dohodě s ÚV KSČ. 

Krajské konference Komunistické strany Československa v Plzeňském a poté v Západo-

českém kraji probíhaly v letech 1945 - 1949 každoročně, v letech 1949 - 1960 nepravidelně za jeden 

až dva roky, v letech 1960 - 1968 v intervalech dvouletých. V roce 1968 byly konference dvě (řádná 

a mimořádná), další konference se konala až v roce 1971, od té doby střídavě probíhaly vždy po dvou 

a po třech letech až do roku 1988. 

V pravomoci krajské konference bylo: 

1. Projednávat a schvalovat zprávu o činnosti krajského výboru KSČ a zprávu kontrolní a revizní 

komise, projednávat otázky stranické i hospodářské a kulturní výstavby, stanovit úkoly krajské 

organizace pro další období na základě usnesení ÚV KSČ a celostátních konferencí strany.



- 8 -  

 

2. Volit krajský výbor, kontrolní a revizní komisi a delegáty na sjezd KSČ. 

Dle stanov se krajský výbor Komunistické strany Československa měl scházet nejméně 

čtyřikrát do roka a jeho úkolem bylo řešit v souladu s politikou strany naléhavé otázky rozvoje kraje 

a okresů. Jeho úkoly jsou uvedeny výše. Kompletní krajský výbor – takzvané plénum krajského 

výboru KSČ, měl vedle řádných členů (jejichž počet se pohyboval kolem 60) s hlasem rozhodujícím 

ještě kandidáty krajského výboru, kteří měli hlas poradní, stejně jako předseda krajské kontrolní 

a revizní komise. Kandidáti krajského výboru KSČ (ve starším názvosloví zvaní též náhradníci) 

tvořili bezprostřední zálohu, ze které byli v případě nutnosti doplňováni členové krajského výboru 

v mezidobí mezi krajskými konferencemi – doplňovali tak úbytky členů krajského výboru vzniklé 

odchodem na jiné funkce, úmrtím nebo odchodem do důchodu. Zároveň byli kandidáti zdrojem 

doplňování členů krajského výboru při řádných volbách v rámci krajských konferencí. Počet kan-

didátů se pohyboval mezi 20-30. 

Krajský výbor (plénum) volil ze svého členstva předsednictvo, sekretariát a tajemníky, 

přičemž pro zvolení do funkce vedoucího tajemníka se vyžadovalo nejméně desetileté členství kan-

didáta ve straně. Vedle uvedených funkcionářů byli v plénu též vedoucí tajemníci okres- 

ních výborů KSČ, zástupci nej významnějších průmyslových a zemědělských podniků, dopra- 

vy, kulturních a společenských organizací. Plénum krajského výboru pracovalo v periodách, vyme-

zených řádnými krajskými konferencemi KSČ, volební období se tudíž pohybovalo v časovém 

rozmezí od jednoho do tří roků. Řádné schůze pléna byly od roku 1953 číslovány, číselnou řadu 

zahajovala vždy první řádná schůze po zvolení nového pléna. Vedle řádných schůzí docházelo také 

ke schůzím mimořádným, které číslovány nebyly. 

Ve srovnání se zněním stanov se plénum Krajského výboru Komunistické strany Čes- 

koslovenska v Plzni scházelo zpočátku častěji. Z tabulky vyplývá, že v letech 1945 – 1948 počet 

schůzí narůstal zvolna a pohyboval se v mezích daných stanovami. V letech 1949 – 1954 byl počet 

schůzí značně vyšší, oproti původní stoupající tendenci byl jasný skok – proti třem až šesti schůzím 

pléna ročně do roku 1948 je to jedenáct až čtrnáct schůzí v letech upevňování mocenských pozic po 

převzetí vlády ve státě. V letech 1955 - 1967 osciloval počet schůzí od šesti do šestnácti (v roce 

1964). Rekordní počet schůzí - sedmnáct se uskutečnil v roce 1968. V roce 1969 bylo schůzí devět, 

v roce 1970 jen pět. V roce 1971 proběhlo třináct schůzí KV (v období nejtvrdší normalizace). Poté 

počet schůzí pléna klesá na pět až osm ročně, což příliš nepřesahuje stanovami určené minimum. Na 

schůzích pléna KV KSČ byly řešeny problémy a úkoly dlouhodobějšího významu, pro jejichž řešení 

neměly jednotlivé složky krajského výboru dostatečné pravomoci.  



- 9 -  

 

Řídícím funkcionářem KV KSČ byl v letech 1945 – 1953 předseda, od roku 1953 až do 

ukončení jeho činnosti to byl vedoucí tajemník, přičemž v letech 1951 – 1953 tyto dvě funkce exis-

tovaly vedle sebe. Krajský výbor Komunistické strany Československa v Plzni (resp. ZKV) měl po 

dobu své existence pět předsedů a sedm vedoucích tajemníků (viz příloha č. 5). Obdobným vývojem 

prošly i názvy jednotlivých složek krajského výboru a jejich částí. Z původně sovětské terminologie 

se postupně přecházelo po roce 1950 na terminologii českou – zejména u funkcí tajemníků, kteří byli 

původně nazýváni „sekretáři“. Naopak předsednictvo krajského výboru v Plzni vystřídalo několik 

názvů v roce 1945, než se ustálil pojem „předsednictvo“, který se udržel do konce roku 1952. Od 

ledna 1953 do října 1962 byl používán termín „byro“, v listopadu 1962 se opět začal používat název 

„předsednictvo". 

Jedním z orgánů, které volil krajský výbor ze svého středu, bylo předsednictvo krajského 

výboru, které řídilo práci strany v kraji mezi zasedáními pléna, organizovalo a kontrolovalo plnění 

usnesení vlastních i ÚV KSČ. Jeho úkolem bylo udržovat stranický aparát v chodu, a to za pomoci 

sekretariátu krajského výboru, který řídil a kontroloval práci oddělení a komisí stranického aparátu. 

Sekretariát zajišťoval po pracovní stránce (prostřednictvím aparátu) chod krajského výboru, vedle 

organizování činnosti stranické zajišťoval i hospodářskou agendu a právnické aspekty jeho chodu. 

Předsednictvo i sekretariát krajského výboru se scházely podle okamžité potřeby a situace 

několikrát měsíčně tak, jak to chod hospodářství, vývoj politické situace a situace ve straně a spo-

lečnosti vyžadovaly. Průměrný počet schůzí po celou dobu existence těchto orgánů se pohyboval 

okolo čtyř schůzí měsíčně u předsednictva, i když se (zejména v letech 1945 - 1960) pohyboval 

v rozmezí od jedné do patnácti v měsíci. Naopak v letech 1980 - 1989 se schůze ustálily v počtu dvou 

až čtyř za měsíc. Sekretariát se scházel v letech 1945 - 1960 průběžně i několikrát týdně, od roku 

1960 se počet schůzí snížil v průměru na jednu týdně. V roce 1984 poklesl počet schůzí dokonce na 

dvě až tři měsíčně a tento stav přetrval až do konce činnosti. 

Dalším voleným orgánem byla krajská kontrolní a revizní komise, jíž podléhala krajská 

disciplinární komise. Krajská kontrolní a revizní komise byla volena krajskou konferencí zároveň 

s krajským výborem, její předseda zasedal v plénu krajského výboru a měl poradní hlas. Jejím nad-

řízeným orgánem byla Ústřední kontrolní a revizní komise, podřízeny jí byly okresní revizní komise. 

Krajská kontrolní a revizní komise sice pracovala pro krajský výbor, ale zároveň ne- 

směla být jako formálně nezávislý orgán využívána pro jinou činnost než kontrolní a revizní



- 10 -  

 

práci na úrovni kraje a pro školení a spolupráci s revizními komisemi nižších stupňů, kterým měla 

poskytovat podporu. Veškerý styk a spolupráci mezi vlastním krajským výborem a krajskou kon-

trolní a revizní komisí zajišťoval sekretariát. Náplň práce krajské kontrolní a revizní komise tvořilo 

dohlížení na dodržování stanov strany, kontrola rozhodujících stránek života strany, kontrola hos-

podaření všech složek strany, sledování placení členských příspěvků a správnosti evidence stranic-

kého majetku. Dále komise dbala na dodržování směrnic Ústředního výboru Komunistické strany 

Československa pro disciplinární činnost a zajišťovala její provádění. Na její činnost navazovala 

Krajská disciplinární komise, která řešila přestupky proti stranické disciplíně. Jejím úkolem bylo 

prošetřovat předložené případy a navrhovat řešení (tresty), které po schválení předsednictvem kraj-

ského výboru uvedly do života příslušné stranické organizace, kterých se případ týkal. (Dále viz úvod 

samostatné pomůcky „KSČ – Západočeský krajský výbor Plzeň. Krajská disciplinární komise 1945 – 

1985. Rejstřík osobní a zeměpisný“). 

Vedle volené (politické) složky fungovala složka organizační, známá též pod názvem aparát. 

Zatímco volené orgány tvořily složku rozhodovací, aparát byl složkou výkonnou. Převáděl usnesení 

volených orgánů do formy konkrétních úkolů, udržoval spojení s nadřízenými i podřízenými slož-

kami, kontroloval provádění úkolů a usnesení podřízenými stranickými organizacemi. Jeho pracov-

níci fakticky ovládali vedení všech významných institucí, podniků a organizací. Aparát prakticky 

zajišťoval činnost KSČ na území kraje a současně udržoval kontrolu nad všemi ovládanými subjekty. 

Jeho nadřízenou složkou byl sekretariát krajského výboru. 

Vývojový proces stranického aparátu nebyl prost prudkých zvratů, přesto již v počátku 

vznikla některá schémata, přetrvávající po celou dobu jeho existence. Ve vedení aparátu vznikla 

skupina tajemníků, která byla nadřízena vedoucím jednotlivých oddělení či samostatných odborů.  

Oddělení a odbory se dle rozsahu činnosti a počtu pracovníků mohly dále vnitřně strukturalizovat. 

Jednotlivé úkoly, dané volenými orgány, byly prostřednictvím tajemníků a vedoucích oddělení 

předány příslušným pracovníkům uvnitř oddělení, případně dalším pod řízeným složkám. Informace 

o splnění úkolu putovala stejnou cestou, ale opačným směrem. Uvedené schéma v zásadě platilo po 

celou dobu existence krajského výboru. 

Vlastní vývoj stranického aparátu Západočeského krajského výboru KSČ lze rámcově 

rozdělit do několika etap. 

V první (1945 – 1947) vznikly s ohledem na tehdejší potřeby KSČ zárodky stranického 

aparátu ve formě nej různějších komisí, které měly převážně dočasný charakter. Jejich



- 11 -  

 

úkolem bylo okamžitě vyřizovat problematické záležitosti, zajišťovat plnění konkrétních úkolů 

a dohlížet na provádění politiky KSČ. Některé z nich řešily vztahy k různým zájmovým skupinám 

v tehdejší společnosti a koordinaci součinnosti s nimi (např. živnostenská, družstevní, lékařská ko-

mise). 

Druhou etapu vývoje (1948 – 1950) charakterizuje vznik stálého stranického aparátu. Když 

se KSČ zmocnila vlády, komise jako dočasné orgány přestaly vyhovovat novým požadavkům, pro-

tože neměly dostatečnou pravomoc ani výkonnost. Proto byly ty nej důležitější transformovány 

v oddělení, méně významné pak v referáty v rámci nových oddělení, nebo prostě po splnění svých 

úkolů zanikly. Přesto zůstala instituce komisí zachována, organizační řád KSČ z roku 1949 je defi-

noval jako jednorázové orgány, vytvářené pro splnění konkrétního úkolu a rozpuštěné po jeho spl-

nění. Proces změn skončil v roce 1950 vznikem členitého aparátu, rozděleného na šest oddělení, 

hospodářskou správu a krajskou (politickou) školu, poradnu, studovnu a prodejnu politické literatury. 

Působnost oddělení bylo možno rozdělit na dva základní okruhy. První okruh zahrnoval řízení 

krajské stranické organizace, druhý byl zaměřen na průmysl, zemědělství a státní správu. V prvním 

okruhu působilo oddělení organizačně-instruktorské (řídilo nižší stranické organizace), oddělení 

kádrové a oddělení kulturně propagační (hlavní náplň jeho práce tvořilo stranické vzdělávám). Do 

druhého okruhu lze zařadit oddělení pro průmysl, peněžnictví a obchod (spadalo pod něj i zdravot-

nictví), oddělení zemědělské a oddělení státní správy (kontrolovalo státní správu, armádu, policii 

a justici). Jednotlivá oddělení se skládala z referátů, vedených referenty a ze samostatných referentů. 

Představitelem aparátu krajského výboru byl v té době vedoucí tajemník, představitelem volených 

struktur předseda. 

V letech 1950 - 1954 proběhla třetí etapa vývoje aparátu krajského výboru. V tomto období 

došlo k postupnému přesunu pravomocí z předsedy na vedoucího tajemníka, v důsledku čehož funkce 

předsedy roku 1953 zaniká. Rostoucí počet složek aparátu i změny v životě kraje si vyžádaly jeho 

postupnou reorganizaci a další změny v počtech funkcí a početních stavech. Do vedení aparátu přibyl 

pomocník vedoucího tajemníka (zároveň vedl technické oddělení), dva tajemníci a administrativní 

síla. Přesné rozčlenění pravomocí jednotlivých tajemníků nelze z dostupných materiálů zatím určit, 

jeví se však jako pravděpodobné, že jeden z nich dohlížel na oddělení kontrolující výrobu a hospo-

dářství, druhý na oddělení kontrolující státní správu, mocenské složky a ideologickou práci. Vedoucí 

tajemník vedle kontroly celého aparátu přímo řídil politickou práci a činnosti s ní spojené. Dále 

doznala úprav vnitřní struktura oddělení, zanikly referáty a skupiny referentů nyní pracovaly v rámci 

odborů. Větší oddělení mělo vlastního vedoucího, vedoucí jednotlivých odborů a navíc k dispozici 



- 12 -  

 

administrativní síly. Menší oddělení sestávala z vedoucího, referentů a jedné administrativní síly. 

Stav oddělení v roce 1954 ukazuje následující přehled: 

I. oddělení stranických orgánů, ROH a ČSM 

II. oddělení státní správy 

III. oddělení propagandy, agitace, školství a kultury 

IV. oddělení Lidových milicí (vedeno náčelníkem štábu) 

V. oddělení průmyslu, stavebnictví, dopravy a obchodu 

VI. oddělení zemědělské 

VII. hospodářská správa 

VIII. oddělení technické. 

Zaměření jednotlivých oddělení reprezentují jejich názvy, přesto je zajímavé zařazení 

zdravotnictví, tělovýchovy a sportu do oddělení státní správy, zatímco propaganda, agitace, školství 

a kultura měly dohromady vlastní oddělení. V uvedeném období se stala pravidlem tvorba systemi-

začních tabulek, byly stanoveny pevné počty míst, projevily se první pokusy o snížení administrativy 

(ze 162 lidí v roce 1952 na 156 lidí v roce 1954). Rokem 1954 nastává relativně klidné období bez 

podstatných změn, které přetrvalo až do roku 1962. Jediným zajímavým jevem v té době byl pokles 

stavu pracovníků na 99 v roce 1962, to znamená o celou třetinu proti roku 1954. 

V návaznosti na územní reorganizaci v roce 1960 a následné hospodářské a politické změny 

došlo v roce 1962 k velké reorganizaci, zahajující čtvrtou etapu vývoje aparátu nyní již ZKV KSČ 

v Plzni. Značně přestavěná struktura aparátu zahrnovala šest oddělení, jeden samostatný odbor, dis-

ciplinární a krajskou revizní komisi. Počet tajemníků se zvýšil na tři, jejich úkoly byly již přesně 

specifikovány: první dohlížel na propagaci a agitaci, druhý na zemědělství a výkup, třetí na průmysl. 

Reorganizovaná oddělení a odbory nesly následující názvy: 

Odbor bezpečnosti, prokuratury, soudů, čs. armády, civilní obrany a Svazarmu 

I. oddělení orgánů strany, ROH a ČSM 

II. oddělení národních výborů, plánování, financování a obchodu 

III. oddělení propagandy, agitace, školství a kultury 

IV. oddělení průmyslu, dopravy a stavebnictví 

V. oddělení zemědělství a výkupu 

Hospodářské oddělení 

Technický odbor 



- 13 -  

 

Nová struktura se dále průběžně vyvíjela. V letech 1962 - 1965 došlo k řadě změn různého 

rozsahu, někdy se systemizační tabulka upravovala i dvakrát ročně. Změny postihly počty i názvy 

oddělení, odbory ze zaniklých oddělení přecházely do stávajících oddělení příbuzného zaměření, 

souběžně se měnila jejich působnost. 

Do roku 1965 dosáhly změny v aparátu takového rozsahu, že bylo nutno výrazněji rekon-

struovat jeho strukturu. Tím byla zahájena pátá etapa vývoje (1965 – 1975). Počet oddělení klesl na 

pět, ze systemizace zmizela disciplinární komise, tajemníci byli vedeni jako vedoucí vybraných 

oddělení. Nové rozčlenění bylo následující: 

Státně administrativní odbor 

Organizačně politické oddělení 

Ideologické oddělení (vedeno tajemníkem pro ideologickou práci) 

Národohospodářské oddělení (vedeno tajemníkem pro stranickou práci na úseku průmyslu) 

Zemědělské oddělení (vedeno tajemníkem pro stranickou práci na úseku zemědělství) 

Hospodářské oddělení 

V letech 1965 – 1975 došlo v ČSSR k řadě hospodářských, politických a společenských 

změn. Snahy o uvolnění ukončil zásah vojsk Varšavské smlouvy a normalizace. Stranický aparát 

v tomto období prodělal několik pokusů o přizpůsobení dané situaci. K řadě dílčích i významnějších 

úprav se přistoupilo zejména v letech 1968 - 1969. Přesto vycházelo najevo, že daná struktura aparátu 

krajských výborů (v celostátním měřítku) ani po řadě reorganizací nevyhovuje požadavkům na ni 

kladeným. ÚV KSČ zahájil práce na vytvoření příslušných směrnic. V první fázi proběhl sběr ma-

teriálu a připomínek. Na jejich základě vzniklo postupně několik vzorů, které byly dále připomín-

kovány. Uvedené práce vyvrcholily v lednu 1973 vydáním směrnice pod názvem „Zásady postavení, 

zaměření práce, organizačního uspořádání a systemizace aparátu stranických orgánů“. Tato směrnice 

posloužila jako rámec pro vytvoření lepší formy aparátu ZKV KSČ v Plzni. 

Nová struktura byla uvedena v život v roce 1975 a zahájila tak poslední šestou etapu jeho 

vývoje. V této etapě počet tajemníků stoupl na čtyři (přibyl tajemník pro politickoorganizační práci), 

kteří již nebyli systemizováni v rámci oddělení. Počet oddělení stoupl na sedm, v systemizaci zůstala 

zachována krajská kontrolní a revizní komise. Odborní, administrativní a techničtí pracovníci stáli 

oproti předchozím obdobím v systemizaci samostatně a ne jako organická součást jednotlivých od-

dělení. Struktura oddělení v poslední fázi vývoje vypadala takto: 



- 14 -  

 

Politicko-organizační oddělení 

Ideologické oddělení 

Oddělení státní administrativy 

Oddělení státních volených orgánů a společenských organizací 

Oddělení stranické práce v průmyslu 

Oddělení stranické práce v zemědělství 

Oddělení hospodářské správy. 

Po roce 1975 došlo jen k několika dílčím změnám, hlavní prvky struktury aparátu zůstaly 

zachovány až do zániku ZKV KSČ v Plzni v roce 1990. 

Vedle stálých, systemizovaných struktur existovaly ještě struktury formálně dočasné. Tvo-

řily je nejrůznější účelové komise, sestavované původně k řešení jednorázových úkolů a po jejich 

splnění rozpuštěné. Vedle nich vznikaly komise s dlouhodobou působností, jež daly vzniknout ko-

misím stálým. O jejich existenci se dozvídáme z náhodně dochovaných písemností, pocházejících 

z jejich produkce (ideologická, ekonomická, zemědělská komise). Jejich složení se řídilo zadaným 

úkolem, zastoupena byla různá oddělení, političtí i odborní pracovníci. Ve výjimečných případech se 

na řešení úkolů podíleli i přizvaní odborníci, pracující normálně mimo okruh krajského výboru. 

Z dochovaných torz písemností se zdá, že v řadě případů byly komise vytvářeny tam, kde řešení 

problému přesahovalo kompetenci jednotlivých oddělení. Komise tedy měly pracovat jako „mezi-

resortní“ koordinační orgány uvnitř aparátu v situacích, s nimiž systemizace nepočítala. 

Jak vyplývá z výše uvedených skutečností, hlavním úkolem krajského výboru bylo řídit 

podřízené stranické organizace. Prostřednictvím těchto stranických organizací pak byly manipulo-

vány veškeré činnosti na území kraje. Síť stranických organizací tvořila „druhou kolej“ veškerým 

státním orgánům a organizacím, pokrývala hospodářské, zemědělské, dopravní i kulturní podniky 

a instituce. Krajský výbor přímo dosazoval vedoucí pracovníky nejdůležitějších orgánů, podniků 

a institucí (se schválením ÚV KSČ), u méně důležitých obsazení vedoucích funkcí alespoň schva-

loval či bedlivě sledoval. Jedinou institucí, kterou neřídil krajský výbor, byla armáda, která měla 

vlastní stranickou organizaci, odpovídající armádní struktuře. Přesto zde existovala spolupráce ar-

mádních a civilních stranických orgánů, ale většinou na místní úrovni. 

Pomineme-li nezanedbatelné propagandistické a ideologické působení, pak hlavní zájem 

měl krajský výbor na průmyslové a zemědělské výrobě, vzdělávání obyvatelstva a jeho



- 15 -  

 

zásobování. Tyto položky byly pravidelně sledovány a stranické orgány měly snahu udržet v těchto 

oborech co nej lepší výsledky. 

V politicko-ideologické rovině byly sledovány dva hlavní směry - politické vzdělávání 

(a náležitá propaganda) a narušování socialistického pořádku. Do druhé části patřilo sledování církví 

(tzv. církevní politika), hodnocení cizineckého ruchu (v souvislosti s tzv. ideologickou diverzí), 

monitorování vysílání z kapitalistické ciziny, vyhodnocování boje proti běžné trestné činnosti 

a sledování dalších, blíže nespecifikovaných položek (většinou pod názvem politická situace), jako 

byly názory a nálady obyvatelstva. Vyhodnocení výše uvedených položek se posléze odrazilo ve 

stranické politice a růstu intenzity školení a propagandy. 

Popsané úkoly plnilo značné množství pracovníků. V letech 1945 - 1946 měl kompletní 

Krajský výbor KSČ v Plzni 70 - 100 členů, po únoru 1948 spolu s nárůstem úkolů stouply stavy z 86 

asi až na 160 v polovině let padesátých. Mezi rokem 1960 a 1970 se stav pohyboval mezi 90 až 100 

pracovníky (dle systemizace, občas klesl pod 90). S novou jednotnou systemizací došlo k nárůstu a 

v poslední fázi svého vývoje měl krajský výbor přibližně mezi 125 až 140 pracovníky (viz příloha 

č. 6). 

II.  VÝVOJ A DĚJINY FONDU 

Písemnosti KV KSČ byly ukládány pravděpodobně ve spisovně v prostorách krajského 

výboru, odkud byly posléze předávány do Archivu KV KSČ, Pařížská 8. O předchozím uložení 

a zpracování před předáním do stranického archivu nejsou žádné doklady, stejně se lze dohadovat 

o funkci samotné spisovny. Archiv zde pravděpodobně částečně suploval práci spisovny, řada pí-

semností až do skartace či předání do archivu zůstávala u jednotlivých oddělení. 

Pro práci stranické administrativy byl typický nedostatek předpisů a řádů, existujícísměrnice 

většinou nebyly striktně dodržovány. Z dochované korespondence lze v hrubých 

rysech zrekonstruovat oběh písemností přibližně do roku 1960. U došlé pošty provedla třídění 

podatelna. Písemnosti adresované vedoucímu tajemníkovi nebo krajskému výboru všeobecně 

převzal sekretariát vedoucího tajemníka, ostatní převzali (opatřené podacím razítkem a číslem 

jednacím) konkrétní adresáti (jednotlivá oddělení). Sekretariát vedoucího tajemníka roztřídil 

převzatou poštu a písemnosti nekonkrétně adresované na krajský výbor rozdělil k vyřízení 

(dle jejich obsahu) příslušným oddělením. Stejným procesem prošla i část pošty, určená k rukám 

vedoucího tajemníka. Ze znaků na korespondenci vyplývá, že v období před rokem 1952 

fungovala jednotlivá oddělení (včetně sekretariátu vedoucího tajemníka) jako další podatelny,



- 16 -  

 

protože používaly vlastní č. j. a razítko. Některé písemnosti nasbíraly i tři různá razítka a jednací 

čísla, než byly vyřízeny. Popsaný stav přetrvával přibližně do roku 1952, po tomto roce 

se (dle použitých razítek) stabilizují dvě přejímací místa - podatelna KV KSČ a podatelna 

sekretariátu KV KSČ, jejichž razítka se vyskytují na přijatých písemnostech stejnou měrou. 

Lze vypozorovat, že sekretariát přejímal poštu s konkrétním adresátem a jasně určeným 

obsahem, zatímco podatelna měla na starosti písemnosti nekonkrétně adresované, obecnějšího ob-

sahu (dalo by se říci administrativní rutinu). Vlastní vyřízení je na písemnostech označeno buďto 

razítkem, nebo nápisem „vyřízeno“ a značkou či parafou vyřizujícího úředníka. U odeslaných pí-

semností byl oběh jednodušší - písemnosti opatřené čísly jednacími prošly schválením a byly ode-

slány. K dispozici jsou jen kopie těchto písemností (původně měly být součástí příslušných spisů) 

opatřené pouze č. j., bez známek dalšího evidování či oběhu. Jisté je, že originály musely projít 

rukama vedoucího tajemníka či jeho sekretariátu, pokud šlo o písemnosti určené nadřízeným slož-

kám. Pro podřízené složky často odesílala korespondenci jednotlivá oddělení samostatně. Pro došlou 

poštu v uvedené době alespoň z části platilo, že součástí č. j. byl číselný kód, určující okres, odkud 

pošta přišla (č./.) Blatná – 1, Blovice – 2, Domažlice – 3, Horažďovice – 4, Horšovský Týn – 5, 

Klatovy – 6, Plasy – 7, Plzeň-město – 8, Plzeň-venkov – 9, Přeštice – 10, Rokycany – 11, Stod – 12, 

Stříbro – 13, Sušice – 14, Tachov – 15. V uvedeném období bylo používáno několik typů jednacích 

čísel jak pro došlou, tak pro odeslanou korespondenci. V řadě případů nelze určit význam jednotli-

vých částí č. j. Jako příklad uvádím některá používaná č. j.: 

 

Poslední dvojčíslí většinou značí rok, zkratka (šifra) pracovníka, vyřizujícího písemnost 

(Ve- Veverka), různá čísla jsou zjevně pořadová. Již zmíněný kód pro okresy používala jen některá 

oddělení (např. pro průmysl). Některé písemnosti byly označeny jako tajné číslem jednacím 

typu 1/8-54-taj, nebylo to však pravidlem. Pro zacházení s tajnými písemnostmi sice zřejmě

1950 – odeslaná  pol/L-Va/50/230; 55/59; ZV/KS/35/… 

1953 – došlá  7994/Ve-53; 1/17 — 53-IV; 1/141-53-20; 01-5/132 

1956 – odeslaná  39/203/56 

1956 – došlá  44/P/Z; 16/132; 39/38-56/Pr 

1957 – došlá  05-12/1; 04-4/206/59-H1 

1957 – odeslaná  04-4/32-57/Mottl; 04-4/66/57 

1959 – odeslaná  04-4/21 
 



- 17 -  

 

existovaly směrnice a instrukce, o jejich dodržování lze mít ale vážné pochyby (viz instrukce pro 

zacházení s tajnými písemnostmi z roku 1950 - i. č. 3397, kart. 448). 

Skutečný způsob přidělování a vyřizování písemností zůstává nejasný, používání několika 

systémů jednacích čísel (v zásadě ale stejných pro došlou i odeslanou korespondenci) jeho rekon-

strukci při nedostatku srovnávacího materiálu nijak neusnadňuje. Řada složených jednacích čísel 

začíná dvojčíslím, nejčastěji 01, 04, 05. Písemnosti s č. j., začínajícím na uvedená dvojčíslí vyřizoval 

určitý úzký okruh pracovníků, jehož členové se při práci nepravidelně střídali, není je tudíž možno 

konkrétně přiřadit. Tematicky se většinou jedná o záležitosti dopravy, průmyslu, zemědělství, což ale 

nebylo pravidlem. Dvojčíslí 01 se vyskytuje relativně zřídka, většinou v souvislosti s ÚV KSČ, lze 

tudíž předpokládat, že náleželo okruhu vedoucího tajemníka. Na základě vypozorovaných skuteč-

ností lze říci, že uvedená dvojčíslí alespoň rámcově určují skupinu úředníků vyřizujících danou  

áležitost a specializovaných na dané téma, respektive jejich funkční zařazení ve stranické adminis-

trativě. Pokud se v č. j. vyskytují římské číslice, které často nejsou součástí č. j., ale v příslušné rub-

rice podacího razítka, označují většinou oddělení, do jehož kompetence vyřízení dané písemnosti 

spadá. Význam některých částí složených jednacích čísel se nepodařilo určit. 

Na předem připravených písemnostech, určených k projednání na schůzích (zasedáních) 

volených orgánů, je pořad jednání označen číslem - zde číslování začínalo vždy od prvního bodu 

první schůze po zvolení určitého orgánu a průběžně pokračovalo až do konce funkčního období. 

Příprava podkladů pro jednání patřila mezi úkoly aparátu, jednotlivé body však předkládaly kon-

krétní osoby, zastupující tu či onu složku. Výchozí dokumentace pro jednání spolu s dalšími mate-

riály byla po vyřízení ukládána pravděpodobně v příslušných odděleních, kde byla buď skartována 

(zřejmě nárazově), nebo, zdála-li se někomu dostatečně důležitou, založena do archivu. 

Existence centrální spisovny Krajského výboru KSČ Plzeň nebyla dosud potvrzena. Naopak 

je pravděpodobné, že jakousi vlastní obdobu spisovny mělo každé oddělení či samostatný odbor. 

Tam byly ukládány a posléze skartovány písemnosti z jejich produkce. Jakýsi náznak centrální spi-

sovny lze předpokládat při sekretariátu vedoucího tajemníka, popřípadě snad při hospodářském 

oddělení, které zajišťovalo chod krajského výboru. Více či méně proskartované písemnosti byly 

předávány do stranického archivu, kde došlo k jejich dalšímu zpracování a následnému uložení. 

O administrativě po roce 1960 nelze téměř nic zjistit. Lze předpokládat lepší fungování 

spisovny a podatelny. Vlastní podací protokol a razítko měla po roce 1960 revizní komise.



- 18 -  

 

Její razítko se lišilood razítka normální podatelny jen názvem orgánu, který je používal. 

Z několika náhodně dochovaných písemností, nesoucích spisové znaky, přiložených k zápisům ze 

schůzí, nelze k naší škodě určit více. 

Při pokusech o rekonstrukci stranické administrativy hrála důležitou roli razítka na docho-

vaných spisech. Jednotnou formu (v celostátním měřítku) mělo razítko krajské (okresní) organizace. 

Bylo kulaté, o průměru 3 cm. Uprostřed byl znak KSČ (pěticípá hvězda, uprostřed se zkříženým 

srpem a kladivem, nad ní státní vlajka, pod ní stuha s nápisem KSČ). V opisu byl úplný název uži-

vatele a místo jeho působiště. 

Pro ostatní používaná razítka (vyjma různých utajovacích stupňů), je mezní rok 1952, i když 

stará razítka se sporadicky vyskytují i na novějších písemnostech. Podatelna používala postupně dva 

typy razítka. Starší typ o rozměrech 7 x 3 cm obsahoval tři řádky, z nich první byl rozdělen na pět 

částí. V první byl nápis Kraj Plzeň, ve druhé „č.“, zbylé tři byly prázdné. Druhý a třetí řádek měly dvě 

části, v přední byl nápis podáno (resp. vyřízeno), zadní byla dělena podélnou čarou. 

Novější typ razítka o rozměrech 6 x 3,8 cm měl též tři řádky. V prvním, rozděleném na dvě 

části bylo vlevo KV (ZKV) KSČ Plzeň, pod tím „č. j. “, vpravo Přílohy. Druhý řádek nesl nápis Dne. 

Třetí řádek se podobal prvnímu, v levé části byl nápis Skupina, v pravé Přiděleno. 

Vedle těchto dvou razítek se zřídka objevuje dvouřádkové razítko bez označení, kde v první 

řádce je nápis Došlo, ve druhé „č. j.“ a řádky mají zadní část oddělenou. O tomto razítku nelze bez-

pečně říci, kdo ho používal. 

Dalším uživatelem byl sekretariát. První razítko (velmi zřídka užívané) o rozměrech 6,5 x 2 

cm neslo v levé části znak KSČ v pravé části ve třech řádcích nápis: Komunistická strana Česko-

slovenska, sekretariát krajského výboru, Stalinova 42. Novější, často používané razítko o rozměrech 

2,5 x 7 cm mělo oddělenou hlavičku s nápisem Sekretariát KV KSČ Plzeň, pod ní pak řádky nade-

psané Došlo a „čís. jed.“ -… příloh. 

Do roku 1952 používala razítka s rubrikami též oddělení. Formát byl 5 x 8 cm, v hlavičce 

bylo ve třech řádcích: Komunistická strana Československa, Sekretariát krajského výboru, odděle-

ní… Jednotlivé řádky razítka nesly rubriky: první řádek - č. j., odbor, odvětví; druhý řádek - Došlo 

dne, příloh; třetí řádek - Předáno odvětví, dne; čtvrtý řádek - vyřízeno jak; pátý řádek - vyřízeno kým, 

dne. 

Na odeslané poště se po roce 1952 objevuje razítko obsahující obdobné údaje, jako  

hlavička předchozího razítka. Obsahovalo v pěti řádcích nápis: Krajský výbor Komunistické 

strany Československa Plzeň, oddělení (resp. název orgánu). Tato forma razítka byla platná



- 19 -  

 

pro veškeré výbory KSČ, měnilo se jen místo a název orgánu, oddělení či složky. Z náhodně do-

chovaných písemností se podařilo zjistit, že novější typ razítka podatelny s upraveným názvem pů-

vodce byl používán ještě po roce 1970. Vyjma prvního a posledního popsaného typu byla všechna 

ostatní razítka používána výhradně na došlou poštu. Razítka používaná stranickým archivem jsou 

popsána níže. Výše uvedený oběh písemností byl ukončen v okamžiku jejich předání do stranického 

archivu. 

Stranický archiv zajišťoval ukládání písemné produkce volených orgánů, její kompletaci 

a prvotní zpracování. Písemnosti jednotlivých volených orgánů byly zde chronologicky řazeny, 

číslovány, sestavovány do svazků, stránkovány a v případě potřeby předkládány či zapůjčovány ke 

studiu náležitě prověřeným zájemcům. Vedle toho měly být ve stranickém archivu ukládány pro-

skartované stranické písemnosti z významných podniků a institucí. V dochovaných písemnostech se 

však až na výjimky nenašly žádné, sídlící mimo Plzeň (viz příloha č. 8). 

Archiv KV KSČ v Plzni měl původně vypracovaný systém ukládání, v době převzetí však 

byl z větší části rozvrácen. Byl tvořen stupni jednotka - svazek - fond. Takzvané fondy tvořily mo-

notematické, chronologicky uspořádané bloky písemností, označené trojmístnými čísly, někdy do-

plněnými malým písmenem. Tyto fondy byly sestaveny ze svazků (fasciklů), jež byly vzestupně 

číslovány. Většinou nejstarší písemnosti ve svazku číslo jedna, nejmladší ve svazku s nejvyšším 

číslem. Každý svazek obsahoval číslované jednotky (zápisy ze schůzí, atd.). 

Číslování jednotek bylo ve všech svazcích průběžné, začínalo jednotkou číslo jedna v prv-

ním svazku, nejvyšší číslo měla jednotka ve svazku posledním. Každá jednotka byla opatřena ra-

zítkem obdélníkového tvaru, rozměrů 6,5 x 4 cm. Plocha razítka byla rozdělena na šest řádek – 

v prvním je nápis Archiv KV KSČ Plzeň, ve druhém Fond č., ve třetím Svazek č., ve čtvrtém Arch. j. 

č., v pátém „listů“, šestý je prázdný. Starší forma má jen pět řádek – chybí řádek s označením „listů“. 

Nej starší používaná forma archivního razítka má tvar obdélníku s rozměry 5,5 x 2,2 cm. Je tvořena 

rámečkem, při jehož horním okraji je nápis Archiv KV KSČ PLZEŇ. Na všech uvedených razítkách 

jsou konkrétní údaje doplněny propisovací tužkou. K části materiálu, která zůstala uspořádána, se 

dochovaly původní prozatímní inventární seznamy. Takto uspořádány byly konference, pléna 

a předsednictva okresních výborů Komunistické strany Československa, konference, pléna, před-

sednictva a schůze sekretariátu Krajského výboru KSČ Plzeň, přičemž mezi okresy byly řazeny 

i podnikové organizace (Podnikový výbor KSČ n. p. Škoda Plzeň a Stranický výbor KSČ při pro-

vozním oddílu Československých státních drah Plzeň). 



- 20 - 

 

Podle uvedeného systému byly původně uspořádány i zbylé písemnosti různých komisí, oddělení 

a odborů, ale do SOA Plzeň byla předána jen nesouvislá tříšť, kterou bylo nutno teprve roztřídit 

a znovu uspořádat. Při pořádání tohoto materiálu se ukázalo, že je dochován, až na výjimky, jen velmi 

torzovitě. 

Při zpracování materiálu byly nalezeny předávací seznamy pro přejímání písemností do 

stranického archivu a prozatímní inventární seznamy volených orgánů krajských a okresních výborů 

KSČ. Dále zde byla řada seznamů archiválií významných organizací z důležitých podniků a institucí 

z okresů Západočeského kraje, které se v prostorách v Pařížské č. 8 nenacházely. Buďto byly již dříve 

(před rokem 1989) skartovány, nebo byly uloženy v nám neznámých prostorách a následně zničeny. 

Živelné ničení archiválií lze předpokládat v období územní reorganizace v roce 1960, snad i v kri-

zových obdobích kubánské krize a postavení berlínské zdi, při srpnových událostech v roce 1968, po 

skončení normalizace (1975 - 1980) a v období těsně před a po pádu socialismu (1989 - 1990). 

Oficiální skartace dle stranických směrnic jsou samy o sobě zvláštní kapitolou, vzhledem ke 

složení dochovaného materiálu pravděpodobně spíše přáním než skutečností. Jedině o chybějících 

písemnostech sekretariátu z let 1951 - 1952 lze předpokládat, že se alespoň zčásti ztratily při stěho-

vání sídla KV KSČ Plzeň v roce 1951, jehož následky „doznívaly“ ještě o rok později. 

O skartační agendě stranické administrativy není mnoho známo. Jediným vodítkem jsou 

Směrnice pro skartaci (vyřazování) písemností krajských a okresních výborů a základních organizací 

Komunistické strany Československa z roku 1967. Dle těchto směrnic nepodléhaly skartaci materiály 

volených orgánů krajských a okresních výborů KSČ a měly být archivovány v kompletním stavu 

(programy, prezenční listiny, usnesení, podkladové materiály – vše v jednom exempláři). Dva až tři 

roky bylo možno uchovávat druhý výtisk pro možnost zapůjčení. Kopie zápisů (multiplikáty) měly 

být po odevzdání kompletní řady originálů a jejich případném doplnění zničeny. Skartační lhůta byla 

u uvedených materiálů určena na jeden rok. Ve stranických archivech měly být ukládány proskar-

tované materiály vybraných závodních organizací nej důležitějších průmyslových, stavebních 

a dopravních podniků, důležitých stranických organizací a dalších institucí - školství, kultury, 

zdravotnictví, obchodu, atd. Materiály méně důležitých podniků a institucí měly být do skartace 

uloženy v archivech přechodného uložení okresních výborů. Na tyto písemnosti se vztahovala pěti-

letá skartační lhůta, poté měly být jako písemnosti bez trvalé hodnoty zničeny. 



- 21 - 

 

Skutečnost se však dosti lišila od znění směrnic, což je jasné z dochovaných písemností, ale 

i z jednání sekretariátu ZKV KSČ v Plzni z 8. 3. 1974. Došlo zde k řadě živelných skartací (zejména 

na nižších stupních), v několika případech byly vyskartovány před předáním do archivu i písemnosti, 

které směrnice skartovat zakazují. Přebírání materiálů do stranického archivu zjevně probíhala ná-

razově, v delších časových intervalech. Příkladem jsou písemnosti disciplinární komise (prošetřené 

případy), jež byly dle způsobu zpracování zjevně přejaty ve čtyřech blocích (řadách), přičemž čís-

lování písemností první řady vzhledem k datu vzniku případů zjevně odpovídá pořadí, v jakém se 

spisy dostaly číslujícímu pracovníku do rukou. Chronologie posledních dvou řad naznačuje, že po-

slední vznikla pravděpodobně nedopatřením - na tyto písemnosti se nejspíše zapomnělo, a proto byly 

zpracovány dodatečně. O anarchii v předávání svědčily mezery a občasné řady multiplikátů v pí-

semnostech okresních výborů. Na živelnost ukazují i "přeživší" písemnosti oddělení a komisí kraj-

ského výboru, které jsou dochovány přibližně pro první polovinu jeho existence. Podle směrnic 

z roku 1967 měly být skartovány, ale nestalo se tak. Naopak chybí část písemností revizní komise, 

které měly být (jako písemnosti voleného orgánu) uchovány v kompletní řadě. Úplná likvidace po-

stihla většinu materiálu z významných podniků a institucí se sídlem mimo Plzeň. 

Archiv KV KSČ Plzeň byl převzat Státním oblastním archivem v Plzni od likvidační komise 

ZKV KSČ v Plzni dne 22. 5. 1990. Stalo se tak na základě dohody mezi Ústředním výborem KSČ 

a Ministerstvem vnitra ČR o předání archiválií vzniklých z činnosti krajských (městských) a okres-

ních stranických orgánů, organizací a institucí ze dne 8. 5. 1990. Uvedená dohoda byla dále potvrzena 

Ústavním zákonem č. 496/1990 Sb. ze dne 16. listopadu 1990 o navrácení majetku KSČ lidu ČSFR. 

Spolu s písemnostmi archivu KV KSČ v Plzni byl předán i další inventář (speciální regály) a archivní 

prostory v Pařížské ulici č. 8. 

Celkem šlo o 370,9 bm písemností v dobrém fyzickém stavu. Zhruba dvě třetiny materiálu 

tvořily písemnosti tehdy existujících i již dříve zaniklých okresních výborů KSČ, které byly do roku 

1993 postupně delimitovány do příslušných okresních archivů Západočeského kraje. Poslední třetina 

převzatých archiválií se skládala z materiálů ZKV KSČ v Plzni, KV KSČ Karlovy Vary a řady 

menších fondů krajského významu (srv. počátek přílohy č. 8). Naprostou většinu převzatých archi-

válií tvořila písemná produkce volených orgánů - konferencí, plén, předsednictev, v případě kraj-

ských výborů i sekretariátů. Zachoval se pouze zlomek písemností některých oddělení a komisí 

krajských výborů. 

 



- 22 - 

 

III.  ARCHIVNÍ CHARAKTERISTIKA FONDU 

První pokus o zpracování materiálu je popsán v předchozí kapitole. Ihned po formálním 

převzetí písemností Státním oblastním archivem v Plzni byly zahájeny delimitace písemností jed-

notlivých okresních výborů KSČ do příslušných státních okresních archivů. V roce 1991 byl archiv 

nucen depozitář v Pařížské 8 vyklidit. V té době se už podařilo většinu materiálu OV KSČ delimi-

tovat. Zbylé archiválie byly převezeny do prostor Státního oblastního archivu v Plzni, Sedláčkova 44, 

kde proběhlo jejich roztřídění. V první řadě došlo k dokončení delimitací do okresů, dále došlo 

k oddělení fondů KV KSČ Plzeň, KV KSČ Karlovy Vary a písemností jednotlivých stranických 

organizací z důležitých podniků a institucí. Až v průběhu vlastní inventarizace byly vyčleněny 

z fondu KV KSČ Plzeň dva další fondy: KSČ – Celoútvarový výbor Krajské správy Sboru národní 

bezpečnosti Plzeň a KSČ – Celozávodní výbor Nápravně výchovného ústavu Bory. 

Vlastní inventarizace fondu KSČ - Západočeský krajský výbor Plzeň proběhla v zásadě 

podle zjištěné organizační struktury původce. Nejprve byly inventarizovány písemnosti volených 

orgánů, po nich následovala inventarizace písemností oddělení, komplikovaná v první fázi absolut-

ním nedostatkem informací o jejich skutečné struktuře. Posléze bylo nutno tuto část fondu zčásti 

uspořádat znovu dle nových poznatků o struktuře stranického aparátu, přičemž za základ byla vzata 

systemizace stranického aparátu z r. 1987. Inventarizaci zpočátku doprovázely úvahy, zda fond 

rozdělit k roku 1960 na dvě části (v souvislosti s územní reorganizací a změnou názvu původce). 

Zkoumání materiálu prokázalo, že ve způsobu práce ani v organizačním schématu krajského výboru 

nedošlo ke změnám, které by vynucovaly toto dělení. 

Vlastní inventarizace proběhla dle schématu uvedeného v příloze č. 3. Na prvním místě jsou 

řazeny krajské konference KSČ z let 1945 – 1988, na druhém zápisy z plenárních zasedání krajského 

výboru KSČ z let 1945 - 1990, na třetím zápisy ze schůzí předsednictva krajského výboru KSČ z let 

1945 - 1990, na čtvrtém zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ z let 1945 - 1989, při-

čemž chybí zápisy z let 1951 a 1952. Inventární jednotky v této části fondu tvoří zápisy z konferencí, 

jednotlivé zápisy ze schůzí a jednotlivé fyzicky nedělitelné soubory zápisů ze schůzí (sešity, svazky). 

Při inventarizaci došlo k dodatečnému zařazení nalezeného jednoho zápisu z plenárního zasedání 

a jednoho zápisu ze schůze předsednictva do již ucelené zpracované řady inventárních jednotek. Tyto 

zápisy dostaly na konci fondu inventární čísla 3560 a 3561, ale fyzicky jsou uloženy podle věcných 

a chronologických souvislostí, inventární číslo 3560 se nachází za inventárním číslem 268 a inven-

tární číslo 3561 je za inventárním číslem 1940. 

Za písemnostmi volených orgánů následují písemnosti oddělení. Jako první v této skupině je 



- 23 - 

 

řazena korespondence společná pro všechna oddělení z let 1948 - 1961, kde inventární 

jednotkou je každá tematická skupina odeslané či došlé pošty nebo korespondence zaměřená 

na konkrétní téma (přesídlení sekretariátu KV KSČ a „Pokyny k manipulaci s tajnými písemnostmi a 

k provádění cenzury“). 

Jako druhé jsou řazeny písemnosti jednotlivých oddělení, v pořadí dle své důležitosti, které 

jsou dále členěné dle zjištěné vnitřní struktury jednotlivých oddělení. Řadu písemností oddělení 

zahajuje oddělení státní administrativy, rozdělené na podskupiny: a) písemnosti sekretariátu vedou-

cího tajemníka Jana Hlíny (1953 – 1962); b) družební styky (1956 – 1982); c) záležitosti armády 

(1946 - 1966).  

Po něm následují písemnosti politicko-organizačního oddělení (1949 – 1966), obsahující 

dokumentaci ke sjezdům a celostranickým diskusím. Na třetím místě jsou řazeny písemnosti ideo-

logického oddělení, rozdělené do podskupin: a) propagace a agitace (1947 – 1975), zahrnující pře-

vážně dokumentaci nejrůznějších oslav a příslušné propagační materiály; b) školství I. a II. cyklu 

(1951 – 1967); c) vysoké školy (1947 – 1965); d) kultura a umění (1947 – 1968); e) sdělovací pro-

středky (1947 – 1968), kde většinu tvoří hodnocení práce s knihou a odběru tisku, menší část pak 

písemnosti týkající se rozhlasu a televize; f) stranické vzdělávání (1951 – 1968); g) krajská politická 

škola (1951 – 1952); h) ideologická komise (1947 – 1968), kde převážnou část tvoří zápisy ze schůzí 

z let 1963 – 1968; i) komise pro dějiny KSČ a dělnického hnutí (50. až 60. léta 20. století), jejíž 

písemnosti tvoří převážně rukopisy různých výročních publikací a sbírka vzpomínek pamětníků 

dělnického hnutí a protifašistického odboje.  

Čtvrté místo zaujímá oddělení pro stranickou práci v průmyslu s podskupinami: a) písem-

nosti oddělení (1946 – 1970), zahrnující zprávy a hlášení z průmyslových podniků, obchodních 

a finančních institucí a ze zdravotnictví, dále se zde nachází korespondence a sbírka socialistických 

závazků; b) krajská koordinační komise (1950 – 1951); c) ekonomická komise (1960 – 1969) – obě 

komise jsou zastoupené jen zápisy ze schůzí.  

Na pátém místě následuje oddělení pro stranickou práci v zemědělství s podskupinami: 

a) písemnosti oddělení (1949 – 1964), z nichž nej zajímavější je dokumentace kravína v Černošíně; 

b) zemědělská komise (1964 – 1968), reprezentovaná jen zápisy ze schůzí.  

Šesté oddělení státních orgánů a společenských organizací, rozčleněné na podskupiny 

a) národní výbory (1945 – 1967); b) Národní fronta a ROH (1945 - 1966), zahrnují písemnosti vzešlé 

ze styku s jinými politickými stranami a společenskými organizacemi; c) mládež a ČSTV 

(1945 – 1968). 



- 24 - 

 

U písemností jednotlivých oddělení, stejně jako následujících písemností revizní komise, 

tvoří inventární jednotky obsahově nebo tematicky sjednocené skupiny písemností. 

Další velkou skupinou archiválií jsou písemnosti krajské kontrolní a revizní komise z let 

1945 – 1985. Po obsahové stránce jsou to vlastní zápisy ze schůzí (chybí pro léta 1963 – 1977), 

zprávy o činnosti pro nadřízené orgány, hodnocení prověrek členů KSČ, výsledky prověřování plnění 

úkolů zadaných nadřízenými stranickými orgány, revize hospodaření stranických organizací a zápisů 

ze schůzí, zprávy o činnosti, posílané na vědomí podřízenými složkami (OKRK). 

Na činnost revizní komise navazovala komise disciplinární, písemnosti krajské disciplinární 

komise proto bezprostředně následují. Jsou rozděleny na podskupinu A. písemnosti komise 

(1952 – 1969), které byly produktem rutinní činnosti, a podskupinu B. prošetřené případy 

(1945 – 1985).  Podskupina A. obsahuje zápisy ze schůzí, korespondenci a dokumentaci k tzv. Kar-

lovarskému případu, shromážděnou členem ZKV KSČ Vladimírem Brichtou. Každá z těchto skupin 

písemností tvoří jednu inventární jednotku. Podskupina B. tvořená prošetřenými případy byla při 

inventarizaci rozdělena podle původního způsobu uspořádání na tři inventární jednotky. Jednu in-

ventární jednotku tvoří případy průběžně číslované od 1 do 4066 (z let 1945 – 1962), následující 

inventární jednotku tvoří případy řazené abecedně (z let 1958 – 1960). Poslední inventární jednotku 

tvoří případy značené tím způsobem, že číslo napadlého případu je lomeno posledním dvojčíslím 

roku (např. 1/60; 263/64; v jediném případě je písmeno H lomeno rokem). Poslední jmenované pří-

pady jsou z let 1960 - 1985. Tyto případy tvoří dvě číselné řady (1/60 – 976/84; 1/72 – 67/75) se 

stejným způsobem číslování a budí dojem, že posledních 67 případů bylo při předávání opomenuto 

a proto došlo k jejich dodatečnému zpracování (viz kapitola II). Pokus o vzájemné doplnění docho-

vaných případů na jednu řadu se nezdařil, současná čísla případů nemají u většiny dochovaného 

materiálu souvislost s původním spisovenským zařazením a byla přidělena jen pro potřeby stranic-

kého archivu. Zjištěná čísla jednací navíc jasně říkají, že materiál byl před uložením v archivu KV 

KSČ proskartován. Číselné řady nejsou kompletní, chybějící čísla jsou v inventáři označená přeru-

šením číselné řady. Zpřístupnění prošetřených případů disciplinární komise umožňuje rejstřík ve 

formě samostatné pomůcky, kterou vyhotovili ve Státním oblastním archivu v Plzni Martin Mottl 

a Michael Pešťák. Rejstřík je osobní a zeměpisný, jednotlivé případy lze dohledat pomocí kódu ve 

formě zlomku, kdy v čitateli je číslo případu, ve jmenovateli číslo kartónu. 
  



- 25 - 

 

Na konec fondu jsou zařazeny pomůcky archivů KSČ. Tuto skupinu písemností tvoří 

A. protokoly o předávání písemností do Archivu KV KSČ v Plzni (1960 – 1970); B. prozatímní 

inventární seznamy Archivu KV KSČ v Plzni (1950 - 1981); C. tematické rejstříky ke schůzím pléna 

a předsednictva KV KSČ v Plzni, vyhotovené v Archivu ÚV KSČ v Praze (1986 - 1988), které jsou 

kuriózní tím, že na ně byly použity děrné štítky v kombinaci s rukopisným záznamem (program 

schůze). Inventární jednotky tvoří každý soubor předávacích protokolů od jednoho velkého původce, 

z jednoho (zaniklého) územněsprávního celku nebo od skupiny institucí, podniků a organizací men-

šího významu. Dále tvoří inventární jednotku každý prozatímní inventární seznam pro písemnosti 

jednoho OV KSČ nebo výboru na okresní úrovni. Samostatnou inventární jednotkou je soubor po-

můcek vybraných stranických organizací z jednotlivých okresů. V případě tématických rejstříků tvoří 

inventární jednotku soubor štítků, vztahující se k jednomu orgánu. Jedno inventární číslo tvoří témata 

ze schůzí pléna, druhé témata ze schůzí předsednictva. 

Při inventarizaci byly vyřazeny multiplikáty některých materiálů, šlo zejména o další vý-

tisky zápisů z krajských konferencí, přičemž pravidlem bylo uchovat nej kompletnější exempláře. 

Dále byly vyřazovány multiplikáty různých tištěných brožur, povětšinou byly ponechány z více 

exemplářů (až 10) dva. Celkem šlo o 1,4 bm písemností - viz skartační protokol číslo Sar-1444/00-14 

ze dne 27. října 1999. 

Fond KSČ - Západočeský krajský výbor Plzeň byl vzhledem ke svému obsahu a formě za-

řazen do I. a III. kategorie. Do I. kategorie byly zařazeny všechny zápisy z krajských konferencí 

a zápisy ze schůzí pléna, předsednictva a sekretariátu KV (kartón 1 - 446). 

Fyzický stav fondu je formálně dobrý, jeho životnost je však silně omezena životností pa-

píru. Starší písemnosti jsou často na průklepovém, nebo jiném podobně nekvalitním papíře. Novější 

písemnosti jsou z větší části tištěny systémem cyklostyl či ormig (modré písmo) a lze u nich tudíž 

předpokládat zvýšenou citlivost na světlo.  



- 26 - 

 

IV.   STRUČNÝ ROZBOR OBSAHU  FONDU 

Dochované písemnosti ZKV KSČ v Plzni jsou cenným pramenem pro hospodářské 

a politické dějiny Západočeského kraje. Pro historické bádání mají význam zejména zápisy ze 

schůzí volených orgánů krajského výboru, neboť v projednávaných problémech se odráží hospo-

dářská i politická situace v kraji. Uvedené písemnosti podávají dobou a prostředím ovlivněný obraz 

událostí v časech svého vzniku. Obzvláště cenné je zachycení událostí při měnové 

reformě v roce 1953. Pro dějiny správy jsou tyto materiály hodnotným dokladem o vlivu stranických 

orgánů na orgány státní a o způsobu stranického řízení státní správy. Velké množství 

informací přinášejí též k hospodářským dějinám kraje, zejména k zemědělství, průmyslu 

a k dopravě. Značnou část obsahu písemností tvoří dokumentace vnitrostranické činnosti, 

zejména kádrové materiály, posudky k vyznamenání, ke jmenování do funkcí, ale i k vyloučení 

z KSČ. Velmi zajímavé jsou zápisy ze schůzí volených orgánů z let 1945 – 1948, kdy se KSČ při-

pravovala na převzetí moci ve státě, dále pak údaje o plnění plánů v průmyslu a zemědělství. Mezi 

dochovanými písemnostmi se nenachází žádná dokumentace k připravovaným bezpečnostním ak-

cím, o uskutečněných akcích hovoří jen všeobecné údaje statistického rázu, které pouze velice zřídka 

doplňují zprávy o konkrétních případech. O Lidových milicích pojednávají většinou jen výroční 

zprávy o činnosti, návrhy zasloužilých členů na vyznamenání a kádrové materiály lidí, kteří byli 

dosazováni do velitelských funkcí. 

Zájemcům o události kolem měnové reformy v roce 1953 lze předložit sbírku dokumentace 

k měnové reformě (i. č. 3400, kart. 449 – 451), která patřila do souboru písemností vedoucího ta-

jemníka Jana Hlíny. Některé aspekty socialistického hospodářství mohou objasnit písemnosti oddě-

lení pro stranickou práci v průmyslu (i. č. 3457 – 3471, kart. 510 – 520) a oddělení pro stranickou 

práci v zemědělství (i. č. 3472 – 3479, kart. 521 – 527). Zásahy KSČ do politiky ilustrují písemnosti 

oddělení státních orgánů a společenských organizací (i. č. 3480 – 3504, kart. 527 – 538). Velmi 

zajímavou ilustrací doby jsou dochované prošetřené případy krajské disciplinární komise (i. č. 3519 – 

3521, kart. 565 – 693), k nimž však bude omezen přístup, neboť obsahují osobní data zčásti dosud 

žijících osob. Způsob zpřístupnění prošetřených případů je popsán v kapitole III. Pomůcky archivů 

KSČ pak poskytnou alespoň rámcovou představu o ztraceném materiálu, který stranické archivy 

převzaly, leč do našeho archivu se již nedostal (písemnosti KSČ z menších podniků a organizací). 

Závěrem lze konstatovat, že Západočeský krajský výbor KSČ v Plzni sehrál nepopiratelně 

významnou úlohu v dějinách Západočeského kraje, jeho činnost ovlivnila společenský,



- 27 - 

 

politický, kulturní a hospodářský vývoj tohoto regionu. Uvedená skutečnost se odrazila i v archivním 

fondu, který z jeho činnosti vznikl. Spolu s dokumenty dalších krajských složek představuje tento 

celek nepominutelnou část pramenné základny pro studium totalitního období v Západočeském kraji. 

V.   ZÁZNAM O USPOŘÁDÁNÍ FONDU  
A VYHOTOVENÍ POMŮCKY  

Fond KSČ – Západočeský krajský výbor Plzeň zpracoval postupně v letech 1991 – 1993, 

1995, 1999 a 2000 a inventář sestavil Mgr. Michael Pešťák v I. oddělení Státního oblastního archivu 

v Plzni, Sedláčkova 44. 

V roce 1999 byla dokončena doplňující pomůcka - „KSČ - Západočeský krajský výbor Pl-

zeň. Krajská disciplinární komise 1945 - 1985. Rejstřík osobní a zeměpisný“, vytvořená v I. oddělení 

Státního oblastního archivu v Plzni Martinem Mottlem a Mgr. Michaelem Pešťákem. 

V Plzni dne 24. 5. 2000



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHY



- 2 9  -  

 

PŘÍLOHA Č.  1 
PRAMENY A LITERATURA 

PRAMENY: 
Státní ústřední archiv Praha, fond ÚV KSČ, Čtvrtletní hlášení a hlášení o složení  

členstva 1966 - 1970 
Tamtéž, Evidence pracovníků aparátu strany - Západočeský kraj, roky 1962 – 1987 
Tamtéž, 02/3 Organizační sekretariát ÚV KSČ, svazek 50 
Tamtéž, 05/1 Oddělení stranických orgánů svazky 1 0  –  1 3  

LITERATURA: 

Dějiny Plzně. III. Plzeň 1981 
Fiala Jan, Zpráva o akci B. Praha 1994 
Hájek Jiří, 1968 Mezník dějin. Praha 1994 
Josten Josef, Československo žaluje. Praha 1993 
Kaplan Karel, Aparát ÚV KSČ v letech 1948 - 1968. Praha 1993 
Kaplan Karel, Kádrová nomenklatura KSČ 1948 - 1956. Praha 1992 
Kaplan Karel, Majetkové zdroje KSČ v letech 1945 - 1952. Praha 1993 
Kaplan Karel, Nekrvavá revoluce. Praha 1993 
Kaplan Karel, Sociální souvislosti krizí komunistického režimu 1953 – 1957 a 1968 – 1975. 

Praha 1993 
Koča Jaroslav a kolektiv, Cesty bojů a vítězství. Plzeň 1981 
Koča Jaroslav a kolektiv, Revolučním krokem. Plzeň 
Křižovatky 20. století. Praha 1990 
Laštovka Vojtěch, KSČ na Klatovsku. Plzeň 1963 
Pešťák Michael, Organizační struktura ZKV KSČ v Plzni a jeho dochované písemnosti.  

In: Západočeský historický sborník 3, Plzeň 1997, s. 313-322 
Prokš Petr, Konec jednoho experimentu, Jinočany 1993 
Rukověť pro členy kontrolních a revizních komisí KSČ. Usnesení orgánů ÚV KSČ. Praha 1986 
Soudní perzekuce politické povahy v Československu 1948 - 1989. Praha 1993 
Stanovy Komunistické strany Československa. Praha 1986 
Tábory nucené práce a další projevy perzekuce 1948 - 1954. Opava 1991 
Zásady postavení, zaměření práce, organizačního uspořádání a systemizace aparátu 

stranických orgánů. ÚV KSČ 1973



- 3 0 -  

 

 

PŘÍLOHA Č.  2 

SEZNAM ZKRATEK 

atd. – a tak dále 
CÚV – celoútvarový výbor 
č. – číslo 
č. j. – číslo jednací 
ČSFR – Československá federativní republika 
ČSM – Československý svaz mládeže 
ČSR – Československá republika 
ČSSR – Československá socialistická republika 
ČSTV – Československý svaz tělesné výchovy 
i. č. – inventární číslo 
JD – Jáchymovské doly 
JNV – jednotný národní výbor 
JZD – jednotné zemědělské družstvo 
kart. – karton 
KNV – krajský národní výbor 
KSČ – Komunistická strana Československa 
KS-MV – krajská správa ministerstva vnitra 
KSSS – Komunistická strana Sovětského 
svazu 
KV – krajský výbor 
LM – Lidové milice 
MDD – Mezinárodní den dětí 
MDŽ – Mezinárodní den žen 

MěV – městský výbor 
např. – například 
n. p. – národní podnik 
ONV – okresní národní výbor 
ORK – okresní revizní komise 
OV – okresní výbor 
r. – rok 
resp. – respektive 
ROH – Revoluční odborové hnutí 
RSŠ – Rok stranického školení 
SČSP – Svaz československo-sovětského 
přátelství 
SNP – Slovenské národní povstání 
SOA – státní oblastní archiv 
SSSR – Svaz sovětských socialistických republik 
SV – stranický výbor 
tj. – to je 
tzn. – to znamená 
tzv. – tak zvaný 
ÚV – ústřední výbor 
VŘSR – Velká říjnová socialistická revoluce 
VUML – Večerní univerzita marxis-
mu-leninismu 
ZKV – západočeský krajský výbor 
ZO – základní organizace



 

PŘÍLOHA Č.  3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARCHIVNÍ STRUKTURA FONDU KV KSČ PLZEŇ 

 NÁZEV ČASOVÝ ROZSAH INVENTÁRNÍ ČÍSLO ČÍSLO KARTONU 

I. KRAJSKÉ KONFERENCE KSČ 1945-1988 1-25 1-24 

II. ZÁPISY Z PLENÁRNÍCH ZASEDÁNÍ KRAJSKÉHO VÝBORU KSČ 1945-1990 26-393, 3560 25-86 

III. ZÁPISY ZE SCHŮZÍ PŘEDSEDNICTVA KRAJSKÉHO VÝBORU KSČ 1945-1990 394-1940, 3561 87-297 

IV. ZÁPISY ZE SCHŮZÍ SEKRETARIÁTU KRAJSKÉHO VÝBORU KSČ 1945-1989 1941-3389 297-446 

V. PÍSEMNOSTI ODDĚLENÍ    

 A. Korespondence společná pro všechna oddělení 1948-1961 3390-3397 447-448 
 B. Jednotlivá oddělení    
 1. Oddělení státní administrativy    
 a) Písemnosti sekretariátu vedoucího tajemníka Jana Hlíny 1953-1962 3398-3400 449-452 
 b) Družební styky 1956-1982 3401-3406 453-458 
 c) Záležitosti armády 1946-1966 3407-3408 459 
 2. Politickoorganizační oddělení 1949-1966 3409-3416 460-473 
 3. Ideologické oddělení    
 a) Propagace a agitace 1947-1975 3417-3422 473-488 
 b) Školství I. a II. cyklu 1951-1967 3423-3431 489-492 

 

- 31 - 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

NÁZEV ČASOVÝ ROZSAH INVENTÁRNÍ ČÍSLO ČÍSLO KARTONU 

 c) Vysoké školy 1947-1965 3432-3435 492-493 
 d) Kultura a umění 1947-1968 3436-3442 494-495 
 e) Sdělovací prostředky 1947-1968 3443 - 3444 496 
 f) Stranické vzdělávání 1951-1968 3445-3449 497-499 
 g) Krajská politická škola 1951-1952 3450-3451 500 
 h) Ideologická komise 1947-1968 3452-3455 500-505 
 i) Komise pro dějiny KSČ a dělnického hnutí 50. - 60. léta 20. století 3456 505-510 

 4. Oddělení pro stranickou práci v průmyslu 
 a) Písemnosti oddělení 1946-1970 3457-3466 510-513 

 b) Krajská koordinační komise 1950-1951 3467 514 
 c) Ekonomická komise 1960-1969 3471 514-520 

 5. Oddělení pro stranickou práci v zemědělství 

 a) Písemnosti oddělení 1949-1964 3472-3478 521-523 
 b) Zemědělská komise 1964-1968 3479 524-527 

 6. Oddělení státních orgánů a společenských organizací 
 a) Národní výbory 1945-1967 3480-3492 527-533 

 b) Národní fronta a ROH 1945-1966 3493-3502 534-537 
 c) Mládež a ČSTV 1945-1968 3503-3504 537-538 
VI. KRAJSKÁ KONTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISE 1945-1985 3505-3515 539-563 

VII. KRAJSKÁ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 A. Písemnosti komise 1952-1969 3516-3518 564 
 B. Prošetřené případy 1945-1985 3519-3521 565-693 
VIII. POMŮCKY ARCHIVŮ KSČ 
 A. Protokoly o předávání písemností do Archivu KV KSČ v Plzni 1960-1970 3522-3525 693-697 

 

- 32 - 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
NÁZEV ČASOVÝ ROZSAH INVENTÁRNÍ ČÍSLO ČÍSLO KARTONU 

 B. Prozatímní inventární seznamy Archivu KV KSČ v Plzni 1950-1981 3526-3557 697-699 

 C. Tématické rejstříky ke schůzím pléna a předsednictva KV KSČ 
v Plzni, vyhotovené v Archivu ÚV KSČ v Praze (na děrných štítcích) 1986-1988 3558-3559 699 

 CELKEM 1945-1990 1-3561 699 
 

- 33 - 



- 34 - 

 

PŘÍLOHA Č.  4 

VÝVOJ STAVU ČLENSKÉ ZÁKLADNY A ZÁKLADNÍCH ORGANIZACÍ (ZO) KSČ 
V ZÁPADOČESKÉM KRAJI V LETECH 1968-1970 

 

ROK ČTVRTLETÍ POČET ČLENŮ POČET ZO 

1968 I. 107 046 2995 

 II. 106 733 2997 

 III. 106 248 3001 

 IV. 105 471 2990 

1969 I. 103 275 2952 

 II. 100 171 2931 

 III. 97 381 2921 

 IV. 94 321 2903 

1970 I. 92 515 2889 

 II. 85 982 2855 

 III. 76 952 2816 

Pokles celkem o: 30 094 členů  179 ZO 

 



- 35 - 

 

PŘÍLOHA Č.  5 

VEDOUCÍ FUNKCIONÁŘI KV (ZKV) KSČ V PLZNI 1945-1990 

 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ FUNKCE FUNKČNÍ OBDOBÍ 

Václav TELÍN předseda 1945-1946 

Karel ŠTEKL předseda 1946-1947 

Václav PECH předseda 1947-1948 

Karel VÁCLAVŮ předseda 1948-1949 

Karel POLÁČEK předseda 1949-1953 

Václav PAŠKE vedoucí tajemník 1951-1953 

Jan HLÍNA vedoucí tajemník 1953-1962 

František KUBA vedoucí tajemník 1962-1968 

Ladislav KARDA vedoucí tajemník 1968-1969 

Jan ŠIMEK vedoucí tajemník 1969-1973 

Josef MEVALD vedoucí tajemník 1973-1988 

Jaroslav KOPÁČEK vedoucí tajemník 1988-1990 

 



- 36 - 

 

PŘÍLOHA Č.  6 

 

VÝVOJ POČETNÍHO STAVU APARÁTU ZKV KSČ V PLZNI 

ROK SYSTEMIZOVÁNO SKUTEČNÝ STAV 

1952 162 není známo 

1954 156 není známo 

1962 99 99 

1965 95 93 

1967 95 94 

1968 95 91 

1969 94 87 

1970 101 88 

1975 124 124 

1980 125 125 

1985 137 142 

1987 141 132 

 



- 37 - 

 

 

PŘÍLOHA Č.  7 

STRUKTURA APARÁTU ZKV KSČ PLZEŇ DLE SYSTEMIZACE Z ROKU 1987 

KV KSČ PLZEŇ 1987 

VEDOUCÍ TAJEMNÍK 

TAJEMNÍCI KV KSČ 
- pro politicko-organizační práci 
- pro ideologickou práci 
- pro stranickou práci v průmyslu 
- pro stranickou práci v zemědělství 

ODDĚLENÍ STÁTNÍ ADMINISTRATIVY 
- vedoucí odboru 
- pracovníci 
Předseda CÚV KSČ 
Pomocník vedoucího tajemníka pro družební styky a delegace 
Vedoucí sekretariátu vedoucího tajemníka 
Náčelník štábu krajského velení LM 
Náčelník výcvikové skupiny LM 
Náčelník operativní skupiny LMP 

POLITICKO-ORGANIZAČNÍ ODDĚLENÍ 
- vedoucí oddělení 
- vedoucí odboru vnitřního života strany 
- pracovníci 
- vedoucí odboru vnitrostranických informací 
- vedoucí kádrového odboru 
- pracovníci 
- instruktoři 

IDEOLOGICKÉ ODDĚLENÍ: 
- vedoucí oddělení pro propagaci a agitaci 
- pro školství I. a II. cyklu 
- pro vysoké školy 
- pro kulturu a umění 
- pro sdělovací prostředky 
- vedoucí odboru propagandy  



- 38 - 

 

- pro lektorskou činnost 
Krajská politická škola: 
- ředitel 
- lektoři 

ODDĚLENÍ PRO STRANICKOU PRÁCI V PRŮMYSLU: 
- vedoucí oddělení 
- zdravotnictví, lázeňství, místní hospodářství 
- doly, doprava, energetika, spoje 
- stavebnictví, výroba stavebních hmot 
- peněžnictví, statistika 
- obchod, spotřební průmysl, Interhotely, cestovní ruch 
- strojírenství, chemický průmysl 
- Škoda, n. p. 

Předseda SV KSČ ČSD Plzeň: 
- místopředseda SV KSČ ČSD Plzeň 

ODDĚLENÍ PRO STRANICKOU PRÁCI V ZEMĚDĚLSTVÍ: 
- vedoucí oddělení 
- pracovníci pro souhrnné politické otázky, 
- ekonomické otázky práce v jednotlivých úsecích zemědělství a potravinářského 

průmyslu 

ODDĚLENÍ STÁTNÍCH ORGÁNŮ A SPOLEČENSKÝCH ORGANIZACÍ: 
- vedoucí oddělení 
- pro práci v NV 
- pro práci v NF a ROH 
- pro mládež a ČSTV 

ODDĚLENÍ HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY: 
- vedoucí oddělení 

ODBORNĚ-ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍCI: 
- techničtí pracovníci 
- telefonní spojovatelky 
- informátorky 
- uklízečky 
- doprava



- 39 - 

 

 

PŘÍLOHA Č.  8 
 
 

SEZNAM ARCHIVNÍCH FONDŮ KSČ VYTŘÍDĚNÝCH z PŮVODNÍHO ARCHIVU KV KSČ PLZEŇ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KSČ – krajský výbor Karlovy Vary 

KSČ – celoútvarový výbor Správy ministerstva vnitra Jáchymov 

KSČ – okresní výbor Jáchymovské doly Jáchymov 

KSČ – podnikový výbor n. p. Škoda Plzeň 

KSČ – celoútvarový výbor Krajské správy ministerstva vnitra Karlovy Vary 

KSČ – celoútvarový výbor Krajské správy Sboru národní bezpečnosti Plzeň 

KSČ – stranický výbor provozního oddílu Československých státních drah Plzeň 

KSČ – celozávodní výbor Nápravně výchovného ústavu Bory 

KSČ – celozávodní výbor Plzeňské pivovary 

MěV KSČ Plzeň 

OV KSČ Aš OV KSČ Plasy 

OV KSČ Blatná OV KSČ Plzeň-jih 

OV KSČ Blovice OV KSČ Plzeň-sever 

OV KSČ Domažlice OV KSČ Plzeň-venkov 

OV KSČ Horažďovice OV KSČ Podbořany 

OV KSČ Horšovský Týn OV KSČ Přeštice 

OV KSČ Cheb OV KSČ Rokycany 

OV KSČ Kadaň OV KSČ Sokolov 

OV KSČ Karlovy Vary OV KSČ Stod 

OV KSČ Karlovy Vary-venkov (Ostrov) OV KSČ Stříbro 

OV KSČ Klatovy OV KSČ Sušice 

OV KSČ Kraslice OV KSČ Tachov 

OV KSČ Mariánské Lázně OV KSČ Toužim 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INVENTÁRNÍ SEZNAM



- 41 -

Inv. 
čís. 

Věc Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

I. KRAJSKÉ KONFERENCE KSČ

1 Krajská konference KSČ 28. -29. července 1945 1945 1 

2 II. Krajská konference KSČ 9. -10. března 1946 1946 1

3 III. Krajská konference KSČ 5. -6. dubna 1947 1947 1

4 IV. Krajská konference KSČ 27. -28. března 1948 1948 1

5 V. Krajská konference KSČ 7. -8. května 1949 (l. část - pod-
kladové materiály konference, hodnocení) 1949 1

V. Krajská konference KSČ 7. -8. května 1949 (2. část - pro-
tokol, korespondence) 1949 2

6 VI. Krajská konference KSČ 1. -3. června 1951 (l. část - do-
tazníky delegátů) 1951 2

VI. Krajská konference KSČ 1. - 3. června 1951 (2. část - zá-
pisy, podkladové materiály) 1951 3

7 VII. Krajská konference KSČ 16. - 17. května 1953 (l. část - 
podkladové materiály, dotazníky delegátů) 1953 4

VII. Krajská konference KSČ 16. - 17. května 1953 (2. část -
protokol) 1953 5

8 Mimořádná krajská konference KSČ 16. -17. dubna 1954 
(1. část - podkladové materiály, protokol) 1954 6

Mimořádná krajská konference KSČ 16. -17. dubna 1954 
(2. část - zápisy, podkladové materiály) 1954 7

9 Krajská konference KSČ 26. -27. března 1955 
(1. část - podkladové materiály) 1955 7

Krajská konference KSČ 26. -27. března 1955 
(2. část-protokol, dotazníky a seznamy delegátů) 1955 8

10 Krajská konference KSČ 16. -17. března 1957 
(1. část - podkladové materiály, dotazníky delegátů) 1955 9

Krajská konference KSČ 16. -17. března 1957 
(2. část - protokol) 1957 10

11 Krajská konference KSČ 12. -13. dubna 1958 
(1. část - podkladové materiály) 1958 10

Krajská konference KSČ 12. -13. dubna 1958 
(2. část - zápis) 1958 11

Krajská konference KSČ 12. -13. dubna 1958 
(3. část - dotazníky delegátů) 1958 12



- 42 -

Inv. 
čís. 

Věc Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

12 Ustavující krajská konference KSČ Západočeského kraje 
26. -27. března 1960
(1. část - protokol, diskusní příspěvky, usnesení) 1960 12 

Ustavující krajská konference KSČ Západočeského kraje 
26. -27. března 1960
(2. část - dotazníky delegátů, podkladové materiály) 1960 13 

13 II. krajská konference KSČ 10. - 11. listopadu 1962 
(1. část - zápis) 1962 14 

II. krajská konference KSČ 10. - 11. listopadu 1962
(2. část - usnesení, dotazníky delegátů, podkladové materi-
ály) 1962 15 

14 Krajská konference KSČ 4. -5. dubna 1964 
(1. část - podkladové materiály, protokol) 1964 16 

Krajská konference KSČ 4. -5. dubna 1964 
(2. část - dotazníky delegátů) 1964 17 

15 Krajská konference KSČ 15. -17. dubna 1966 1966 17 

16 Krajská konference KSČ 27. -29. dubna 1968 1968 18 

17 

Mimořádná krajská konference KSČ 6. července 1968
(1. část - zápis z konference) 1968 18 

Mimořádná krajská konference KSČ 6. července 1968 
(2. část - podkladové materiály) 1968 19 

18 Krajská konference KSČ 17. -18. dubna 1971 1971 19 

19 Krajská konference KSČ 19. -20. května 1973 1973 19 

20 Krajská konference KSČ 13. -14. března 1976 1976 20 

21 Krajská konference KSČ 13. -14. května 1978 1978 21 

22 Krajská konference KSČ 7. -8. března 1981 1981 21 

Krajská konference KSČ 7. -8. března 1981 
(podkladové materiály) 1981 22 

23 Krajská konference KSČ 14. -15. května 1983 1983 22 

24 Krajská konference KSČ 15. -16. února 1986 1986 23 

25 Krajská konference KSČ 14. -15. května 1988 1988 24 

II. ZÁPISY Z PLENÁRNÍCH ZASEDÁNÍ KRAJSKÉHO VÝBORU  KSČ

26 Zápis z plenárního zasedání krajského vedení KSČ 1. srpna 
1945 1945 25 

27 Zápis z plenárního zasedání širšího krajského vedení KSČ 3. října 
1945 1945 25 



- 43 -

Inv. 
čís. 

Věc Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

28 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 9. prosince 1945 1945 25 

29 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 12. ledna 1946 1946 25 

30 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. února 1946 1946 25 

31 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 4. května 1946 1946 25 

32 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. listopadu 
1946 1946 25 

33 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. prosince 
1946 1946 25 

34 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. ledna 1947 1947 25 

35 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. března 1947 1947 25 

36 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. dubna 1947 1947 25 

37 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 7. června 1947 1947 25 

38 Zápis z plenárního zasedání širšího krajského výboru KSČ 
7. září 1947 1947 25 

39 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 12. října 
1947 1947 25 

40 Usnesení z plenárních zasedání krajského výboru KSČ
18. 1., 14. 8., 23. 10. a 21. 11. 1948 

(přiložen pracovní plán Plzeňského kraje do 30. 5. 1948) 1948 25 

41 Těsnopisné záznamy z plenárních zasedání krajského výboru KSČ 1948 25 

42 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 10. května 1948 1948 25 

43 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 12. června 1948 1948 25 

44 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. září 
1948 1948 25 

45 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. prosince 
1948 1948 25 

46 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. ledna 1949 
1949 26 



- 44 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

47 Zápis z plenárního zasedání rozšířeného krajského výboru 
KSČ 5. března 1949 1949 26 

48 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. dubna 
1949 1949 26 

49 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 21. 
května 1949 1949 26 

50 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 4. června 
1949 1949 26 

51 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 9. července 
1949 1949 26 

52 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. srpna 
1949 1949 26 

53 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 17. září 
1949 1949 26 

54 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. října 
1949 1949 26 

55 Zápis z plenárního zasedání rozšířeného krajského výboru 
KSČ 26. listopadu 1949 1949 26 

56 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. prosince 
1949 1949 26 

57 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. ledna 
1950 1950 26 

58 Zápis z plenárního zasedání rozšířeného krajského výboru 
KSČ 1. března 1950 1950 26 

59 Zápis z mimořádného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 11. -12. března 1950 1950 26 

60 Zápis z plenárního zasedání rozšířeného krajského výboru 
KSČ 1. dubna 1950 1950 26 

61 Zápis z plenárního zasedání rozšířeného krajského výboru 
KSČ 22. dubna 1950 1950 26 

62 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. 
května 1950 1950 26 

63 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. 
června 1950 1950 26 

64 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 11. července 
1950 1950 27 

65 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. srpna 
1950 

1950 27 

 



- 45 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

66 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ - [září] 
1950 1950 27 

67 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. října 
1950 1950 27 

68 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ - [21. 
října] 1950 1950 27 

69 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. listo-
padu 1950 1950 27 

70 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. prosince 
1950 1950 27 

71 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. února 
1951 1951 27 

72 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 1. března 
1951 1951 27 

73 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 11. 
března 1951 1951 27 

74 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 21. dubna 
1951 1951 27 

75 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
května 1951 1951 27 

76 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. 
června 1951 1951 27 

77 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 21. července 
1951 1951 27 

78 Zápis z plenárního zasedání rozšířeného krajského výboru 
KSČ 2. září 1951 1951 27 

79 Zápis z plenárního zasedání rozšířeného krajského výboru 
KSČ 15. září 1951 1951 28 

80 Zápis z plenárního zasedání krajského aktivu funkcionářů 
KSČ 30. září 1951 1951 28 

81 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. října 
1951 1951 28 

82 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. listo-
padu 1951 1951 28 

83 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 13. ledna 
1952 1952 28 

84 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. ledna 
1952 

1952 28 

 



- 46 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

85 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 1. března 
1952 1952 28 

86 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. dubna 
1952 1952 28 

87 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 17. května 
1952 1952 28 

88 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. června 
1952 1952 28 

89 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. července 
1952 1952 28 

90 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. srpna 
1952 1952 28 

91 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 11. října 
1952 1952 28 

92 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 6. listopadu 
1952 1952 28 

93 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. listo-
padu 1952 1952 28 

94 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. prosince 
1952 1952 28 

95 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. února 
1953 1953 28 

96 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 4. dubna 
1953 1953 28 

97 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. května 
1953 1953 28 

98 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 17. 
května 1953 1953 29 

99 Zápis z mimořádného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 30. května 1953 

1953 29 

100 
Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 2. června 
1953 1953 29 

101 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. července 
1953 1953 29 

102 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. srpna 
1953 1953 29 

103 Zápis z rozšířeného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 7. září 1953 

1953 29 

 



- 47 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

104 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. září 
1953 1953 29 

105 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. listo-
padu 1953 1953 29 

106 

Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. prosince 
1953 1953 29 

107 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. prosince 
1953 1953 29 

108 

Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. ledna 
1954 1954 29 

109 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. 
ledna 1954 1954 29 

110 

Zápis ze 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 13. 
února 1954 1954 29 

111 

Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. 
března 1954 1954 29 

112 

Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. 
března 1954 1954 30 

113 Zápis ze 16. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 8. 
dubna 1954 1954 30 

114 Zápis ze 17. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. 
dubna 1954 1954 30 

115 Zápis z 18. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. 
května 1954 1954 30 

116 

Zápis z 19. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
května 1954 1954 30 

117 Zápis z 20. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
května 1954 1954 30 

118 
Zápis z 21. rozšířeného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 18. června 1954 1954 30 

119 Zápis z 22. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. 
července 1954 1954 30 

120 

Zápis z 23. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. 
srpna 1954 1954 30 

121 

Zápis z 24. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
září 1954 1954 30 

122 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 10. října 
1954 1954 30 

 



- 48 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

123 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. prosince 
1954 1954 30 

124 Zápis z 28. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
25. února 1955 1955 31 

125 Zápis z řádného plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
21. března 1955 1955 31 

126 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
27. března 1955 1955 31 

127 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
23. dubna 1955 1955 31 

128 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
13. června 1955 1955 31 

129 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
5. července 1955 1955 31 

130 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. srpna 
1955 1955 31 

131 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 9. - 
10. září 1955 1955 31 

132 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. října 
1955 1955 31 

133 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
28. listopadu 1955 1955 31 

134 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. ledna 
1956 1956 32 

135 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
20. února 1956 1956 32 

136 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. dubna 
1956 1956 32 

137 Zápis z 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
3. května 1956 1956 32 

138 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. 
května 1956 1956 32 

139 Zápis ze 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 30. - 
31. července 1956 1956 32 

140 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 8. září 
1956 1956 32 

141 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. -6. 
listopadu 1956 1956 32 

 



- 49 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

142 Zápis ze 16. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
10. prosince 1956 1956 33 

143 Zápis ze 17. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
8. ledna 1957 1957 33 

144 Zápis z 18. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
4. března 1957 1957 33 

145 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
17. března 1957 1957 33 

146 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
13. dubna 1957 1957 33 

147 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
10. května 1957 1957 33 

148 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
24. června 1957 1957 33 

149 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. - 
27. srpna 1957 1957 33 

150 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 9. října 
1957 1957 34 

151 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
14. listopadu 1957 1957 34 

152 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
19. prosince 1957 1957 34 

153 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. února 
1958 1958 34 

154 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. března 
1958 1958 34 

155 Zápis ustavujícího plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 13. dubna 1958 1958 34 

156 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. dubna 
1958 1958 34 

157 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
28. června 1958 1958 34 

158 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. - 
26. srpna 1958 1958 34 

159 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 11. října 
1958 1958 35 

160 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. lis- 
topadu 1958 1958 35 

 



- 50 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

161 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
20. prosince 1958 1958 35 

162 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 17. ledna 
1959 1959 35 

163 
Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 10. dubna 
1959 1959 35 

164 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 12. - 
13. června 1959 1959 35 

165 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. června 
1959 1959 36 

166 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 9. - 10. října 
1959 1959 36 

167 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. - 
27. listopadu 1959 1959 36 

168 Zápis ze závěrečného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 21. března 1960 1960 36 

169 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
27. března 1960 1960 36 

170 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. dubna 
1960 1960 36 

171 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 6. června 
1960 1960 37 

172 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
15. června 1960 1960 37 

173 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. - 
30. září 1960 1960 37 

174 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. - 24. 
listopadu 1960 1960 37 

175 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. - 27. 
ledna 1961 1961 37 

176 Zápis plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. dubna 
1961 1961 38 

177 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
12. července 1961 1961 38 

178 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
25. července 1961 1961 38 

179 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 15. září 
1961 

1961 38 

 



- 51 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

180 Zápis z 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
listopadu 1961 1961 38 

181 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 15. a 16. 
prosince 1961 1961 39 

182 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
ledna 1962 1962 39 

183 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 30. 
března 1962 1962 39 

184 Zápis ze 16. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
dubna 1962 1962 39 

185 Zápis ze 17. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. 
května 1962 1962 39 

186 Zápis z 18. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 10. - 
11. července 1962 1962 40 

187 Zápis z 19. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 30. 
srpna 1962 1962 40 

188 Zápis z 20. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 12. 
října 1962 1962 40 

189 Zápis z 21. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. 
listopadu 1962 1962 40 

190 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 11. 
listopadu 1962 1962 40 

191 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. 
listopadu 1962 1962 40 

192 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 13. 
prosince 1962 1962 40 

193 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. 
ledna 1963 1963 40 

194 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
února 1963 1963 41 

195 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 8. a 
9. dubna 1963 1963 41 

196 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. 
dubna 1963 1963 41 

197 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 7. 
června 1963 1963 41 

198 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 9. 
července 1963 1963 41 

 



- 52 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

199 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. 
září 1963 1963 42 

200 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. 
září 1963 1963 42 

201 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
října 1963 1963 42 

202 Zápis z 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. 
listopadu 1963 1963 42 

203 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. - 
29. prosince 1963 1963 42 

204 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 31. 
ledna 1964 1964 42 

205 Zápis ze 16. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. 
února 1964 1964 43 

206 Zápis ze 17. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. 
března 1964 1964 43 

207 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. 
dubna 1964 1964 43 

208 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. 
dubna 1964 1964 43 

209 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
května 1964 1964 43 

210 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 30. 
června 1964 1964 43 

211 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 30. 
července 1964 1964 43 

212 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
srpna 1964 1964 44 

213 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 30. 
září 1964 1964 44 

214 Zápis z 8. plenárního zasedáni krajského výboru KSČ 23. 
října 1964 1964 44 

215 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 13. 
listopadu 1964 1964 44 

216 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. 
listopadu 1964 1964 44 

217 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. 
prosince 1964 1964 44 

 



- 53 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

218 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. 
ledna 1965 1965 45 

219 Zápis ze 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
února 1965 1965 45 

220 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. - 
27. dubna 1965 1965 45 

221 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 21. 
května 1965 1965 45 

222 Zápis ze 16. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 2. 
července 1965 1965 45 

223 Zápis ze 17. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. 
září 1965 1965 45 

224 Zápis z 18. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. - 
27. listopadu 1965 1965 46 

225 Zápis z 19. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 21. 
prosince 1965 1965 46 

226 Zápis z 20. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
února 1966 1966 46 

227 Zápis z 21. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
března 1966 1966 46 

228 Zápis ustavujícího plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 17. dubna 1966 1966 47 

229 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 19. - 
20. května 1966 1966 47 

230 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. 
června 1966 1966 47 

231 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
srpna 1966 1966 47 

232 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 31. 
října 1966 1966 47 

233 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. 
listopadu - 1. prosince 1966 1966 47 

234 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 13. 
ledna 1967 1967 48 

235 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 10. - 
11. března 1967 1967 48 

236 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
května 1967 1967 48 

 



- 54 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

237 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. 
června 1967 1967 48 

238 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. - 
15. září 1967 1967 49 

239 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 7. 
listopadu 1967 1967 49 

240 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 7. - 
8. prosince 1967 1967 49 

241 Zápis ze 13. mimořádného plenárního zasedání krajského 
výboru KSČ 10. ledna 1968 1968 50 

242 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 21. 
února 1968 1968 50 

243 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 13. - 
14. března 1968 1968 50 

244 Zápis z mimořádného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 23. března 1968 1968 50 

245 Zápis z rozšířeného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 8. dubna 1968 1968 50 

246 Zápis ze 16. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 19. 
dubna 1968 1968 51 

247 Zápis z mimořádného plenárního zasedání krajského výbo- 
ru KSČ 26. dubna 1968 1968 51 

248 Zápis z krajského plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 29. dubna 1968 1968 51 

249 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. a 
24. května 1968 1968 51 

250 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 6. 
června 1968 1968 51 

251 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 2. 
července 1968 1968 51 

252 Zápis z mimořádného plenárního zasedání krajského výbo- 
ru KSČ 21. srpna 1968 1968 52 

253 Zápis z mimořádného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 27. srpna 1968 1968 52 

254 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. 
září 1968 1968 52 

255 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. - 
25. října 1968 1968 52 

 



- 55 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

256 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
listopadu 1968 1968 52 

257 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
prosince 1968 1968 52 

258 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
února 1969 1969 52 

259 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 11. 
dubna 1969 1969 53 

260 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
dubna 1969 1969 53 

261 Zápis z mimořádného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 31. května 1969 1969 53 

262 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
11. - 12. června 1969 1969 53 

263 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 4. 
září 1969 1969 53 

264 Zápis ze 16. mimořádného plenárního zasedání krajského 
výboru KSČ 27. září 1969 1969 54 

265 Zápis ze 17. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 31. 
října 1969 1969 54 

266 Zápis z 18. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. 
prosince 1969 1969 54 

267 Zápis z 19. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 6. 
února 1970 1970 54 

268 Zápis z 20. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 9. - 
10. dubna 1970 1970 54 

3560 Zápis z 21. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 10. 
června 1970 1970 55 

269 Zápis z 22. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 6. 
října 1970 1970 55 

270 Zápis z 23. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. 
listopadu 1970 1970 55 

271 Zápis z 24. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 13. 
prosince 1970 1970 55 

272 Zápis z 25. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 8. 
února 1971 1971 56 

273 Zápis z 26. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 9. 
března 1971 1971 56 

 



- 56 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

274 Zápis z 27. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 22. 
března 1971 1971 56 

275 Zápis z 28. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 9. 
dubna 1971 1971 56 

276 Zápis z ustavujícího plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 18. dubna 1971 1971 56 

277 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 7. 
května 1971 1971 56 

278 Zápis ze slavnostního zasedání krajského výboru KSČ 15. 
května 1971 1971 56 

279 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 1. 
června 1971 1971 56 

280 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 7. 
července 1971 1971 56 

281 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. 
září 1971 1971 57 

282 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 12. 
října 1971 1971 57 

283 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 2. 
listopadu 1971 1971 57 

284 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 4. 
prosince 1971 1971 57 

285 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. 
ledna 1972 1972 58 

286 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 1. -2. 
března 1972 1972 58 

287 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. - 
19. května 1972 1972 58 

288 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 10. 
července 1972 1972 59 

289 Zápis z 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. - 
7. října 1972 1972 59 

290 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. 
listopadu 1972 1972 59 

291 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 19. 
ledna 1973 1973 59 

292 Zápis ze 16. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
března 1973 1973 59 

 



- 57 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

293 Zápis ze 17. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 11. 
května 1973 1973 60 

294 Zápis z ustavujícího plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 20. května 1973 1973 60 

295 Zápis z plenárního zasedání krajského výboru KSČ 6. čer- 
vence 1973 1973 60 

296 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
září 1973 1973 60 

297 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. - 
26. října 1973 1973 60 

298 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
prosince 1973 1973 60 

299 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
února 1974 1974 61 

300 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
dubna 1974 1974 61 

301 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 4. 
června 1974 1974 61 

302 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 10. - 
11. října 1974 1974 61 

303 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 4. 
prosince 1974 1974 62 

304 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. 
ledna 1975 1975 62 

305 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 19. 
února 1975 1975 62 

306 Zápis ze 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 10. 
července 1975 1975 62 

307 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. 
října 1975 1975 62 

308 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 11. 
prosince 1975 1975 63 

309 Zápis ze 16. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. 
února 1976 1976 63 

310 Zápis z ustavujícího plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 14. března 1976 1976 63 

311 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. 
dubna 1976 1976 63 

 



- 58 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

312 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
června 1976 1976 63 

313 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. 
srpna 1976 1976 64 

314 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 1. 
listopadu 1976 1976 64 

315 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. 
prosince 1976 1976 64 

316 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. - 
25. února 1977 1977 64 

317 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 7. 
dubna 1977 1977 65 

318 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
května 1977 1977 65 

319 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. 
června 1977 1977 65 

320 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. 
září 1977 1977 65 

321 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
listopadu 1977 1977 66 

322 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. 
prosince 1977 1977 66 

323 Zápis ze 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. 
února 1978 1978 66 

324 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 27. 
dubna 1978 1978 66 

325 Zápis z ustavujícího plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 14. května 1978 1978 67 

326 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. 
června 1978 1978 67 

327 Zápis ze zasedání a školení členů a kandidátů krajského vý- 
boru KSČ 21. -22. září 1978 1978 67 

328 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 19. 
října 1978 1978 67 

329 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. 
prosince 1978 1978 67 

330 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. 
února 1979 

1979 68 
 



- 59 - 

 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

331 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
dubna 1979 1979 68 

332 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. 
června 1979 1979 68 

333 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. 
srpna 1979 1979 68 

334 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
října 1979 1979 69 

335 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. 
prosince 1979 1979 69 

336 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 21. 
února 1980 1980 69 

337 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. 
března 1980 1980 69 

338 Zápis ze 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. 
května 1980 1980 70 

339 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
června 1980 1980 70 

340 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 4. 
září 1980 1980 70 

341 Zápis ze 16. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 15. 
října 1980 1980 71 

342 Zápis ze 17. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
prosince 1980 1980 71 

343 Zápis z 18. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 12. 
února 1981 1981 71 

344 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského národního výboru 
KSČ 27. března 1981 1981 71 

345 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 21. 
května 1981 1981 72 

346 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. 
července 1981 1981 72 

347 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. - 
26. září 1981 1981 72 

348 Zápis z 5. plenární zasedání krajského výboru KSČ 17. pro- 
since 1981 1981 72 

349 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
února 1982 

1982 73 
 



- 60 - 

 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

350 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 22. 
dubna 1982 

1982 73 

351 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. 
června 1982 1982 73 

352 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 16. 
září 1982 1982 73 

353 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. 
listopadu 1982 1982 74 

354 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 17. 
prosince 1982 1982 74 

355 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 25. 
února 1983 1983 74 

356 Zápis ze 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. 
dubna 1983 1983 74 

357 Zápis z 1. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 30. 
června 1983 1983 75 

358 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 15. 
září 1983 1983 75 

359 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 15. 
prosince 1983 1983 75 

360 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 22. 
února 1984 1984 76 

361 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
dubna 1984 1984 76 

362 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. 
června 1984 1984 77 

363 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. 
září 1984 1984 77 

364 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 1. 
listopadu 1984 1984 77 

365 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 13. 
prosince 1984 1984 78 

366 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
28. února 1985 1985 78 

367 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
dubna 1985 1985 79 

368 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
27. června 1985 

1985 79 
 



- 61 - 

 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

369 Zápis ze 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 3. 
října 1985 

1985 80 

370 Zápis ze 14. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 12. 
prosince 1985 1985 80 

371 Zápis z 15. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 30. 
ledna 1986 1986 80 

372 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. 
března 1986 1986 81 

373 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. 
června 1986 1986 81 

374 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajské výboru KSČ 16. - 18. 
října 1986 1986 81 

375 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 11. 
prosince 1986 1986 82 

376 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. 
února 1987 1987 82 

377 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. 
května 1987 1987 82 

378 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 18. 
června 1987 1987 82 

379 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 15. 
října 1987 1987 83 

380 Zápis z 10. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 19. 
listopadu 1987 1987 83 

381 Zápis z 11. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 28. 
ledna 1988 1988 84 

382 Zápis ze 12. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 24. 
června 1988 1988 84 

383 Zápis ze 13. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 5. 
května 1988 1988 84 

384 Zápis z 1. ustavujícího plenárního zasedání krajského výbo- 
ru KSČ 15. května 1988 1988 84 

385 Zápis ze 2. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 29. 
června 1988 1988 84 

386 Zápis ze 3. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 13. 
října 1988 1988 85 

387 Zápis ze 4. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 20. 
prosince 1988 

1988 85 
 



- 62 - 

 

III.  ZÁPISY ZE SCHŮZÍ PŘEDSEDNICTVA KRAJSKÉHO VÝBORU KSČ 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

388 Zápis z 5. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 26. ledna 
1989 1989 85 

389 Zápis ze 6. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 23. března 
1989 1989 86 

390 Zápis ze 7. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 22. června 
1989 1989 86 

391 Zápis z 8. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 14. října 
1989 1989 86 

392 Zápis z 9. plenárního zasedání krajského výboru KSČ 
23. listopadu 1989 1989 86 

393 Zápis ze závěrečného plenárního zasedání krajského výboru 
KSČ 18. ledna 1990 1990 86 

394 Zápis ze schůze krajského vedení KSČ 9. 7. 1945 87 

395 Zápis ze schůze užšího krajského výboru KSČ 21. 7. 1945 87 

396 Zápis ze schůze užšího krajského výboru KSČ 6. 8. 1945 87 

397 Zápis ze schůze užšího krajského výboru KSČ 17. 8. 1945 87 

398 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 8. 1945 87 

399 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 8. 1945 87 

400 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 8. 1945 87 

401 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 8. 1945 87 

402 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 9. 1945 87 

403 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 9. 1945 87 

404 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 9. 1945 87 

405 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 9. 1945 87 

406 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 9. 1945 87 

407 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 9. 1945 87 

408 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 9. 1945 87 

409 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 10. 1945 87 

410 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 10. 1945 87 

411 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 10. 1945 87 

412 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. - 9. 10. 1945 87 

413 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 10. 1945 87 

414 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 10. 1945 87 

 



- 63 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

415 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 10. 1945 87 

416 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 10. 1945 87 

417 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 10. 1945 87 

418 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 10. 1945 87 

419 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 10. 1945 87 

420 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 10. 1945 87 

421 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 10. 1945 87 

422 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 10. 1945 87 

423 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 10. 1945 87 

424 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 11. 1945 87 

425 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 11. 1945 87 

426 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 12. 1945 87 

427 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 12. 1945 87 

428 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 12. 1945 87 

429 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 12. 1945 87 

430 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 12. 1945 87 

431 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 12. 1945 87 

432 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 12. 1945 87 

433 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 12. 1945 87 

434 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 12. 1945 87 

435 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 12. 1945 87 

436 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 12. 1945 87 

437 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 1. 1946 87 

438 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 1. 1946 87 

439 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 1. 1946 87 

440 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 1. 1946 87 

441 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 2. 1946 87 

442 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 2. 1946 87 

443 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 3. 1946 87 

444 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 3. 1946 87 

445 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 4. 1946 87 

446 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 4. 1946 87 

447 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 4. 1946 87 

 



- 64 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

448 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 5. 1946 87 

449 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 6. 1946 87 

450 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 6. 1946 87 

451 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 8. 1946 87 

452 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 9. 1946 87 

453 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 10. 1946 87 

454 Pracovní plán krajského výboru za měsíc listopad 1946, 
usnesený na schůzi předsednictva krajského výboru KSČ 8. 11. 1946 87 

455 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 11. 1946 87 

456 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 11. 1946 87 

457 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 1. 1947 87 

458 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 1. 1947 87 

459 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 1. 1947 87 

460 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 2. 1947 87 

461 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 2. 1947 87 

462 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 2. 1947 87 

463 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 3. 1947 87 

464 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 3. 1947 87 

465 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 3. 1947 87 

466 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 5. 1947 87 

467 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 5. 1947 87 

468 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 5. 1947 87 

469 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 5. 1947 87 

470 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 6. 1947 87 

471 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 6. 1947 87 

472 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 6. 1947 87 

473 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 6. 1947 87 

474 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 7. 1947 87 

475 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 7. 1947 87 

476 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 8. 1947 87 

477 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 8. 1947 87 

478 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 9. 1947 87 

479 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 9. 1947 87 

 



- 65 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

480 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 9. 1947 87 

481 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 9. 1947 87 

482 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 9. 1947 87 

483 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 10. 1947 87 

484 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 10. 1947 87 

485 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 10. 1947 87 

486 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 11. 1947 87 

487 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 11. 1947 87 

488 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 12. 1947 87 

489 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 12. 1947 87 

490 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 1. 1948 87 

491 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 1. 1948 87 

492 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 1. 1948 87 

493 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 2. 1948 87 

494 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 2. 1948 87 

495 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 2. 1948 87 

496 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 3. 1948 87 

497 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 3. 1948 87 

498 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 4. 1948 87 

499 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 4. 1948 87 

500 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 4. 1948 87 

501 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 4. 1948 87 

502 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 5. 1948 87 

503 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 5. 1948 87 

504 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 6. 1948 87 

505 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 6. 1948 87 

506 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 6. 1948 87 

507 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 6. 1948 87 

508 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 7. 1948 87 

509 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 7. 1948 87 

510 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 7. 1948 87 

511 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 8. 1948 87 

512 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 8. 1948 87 

 



- 66 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

513 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 8. 1948 87 

514 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 8. 1948 87 

515 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 8. 1948 87 

516 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 9. 1948 87 

517 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 9. 1948 87 

518 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 9. 1948 87 

519 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 10. 1948 87 

520 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 10. 1948 87 

521 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 11. 1948 87 

522 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 11. 1948 87 

523 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 11. 1948 87 

524 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 11. 1948 87 

525 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 12. 1948 87 

526 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 12. 1948 87 

527 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 12. 1948 87 

528 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 12. 1948 87 

529 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 1. 1949 87 

530 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 1. 1949 87 

531 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 1. 1949 87 

532 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 1. 1949 87 

533 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 1. 1949 87 

534 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 2. 1949 87 

535 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 2. 1949 87 

536 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 2. 1949 87 

537 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 2. 1949 87 

538 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 3. 1949 87 

539 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 3. 1949 87 

540 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 3. 1949 87 

541 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 3. 1949 87 

542 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 4. 1949 87 

543 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 4. 1949 87 

544 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 4. 1949 87 

545 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 4. 1949 87 

 



- 67 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

546 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 5. 1949 88 

547 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 5. 1949 88 

548 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 5. 1949 88 

549 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 5. 1949 88 

550 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 5. 1949 88 

551 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. - 4. 6. 1949 88 

552 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 6. 1949 88 

553 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 6. 1949 88 

554 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 6. 1949 88 

555 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 6. 1949 88 

556 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 6. 1949 88 

557 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 7. 1949 88 

558 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 7. 1949 88 

559 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 7. 1949 88 

560 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 7. 1949 88 

561 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 8. 1949 88 

562 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 8. 1949 88 

563 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 8. 1949 88 

564 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 8. 1949 88 

565 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 8. 1949 88 

566 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 9. 1949 88 

567 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 9. 1949 88 

568 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 9. 1949 88 

569 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 9. 1949 88 

570 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 9. 1949 88 

571 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 9. 1949 88 

572 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 10. 1949 88 

573 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 10. 1949 88 

574 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 10. 1949 88 

575 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 10. 1949 88 

576 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 10. 1949 88 

577 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 10. 1949 88 

578 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 10. 1949 88 

 



- 68 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

579 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 10. 1949 88 

580 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 11. 1949 88 

581 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 11. 1949 88 

582 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 11. 1949 88 

583 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 11. 1949 88 

584 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 11. 1949 88 

585 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 12. 1949 88 

586 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 12. 1949 88 

587 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 12. 1949 88 

588 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 12. 1949 88 

589 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 12. 1949 88 

590 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 1. 1950 89 

591 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 1. 1950 89 

592 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 1. 1950 89 

593 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 1. 1950 89 

594 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 1. 1950 89 

595 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 1. 1950 89 

596 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 2. 1950 89 

597 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 2. 1950 89 

598 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 2. 1950 89 

599 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 2. 1950 89 

600 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 2. 1950 89 

601 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 3. 1950 89 

602 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 3. 1950 89 

603 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 3. 1950 89 

604 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 3. 1950 89 

605 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 4. 1950 90 

606 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 4. 1950 90 

607 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 4. 1950 90 

608 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 4. 1950 90 

609 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 4. 1950 90 

610 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 5. 1950 90 

611 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 5. 1950 90 

 



- 69 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

612 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 5. 1950 90 

613 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 5. 1950 90 

614 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 5. 1950 90 

615 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 6. 1950 90 

616 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 6. 1950 90 

617 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 6. 1950 90 

618 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 6. 1950 90 

619 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 6. 1950 90 

620 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 6. 1950 90 

621 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 7. 1950 90 

622 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 7. 1950 91 

623 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 7. 1950 91 

624 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 7. 1950 91 

625 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 7. 1950 91 

626 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 7. 1950 91 

627 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 7. 1950 91 

628 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 8. 1950 91 

629 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 8. 1950 91 

630 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 8. 1950 91 

631 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 8. 1950 91 

632 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 9. 1950 92 

633 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 9. 1950 92 

634 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 9. 1950 92 

635 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 9. 1950 92 

636 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 9. 1950 92 

637 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 9. 1950 92 

638 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 9. 1950 92 

639 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 10. 1950 92 

640 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 10. 1950 92 

641 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 10. 1950 92 

642 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 10. 1950 93 

643 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 10. 1950 93 

644 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 10. 1950 93 

 



- 70 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

645 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ   3. 11. 1950 93 

646 Zápis z mimořádné schůze předsednictva krajského výboru 
KSČ   8. 11. 1950 93 

647 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 11. 1950 93 

648 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 11. 1950 93 

649 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 11. 1950 93 

650 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 11. 1950 93 

651 Zprávy pro schůzi předsednictva krajského výboru KSČ   1. 12. 1950 94 

652 Usnesení ze schůze předsednictva KV KSČ   8. 12. 1950 94 

653 Zápis z mimořádné schůze předsednictva KV KSČ 12. 12. 1950 94 

654 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 12. 1950 94 

655 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 12. 1950 94 

656 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 12. 1950 94 

657 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 1. 1951 94 

658 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 1. 1951 94 

659 Zápis z mimořádné schůze předsednictva krajského výboru 
KSČ 16. 1. 1951 94 

660 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 1. 1951 94 

661 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 1. 1951 95 

662 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 2. 1951 95 

663 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 2. 1951 95 

664 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 2. 1951 95 

665 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 2. 1951 95 

666 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 3. 1951 96 

667 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 3. 1951 96 

668 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 3. 1951 96 

669 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 3. 1951 96 

670 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 3. 1951 96 

671 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 3. 1951 96 

672 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 3. 1951 96 

673 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 4. 1951 97 

674 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 4. 1951 97 

675 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 4. 1951 97 

 



- 71 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

676 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 4. 1951 97 

677 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 4. 1951 97 

678 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 4. 1951 97 

679 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ   4. 5. 1951 98 

680 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 5. 1951 98 

681 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 5. 1951 98 

682 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 5. 1951 98 

683 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 5. 1951 98 

684 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ   8. 6. 1951 98 

685 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 6. 1951 98 

686 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 6. 1951 98 

687 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 6. 1951 98 

688 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ   6. 7. 1951 98 

689 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 7. 1951 98 

690 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 7. 1951 98 

691 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 7. 1951 98 

692 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ   3. 8. 1951 99 

693 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 8. 1951 99 

694 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 8. 1951 99 

695 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 8. 1951 99 

696 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 8. 1951 99 

697 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ   7. 9. 1951 99 

698 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ  14. 9. 1951 99 

699 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ  21. 9. 1951 99 

700 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ  28. 9. 1951 99 

701 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ  5. 10. 1951 99 

702 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 10. 1951 99 

703 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 10. 1951 99 

704 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 10. 1951 99 

705 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ   2. 11. 1951 100 

706 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ   9. 11. 1951 100 

707 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 11. 1951 100 

708 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 11. 1951 100 

 



- 72 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

709 Zápis z mimořádné schůze předsednictva krajského výboru 
KSČ 27. 11. 1951 100 

710 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 11. 1951 100 

711 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 12. 1951 100 

712 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 12. 1951 100 

713 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 12. 1951 100 

714 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 12. 1951 100 

715 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 1. 1952 100 

716 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 1. 1952 100 

717 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 1. 1952 100 

718 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 1. 1952 100 

719 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 2. 1952 101 

720 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 2. 1952 101 

721 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 2. 1952 101 

722 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 2. 1952 101 

723 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 2. 1952 101 

724 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 2. 1952 101 

725 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 3. 1952 101 

726 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 3. 1952 101 

727 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 3. 1952 101 

728 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 3. 1952 101 

729 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 4. 1952 102 

730 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 4. 1952 102 

731 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 4. 1952 102 

732 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 4. 1952 102 

733 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 5. 1952 102 

734 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 5. 1952 102 

735 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 5. 1952 102 

736 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 5. 1952 102 

737 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 5. 1 952 102 

738 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 6. 1952 102 

739 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 6. 1952 102 

740 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 6. 1952 102 

 



- 73 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

741 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 6. 1952 102 

742 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 6. 1952 102 

743 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 7. 1952 103 

744 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 7. 1952 103 

745 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 7. 1952 103 

746 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 7. 1952 103 

747 Zápis z mimořádné schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 7. 1952 103 

748 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 8. 1952 103 

749 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 8. 1952 103 

750 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 8. 1952 103 

751 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 8. 1952 103 

752 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 8. 1952 103 

753 Zápis z mimořádné schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 9. 1952 104 

754 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 9. 1952 104 

755 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 9. 1952 104 

756 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 9. 1952 104 

757 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 9. 1952 104 

758 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 10. 1952 104 

759 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 10. 1952 104 

760 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 10. 1952 104 

761 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 10. 1952 104 

762 Zápis z mimořádné schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 10. 1952 104 

763 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 10. 1952 104 

764 Zápis z mimořádné schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 11. 1952 104 

765 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 11. 1952 104 

766 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 11. 1952 104 

767 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 11. 1952 104 

768 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 11. 1952 104 

769 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 11. 1952 104 

 



- 74 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

770 Zápis z mimořádné schůze předsednictva krajského výboru 
KSČ 3. 12. 1952 105 

771 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 12. 1952 105 

772 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 12. 1952 105 

773 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 12. 1952 105 

774 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 12. 1952 105 

775 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 1. 1953 105 

776 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 1. 1953 105 

777 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 1. 1953 105 

778 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 1. 1953 105 

779 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 1. 1953 105 

780 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 1. 1953 105 

781 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 2. 1953 106 

782 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 2. 1953 106 

783 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 20. 2. 1953 106 

784 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 2. 1953 106 

785 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 3. 1953 106 

786 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 3. 1953 106 

787 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 20. 3. 1953 106 

788 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 3. 1953 106 

789 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 4. 1953 106 

790 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 4. 1953 106 

791 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 4. 1953 107 

792 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 4. 1953 107 

793 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 4. 1953 107 

794 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 5. 1953 107 

795 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 5. 1953 107 

796 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 5. 1953 107 

797 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 5. 1953 107 

798 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 5. 1953 107 

799 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 5. 1953 107 

800 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 6. 1953 108 

801 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 6. 1953 108 

 



- 75 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

802 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 6. 1953 108 

803 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 6. 1953 108 

804 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 6. 1953 108 

805 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 6. 1953 108 

806 Zápis z mimořádné schůze byra krajského výboru KSČ 30. 6. 1953 108 

807 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 7. 1953 108 

808 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 7. 1953 108 

809 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 7. 1953 108 

810 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 7. 1953 108 

811 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 7. 1953 108 

812 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 7. 1953 108 

813 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 8. 1953 109 

814 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 8. 1953 109 

815 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 8. 1953 109 

816 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 8. 1953 109 

817 Zápis z mimořádné schůze byra krajského výboru KSČ 31. 8. 1953 109 

818 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 9. 1953 109 

819 Zápis z mimořádné schůze byra krajského výboru KSČ 7. 9. 1953 109 

820 Zápis z mimořádné schůze byra krajského výboru KSČ 10. 9. 1953 109 

821 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 9. 1953 109 

822 Zápis z mimořádné schůze byra krajského výboru KSČ 17. 9. 1953 109 

823 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 9. 1953 109 

824 Zápis z mimořádné schůze byra krajského výboru KSČ 25. 9. 1953 109 

825 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 9. 1953 109 

826 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 10. 1953 110 

827 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 10. 1953 110 

828 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 10. 1953 110 

829 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 10. 1953 110 

830 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 10. 1953 110 

831 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 10. 1953 110 

832 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 11. 1953 110 

833 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 11. 1953 110 

834 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 11. 1953 110 

 



- 76 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

835 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 11. 1953 110 

836 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 11. 1953 110 

837 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 11. 1953 111 

838 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 11. 1953 111 

839 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 11. 1953 111 

840 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 12. 1953 111 

841 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 12. 1953 111 

842 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 12. 1953 111 

843 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 12. 1953 111 

844 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 12. 1953 111 

845 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 1. 1954 112 

846 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 1. 1954 112 

847 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 1. 1954 112 

848 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 1. 1954 112 

849 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 1. 1954 112 

850 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 1. 1954 112 

851 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 2. 1954 112 

852 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 2. 1954 112 

853 Zápis z mimořádné schůze byra krajského výboru KSČ 12. 2. 1954 112 

854 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 2. 1954 112 

855 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 2. 1954 113 

856 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 2. 1954 113 

857 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 3. 1954 113 

858 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 3. 1954 113 

859 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 3. 1954 113 

860 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 3. 1954 113 

861 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 3. 1954 113 

862 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 3. 1954 113 

863 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 3. 1954 113 

864 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 3. 1954 113 

865 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 3. 1954 113 

866 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 4. 1954 114 

867 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 4. 1954 114 

 



- 77 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

868 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 4. 1954 114 

869 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 4. 1954 114 

870 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 20. 4. 1954 114 

871 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 4. 1954 114 

872 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 5. 1954 114 

873 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 5. 1954 114 

874 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 5. 1954 114 

875 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. - 16. 5. 1954 114 

876 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 5. 1954 114 

877 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 5. 1954 114 

878 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 5. 1954 114 

879 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 5. 1954 114 

880 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 5. 1954 114 

881 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 6. 1954 115 

882 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 6. 1954 115 

883 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 6. 1954 115 

884 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 6. 1954 115 

885 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 7. 1954 115 

886 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 7. 1954 115 

887 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 7. 1954 115 

888 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 7. 1954 115 

889 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 7. 1954 115 

890 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 7. 1954 115 

891 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 8. 1954 116 

892 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 8. 1954 116 

893 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 8. 1954 116 

894 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 8. 1954 116 

895 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 8. 1954 116 

896 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 9. 1954 117 

897 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 9. 1954 117 

898 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 20. 9. 1954 117 

899 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 9. 1954 117 

900 Zápis z mimořádné schůze byra krajského výboru KSČ 1. 10. 1954 117 

 



- 78 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

901 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 10. 1954 117 

902 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 10. 1954 117 

903 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 10. 1954 118 

904 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 10. 1954 118 

905 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 11. 1954 118 

906 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 11. 1954 118 

907 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 11. 1954 118 

908 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 11. 1954 118 

909 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 11. 1954 118 

910 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 11. 1954 118 

911 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 12. 1954 118 

912 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 12. 1954 118 

913 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 20. 12. 1954 118 

914 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 12. 1954 118 

915 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 1. 1955 119 

916 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 1. 1955 119 

917 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 1. 1955 119 

918 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 1. 1955 119 

919 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 1. 1955 119 

920 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 2. 1955 119 

921 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 2. 1955 119 

922 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 2. 1955 119 

923 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 2. 1955 119 

924 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 3. 1955 120 

925 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 3. 1955 120 

926 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 3. 1955 120 

927 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 3. 1955 120 

928 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 4. 1955 120 

929 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 4. 1955 120 

930 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 4. 1955 120 

931 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 4. 1955 121 

932 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 4. 1955 121 

933 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 5. 1955 121 

 



- 79 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

934 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 5. 1955 121 

935 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 5. 1955 121 

936 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 5. 1955 121 

937 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 6. 1955 122 

938 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 6. 1955 122 

939 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 6. 1955 122 

940 Zápis z mimořádné schůze byra krajského výboru KSČ 22. 6. 1955 122 

941 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 6. 1955 122 

942 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 7. 1955 122 

943 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 7. 1955 122 

944 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 7. 1955 123 

945 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 7. 1955 123 

946 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 7. 1955 123 

947 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 8. 1955 123 

948 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 8. 1955 123 

949 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 20. 8. 1955 123 

950 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 8. 1955 123 

951 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 7. 1955 123 

952 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 9. 1955 123 

953 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 9. 1955 123 

954 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 9. 1955 123 

955 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 9. 1955 123 

956 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 10. 1955 124 

957 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 10. 1955 124 

958 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 10. 1955 124 

959 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 10. 1955 124 

960 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 10. 1955 124 

961 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 11. 1955 124 

962 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 11. 1955 124 

963 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 11. 1955 124 

964 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 11. 1955 124 

965 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 11. 1955 124 

966 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 12. 1955 125 

 



- 80 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

967 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 12. 1955 125 

968 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 12. 1955 125 

969 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 12. 1955 125 

970 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 12. 1955 125 

971 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 1. 1956 125 

972 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 1. 1956 125 

973 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 1. 1956 125 

974 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 1. 1956 125 

975 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 2. 1956 126 

976 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 2. 1956 126 

977 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 2. 1956 126 

978 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 2. 1956 126 

979 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 3. 1956 126 

980 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 3. 1956 126 

981 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 3. 1956 126 

982 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 3. 1956 126 

983 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 4. 1956 126 

984 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 4. 1956 126 

985 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 4. 1956 126 

986 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 4. 1956 126 

987 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 5. 1956 127 

988 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 5. 1956 127 

989 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 5. 1956 127 

990 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 5. 1956 127 

991 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 5. 1956 127 

992 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 5. 1956 127 

993 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 6. 1956 127 

994 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 6. 1956 127 

995 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 6. 1956 127 

996 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 6. 1956 127 

997 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 7. 1956 127 

998 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 7. 1956 127 

999 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 8. 1956 128 

 



- 81 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1000 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 8. 1956 128 

1001 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 9. 1956 128 

1002 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 9. 1956 128 

1003 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 9. 1956 128 

1004 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 10. 1956 128 

1005 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 10. 1956 128 

1006 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 10. 1956 128 

1007 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 10. 1956 128 

1008 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 11. 1956 128 

1009 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 11. 1956 128 

1010 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 11. 1956 128 

1011 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 12. 1956 129 

1012 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 12. 1956 129 

1013 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 12. 1956 129 

1014 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 1. 1957 129 

1015 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 1. 1957 129 

1016 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 1. 1957 129 

1017 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 2. 1957 129 

1018 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 2. 1957 129 

1019 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 3. 1957 130 

1020 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 3. 1957 130 

1021 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 3. 1957 130 

1022 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 3. 1957 130 

1023 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 4. 1957 130 

1024 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 4. 1957 130 

1025 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 5. 1957 130 

1026 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 5. 1957 130 

1027 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 5. 1957 130 

1028 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 6. 1957 130 

1029 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 6. 1957 130 

1030 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 6. 1957 130 

1031 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 7. 1957 131 

1032 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 7. 1957 131 

 



- 82 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1033 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 20. 7. 1957 131 

1034 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 7. 1957 131 

1035 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 8. 1957 131 

1036 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 8. 1957 131 

1037 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 8. 1957 131 

1038 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 8. 1957 131 

1039 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 9. 1957 131 

1040 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 9. 1957 131 

1041 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 10. 1957 132 

1042 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 10. 1957 132 

1043 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 10. 1957 132 

1044 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 11. 1957 132 

1045 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 11. 1957 132 

1046 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 12. 1957 132 

1047 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 12. 1957 132 

1048 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 12. 1957 132 

1049 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 12. 1957 132 

1050 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 1. 1958 133 

1051 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 1. 1958 133 

1052 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 1. 1958 133 

1053 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 1. 1958 133 

1054 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 2. 1958 133 

1055 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ     8. 2. 1958 133 

1056 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 2. 1958 133 

1057 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 3. 1958 133 

1058 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 3. 1958 133 

1059 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 3. 1958 133 

1060 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 4. 1958 133 

1061 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 4. 1958 133 

1062 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 5. 1958 133 

1063 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 5. 1958 133 

1064 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 6. 1958 134 

1065 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 6. 1958 134 

 



- 83 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1066 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 7. 1958 134 

1067 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 8. 1958 134 

1068 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 8. 1958 134 

1069 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 8. 1958 134 

1070 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 9. 1958 134 

1071 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 9. 1958 134 

1072 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 10. 1958 134 

1073 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 10. 1958 134 

1074 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 11. 1958 135 

1075 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 11. 1958 135 

1076 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 12. 1958 135 

1077 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 12. 1958 135 

1078 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 1. 1959 135 

1079 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 1. 1959 135 

1080 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 1. 1959 135 

1081 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 2. 1959 135 

1082 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 2. 1959 135 

1083 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 3. 1959 136 

1084 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 3. 1959 136 

1085 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 4. 1959 136 

1086 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 4. 1959 136 

1087 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 5. 1959 136 

1088 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 5. 1959 136 

1089 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 5. 1959 136 

1090 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 6. 1959 136 

1091 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 6. 1959 136 

1092 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 6. 1959 136 

1093 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 7. 1959 137 

1094 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 7. 1959 137 

1095 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 7. 1959 137 

1096 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 8. 1959 137 

1097 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 8. 1959 137 

1098 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 9. 1959 137 

 



- 84 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1099 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 9. 1959 137 

1100 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 10. 1959 138 

1101 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 10. 1959 138 

1102 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 10. 1959 138 

1103 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 11. 1959 138 

1104 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 11. 1959 138 

1105 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 11. 1959 138 

1106 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 12. 1959 139 

1107 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 12. 1959 139 

1108 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 12. 1959 139 

1109 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 1. 1960 139 

1110 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 1. 1960 140 

1111 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 1. 1960 140 

1112 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 2. 1960 140 

1113 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 2. 1960 140 

1114 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 3. 1960 140 

1115 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 14. 3. 1960 141 

1116 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 3. 1960 141 

1117 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 4. 1960 141 

1118 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 4. 1960 142 

1119 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 5. 1960 142 

1120 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 5. 1950 142 

1121 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 5. 1960 142 

1122 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 6. 1960 143 

1123 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 6. 1960 143 

1124 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 7. 1960 143 

1125 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 7. 1960 143 

1126 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 8. 1960 143 

1127 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 8. 1960 144 

1128 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 9. 1960 144 

1129 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 9. 1960 144 

1130 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 10. 1960 144 

1131 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 10. 1960 144 

 



- 85 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1132 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 11. 1960 145 

1133 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 11. 1960 145 

1134 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 12. 1960 145 

1135 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 12. 1960 145 

1136 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 12. 1960 145 

1137 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 1. 1961 145 

1138 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 24. 1. 1961 146 

1139 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 2. 1961 146 

1140 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 2. 1961 146 

1141 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 3. 1961 146 

1142 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 3. 1961 146 

1143 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 31. 3. 1961 147 

1144 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 4. 1961 147 

1145 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 21. 4. 1961 147 

1146 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 4. 1961 147 

1147 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 4. 5. 1961 147 

1148 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 12. 5. 1961 147 

1149 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 5. 1961 148 

1150 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 6. 1961 148 

1151 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 6. 1961 148 

1152 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 7. 1961 148 

1153 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 7. 1961 148 

1154 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 7. 1961 148 

1155 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 18. 8. 1961 149 

1156 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 1. 9. 1961 149 

1157 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 9. 1961 149 

1158 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 9. 1961 149 

1159 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 10. 1961 149 

1160 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 27. 10. 1961 150 

1161 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 11. 1961 150 

1162 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 15. 11. 1961 150 

1163 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 11. 1961 150 

1164 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 12. 1961 150 

 



- 86 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1165 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 23. 12. 1961 150 

1166 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 5. 1. 1962 151 

1167 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 1. 1962 151 

1168 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 1. 1962 151 

1169 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 2. 1962 151 

1170 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 16. 2. 1962 151 

1171 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 2. 3. 1962 151 

1172 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 3. 1962 152 

1173 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 30. 3. 1962 152 

1174 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 13. 4. 1962 152 

1175 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 4. 1962 152 

1176 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 11. 5. 1962 152 

1177 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 25. 5. 1962 152 

1178 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 8. 6. 1962 153 

1179 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 6. 1962 153 

1180 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 28. 6. 1962 153 

1181 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 6. 7. 1962 153 

1182 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 3. 8. 1962 153 

1183 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 9. 8. 1962 153 

1184 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 17. 8. 1962 153 

1185 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 29. 8. 1962 153 

1186 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 7. 9. 1962 153 

1187 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 22. 9. 1962 153 

1188 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 10. 10. 1962 154 

1189 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 19. 10. 1962 154 

1190 Zápis ze schůze byra krajského výboru KSČ 26. 10. 1962 154 

1191 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 11. 1962 154 

1192 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 12. 1962 154 

1193 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 12. 1962 154 

1194 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 1. 1963 154 

1195 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 1. 1963 154 

1196 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 2. 1963 155 

1197 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 2. 1963 155 

 



- 87 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1198 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 2. 1963 155 

1199 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 3. 1963 155 

1200 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 3. 1963 155 

1201 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 3. 1963 155 

1202 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 4. 1963 155 

1203 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 4. 1963 155 

1204 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 5. 1963 156 

1205 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 5. 1963 156 

1206 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 6. 1963 156 

1207 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 6. 1963 156 

1208 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 7. 1963 156 

1209 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 7. 1963 156 

1210 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 8. 1963 156 

1211 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 8. 1963 157 

1212 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 9. 1963 157 

1213 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 9. 1963 157 

1214 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 10. 1963 157 

1215 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 10. 1963 157 

1216 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 10. 1963 157 

1217 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 11. 1963 157 

1218 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 11. 1963 157 

1219 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 11. 1963 158 

1220 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 12. 1963 158 

1221 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 12. 1963 158 

1222 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 1. 1964 158 

1223 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 1. 1964 158 

1224 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 2. 1964 158 

1225 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 2. 1964 159 

1226 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 3. 1964 159 

1227 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 3. 1964 159 

1228 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 4. 1964 159 

1229 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 4. 1964 159 

1230 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 5. 1964 159 

 



- 88 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1231 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 5. 1964 159 

1232 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 6. 1964 160 

1233 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. - 15. 6. 1964 160 

1234 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 6. 1964 160 

1235 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 7. 1964 160 

1236 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 7. 1964 160 

1237 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 8. 1964 160 

1238 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 8. 1964 160 

1239 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 8. 1964 160 

1240 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 9. 1964 161 

1241 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 9. 1964 161 

1242 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 10. 1964 161 

1243 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 10. 1964 161 

1244 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 11. 1964 161 

1245 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 11. 1964 161 

1246 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 12. 1964 162 

1247 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 12. 1964 162 

1248 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 1. 1965 162 

1249 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 1. 1965 162 

1250 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 2. 1965 162 

1251 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 2. 1965 162 

1252 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 3. 1965 162 

1253 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 3. 1965 162 

1254 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 4. 1965 163 

1255 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 4. 1965 163 

1256 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 4. 1965 163 

1257 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 5. 1965 163 

1258 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 5. 1965 163 

1259 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 6. 1965 163 

1260 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 6. 1965 163 

1261 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 7. 1965 164 

1262 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 7. 1965 164 

1263 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 8. 1965 164 

 



- 89 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1264 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 8. 1965 164 

1265 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 9. 1965 164 

1266 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 9. 1965 164 

1267 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 10. 1965 164 

1268 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 10. 1965 164 

1269 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 11. 1965 165 

1270 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 11. 1965 165 

1271 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 12. 1965 165 

1272 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 12. 1965 165 

1273 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 1. 1966 165 

1274 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 1. 1966 166 

1275 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 2. 1966 166 

1276 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 2. 1966 166 

1277 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 3. 1966 166 

1278 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 3. 1966 166 

1279 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 4. 1966 167 

1280 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 4. 1966 167 

1281 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 5. 1966 167 

1282 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 5. 1966 167 

1283 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 6. 1966 167 

1284 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 6. 1966 167 

1285 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 7. 1966 167 

1286 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 7. 1966 167 

1287 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 8. 1966 168 

1288 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 8. 1966 168 

1289 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 8. 1966 168 

1290 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 9. 1966 168 

1291 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 9. 1966 168 

1292 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 10. 1966 168 

1293 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 10. 1966 168 

1294 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 11. 1966 169 

1295 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 11. 1966 169 

1296 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 12. 1966 169 

 



- 90 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1297 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 12. 1966 169 

1298 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 1. 1967 169 

1299 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 1. 1967 169 

1300 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 2. 1967 170 

1301 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 2. 1967 170 

1302 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 3. 1967 170 

1303 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 3. 1967 170 

1304 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 3. 1967 170 

1305 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. - 22. 4. 1967 170 

1306 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 5. 1967 171 

1307 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 5. 1967 171 

1308 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 6. 1967 171 

1309 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 6. 1967 171 

1310 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 7. 1967 171 

1311 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 7. 1967 171 

1312 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 8. 1967 172 

1313 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 9. 1967 172 

1314 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 9. 1967 172 

1315 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 10. 1967 172 

1316 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 10. 1967 172 

1317 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 11. 1967 173 

1318 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 11. 1967 173 

1319 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 12. 1967 173 

1320 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 12. 1967 173 

1321 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 1. 1968 174 

1322 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 1. 1968 174 

1323 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 1. 1968 174 

1324 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 2. 1968 174 

1325 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 2. 1968 175 

1326 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 2. 1968 175 

1327 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 3. 1968 175 

1328 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 3. 1968 175 

1329 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 3. 1968 175 

 



- 91 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1330 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 3. 1968 175 

1331 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 3. 1968 175 

1332 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 3. 1968 175 

1333 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 3. 1968 175 

1334 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 4. 1968 176 

1335 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 4. 1968 176 

1336 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 5. 1968 176 

1337 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 5. 1968 176 

1338 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 6. 1968 176 

1339 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 6. 1968 176 

1340 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 6. 1968 176 

1341 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 7. 1968 176 

1342 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 7. 1968 176 

1343 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 8. 1968 176 

1344 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 8. 1968 176 

1345 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 9. 1968 177 

1346 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 9. 1968 177 

1347 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 9. 1968 177 

1348 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 9. 1968 177 

1349 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 10. 1968 177 

1350 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 10. 1968 177 

1351 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 10. 1968 177 

1352 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 10. 1968 177 

1353 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 11. 1968 177 

1354 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 12. 1968 178 

1355 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 12. 1968 178 

1356 Zápisy ze schůzí předsednictva krajského výboru KSČ 5. - 12. 1968 178 

1357 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 1. 1969 178 

1358 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 1. 1969 178 

1359 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 1. 1969 178 

1360 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 1. 1969 178 

1361 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 2. 1969 178 

1362 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 2. 1969 178 

 



- 92 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1363 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 3. 1969 179 

1364 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 3. 1969 179 

1365 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 4. 1969 179 

1366 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 4. 1969 179 

1367 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 4. 1969 179 

1368 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 4. 1969 179 

1369 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 5. 1969 179 

1370 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 5. 1969 179 

1371 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 6. 1969 180 

1372 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 6. 1969 180 

1373 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 6. 1969 180 

1374 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 6. 1969 180 

1375 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 7. 1969 180 

1376 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 7. 1969 180 

1377 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 7. 1969 180 

1378 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 8. 1969 181 

1379 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 8. 1969 181 

1380 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 8. 1969 181 

1381 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 9. 1969 181 

1382 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 9. 1969. 181 

1383 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 9. 1969 181 

1384 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 10. 1969 181 

1385 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 10. 1969 181 

1386 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 10. 1969 181 

1387 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 11. 1969 182 

1388 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 11. 1969 182 

1389 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 12. 1969 182 

1390 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 12. 1969 182 

1391 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 12. 1969 182 

1392 Zápisy ze schůzí předsednictva krajského výboru KSČ 1. - 6. 1969 183 

1393 Zápisy ze schůzí předsednictva krajského výboru KSČ 7. - 9. 1969 183 

1394 Zápisy ze schůzí předsednictva krajského výboru KSČ 10. - 12. 1969 183 

1395 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 1. 1970 183 

 



- 93 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1396 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 1. 1970 183 

1397 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 1. 1970 183 

1398 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 2. 1970 184 

1399 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 2. 1970 184 

1400 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 2. 1970 184 

1401 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 2. 1970 184 

1402 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 2. 1970 184 

1403 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 3. 1970 184 

1404 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 3. 1970 185 

1405 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 3. 1970 185 

1406 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 4. 1970 185 

1407 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 4. 1970 186 

1408 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 4. 1970 186 

1409 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 4. 1970 186 

1410 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 5. 1970 186 

1411 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 5. 1970 187 

1412 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 5. 1970 187 

1413 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 6. 1970 187 

1414 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 6. 1970 187 

1415 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 6. 1970 187 

1416 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 7. 1970 188 

1417 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 7. 1970 188 

1418 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 7. 1970 188 

1419 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 8. 1970 188 

1420 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 8. 1970 189 

1421 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 9. 1970 189 

1422 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 9. 1970 190 

1423 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 9. 1970 190 

1424 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 9. 1970 190 

1425 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 10. 1970 190 

1426 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 10. 1970 191 

1427 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 10. 1970 191 

1428 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 11. 1970 191 

 



- 94 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1429 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 11. 1970 192 

1430 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 12. 1970 192 

1431 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 12. 1970 192 

1432 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 1. 1971 192 

1433 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 1. 1971 193 

1434 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 1. 1971 193 

1435 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 2. 1971 193 

1436 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 2. 1971 193 

1437 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 2. 1971 194 

1438 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 3. 1971 194 

1439 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 3. 1971 194 

1440 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 3. 1971 194 

1441 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. - 18. 3. 1971 195 

1442 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 3. 1971 195 

1443 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 4. 1971 195 

1444 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 4. 1971 195 

1445 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 4. 1971 196 

1446 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 4. 1971 196 

1447 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 5. 1971 196 

1448 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 5. 1971 196 

1449 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 6. 1971 197 

1450 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 6. 1971 197 

1451 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 7. 1971 197 

1452 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 7. 1971 197 

1453 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 8. 1971 198 

1454 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 8. 1971 198 

1455 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 9. 1971 198 

1456 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 9. 1971 199 

1457 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 10. 1971 199 

1458 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 10. 1971 200 

1459 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 10. 1971 200 

1460 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 10. 1971 200 

1461 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 11. 1971 200 

 



- 95 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1462 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. - 7. 11. 1971 200 

1463 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 12. 1971 201 

1464 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 12. 1971 201 

1465 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 1. 1972 201 

1466 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 1. 1972 201 

1467 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 1. 1972 201 

1468 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 2. 1972 201 

1469 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 2. 1972 202 

1470 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 2. 1972 202 

1471 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 3. 1972 202 

1472 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 3. 1972 202 

1473 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 3. 1972 202 

1474 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 3. 1972 202 

1475 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 4. 1972 203 

1476 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 4. 1972 203 

1477 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 5. 1972 203 

1478 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 5. 1972 203 

1479 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 5. 1972 203 

1480 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 6. 1972 203 

1481 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 6. 1972 204 

1482 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 7. 1972 204 

1483 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 7. 1972 204 

1484 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 7. 1972 204 

1485 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 8. 1972 204 

1486 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 8. 1972 204 

1487 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 8. 1972 204 

1488 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 8. 1972 205 

1489 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 9. 1972 205 

1490 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 9. 1972 205 

1491 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 10. 1972 205 

1492 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 10. 1972 205 

1493 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 11. 1972 205 

1494 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 11. 1972 205 

 



- 96 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1495 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 12. 1972 206 

1496 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 12. 1972 206 

1497 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 1. 1973 206 

1498 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 1. 1973 206 

1499 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 2. 1973 207 

1500 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 2. 1973 207 

1501 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 3. 1973 207 

1502 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 3. 1973 207 

1503 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 3. 1973 207 

1504 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 3. 1973 208 

1505 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 4. 1973 208 

1506 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 4. 1973 208 

1507 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 4. 1973 208 

1508 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 5. 1973 209 

1509 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 5. 1973 209 

1510 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 5. 1973 209 

1511 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 6. 1973 209 

1512 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 6. 1973 209 

1513 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 7. 1973 209 

1514 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 7. 1973 210 

1515 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 8. 1973 210 

1516 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 8. 1973 210 

1517 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 9. 1973 210 

1518 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 10. 1973 210 

1519 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 10. 1973 210 

1520 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 11. 1973 211 

1521 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 11. 1973 211 

1522 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 11. 1973 211 

1523 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 12. 1973 211 

1524 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 1. 1974 211 

1525 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 1. 1974 212 

1526 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 1. 1974 212 

1527 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 2. 1974 212 

 



- 97 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1528 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 2. 1974 212 

1529 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 3. 1974 212 

1530 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 3. 1974 213 

1531 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 4. 1974 213 

1532 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 5. 1974 213 

1533 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 5. 1974 213 

1534 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 5. 1974 213 

1535 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 6. 1974 213 

1536 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 6. 1974 214 

1537 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 7. 1974 214 

1538 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 7. 1974 214 

1539 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 8. 1974 214 

1540 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 8. 1974 214 

1541 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 9. 1974 214 

1542 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 9. 1974 214 

1543 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 10. 1974 215 

1544 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 10. 1974 215 

1545 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 11. 1974 215 

1546 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 11. 1974 215 

1547 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 12. 1974 216 

1548 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 12. 1974 216 

1549 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 1. 1975 216 

1550 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 1. 1975 216 

1551 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 2. 1975 216 

1552 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 2. 1975 216 

1553 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 3. 1975 217 

1554 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 3. 1975 217 

1555 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 4. 1975 217 

1556 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 4. 1975 217 

1557 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 5. 1975 217 

1558 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 6. 1975 218 

1559 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 6. 1975 218 

1560 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 7. 1975 218 

 



- 98 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1561 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 7. 1975 218 

1562 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 7. 1975 218 

1563 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 8. 1975 218 

1564 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 8. 1975 219 

1565 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 9. 1975 219 

1566 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 10. 1975 219 

1567 Zápis z mimořádné schůze předsednictva krajského výboru 
KSČ 16. 10. 1975 219 

1568 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 10. 1975 219 

1569 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 11. 1975 219 

1570 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 11. 1975 219 

1571 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 12. 1975 220 

1572 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 12. 1975 220 

1573 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 1. 1976 220 

1574 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 1. 1976 220 

1575 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 2. 1976 220 

1576 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 2. 1976 220 

1577 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 3. 1976 220 

1578 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 3. 1976 221 

1579 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 3. 1976 221 

1580 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 4. 1976 221 

1581 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 4. 1976 221 

1582 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 5. 1976 221 

1583 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 6. 1976 221 

1584 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 6. 1976 221 

1585 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 7. 1976 221 

1586 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 7. 1976 222 

1587 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 7. 1976 222 

1588 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 8. 1976 222 

1589 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 8. 1976 222 

1590 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 9. 1976 222 

1591 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 9. 1976 222 

1592 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 10. 1976 222 

 



- 99 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1593 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 10. 1976 223 

1594 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 11. 1976 223 

1595 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 11. 1976 223 

1596 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 12. 1976 223 

1597 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 12. 1976 223 

1598 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 12. 1976 223 

1599 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 1. 1977 223 

1600 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 1. 1977 224 

1601 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 2. 1977 224 

1602 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 2. 1977 224 

1603 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 2. 1977 224 

1604 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 3. 1977 224 

1605 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 3. 1977 224 

1606 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 3. 1977 224 

1607 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 4. 1977 225 

1608 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 4. 1977 225 

1609 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 5. 1977 225 

1610 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 6. 1977 225 

1611 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 6. 1977 226 

1612 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 6. 1977 226 

1613 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 7. 1977 226 

1614 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 8. 1977 226 

1615 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 7. 1977 226 

1616 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 8. 1977 226 

1617 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 8. 1977 226 

1618 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 8. 1977 226 

1619 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 9. 1977 226 

1620 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 9. 1977 227 

1621 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 10. 1977 227 

1622 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 10. 1977 227 

1623 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 11. 1977 227 

1624 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 11. 1977 227 

1625 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 12. 1977 228 

 



- 100 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1626 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 12. 1977 228 

1627 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 12. 1977 228 

1628 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 1. 1978 228 

1629 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 1. 1978 229 

1630 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 2. 1978 229 

1631 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 2. 1978 229 

1632 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 3. 1978 229 

1633 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 3. 1978 229 

1634 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 4. 1978 229 

1635 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 4. 1978 230 

1636 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 5. 1978 230 

1637 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 5. 1978 230 

1638 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 6. 1978 230 

1639 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 6. 1978 230 

1640 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 7. 1978 230 

1641 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 7. 1978 230 

1642 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 8. 1978 231 

1643 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 8. 1978 231 

1644 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 9. 1978 231 

1645 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 9. 1978 231 

1646 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 9. 1978 231 

1647 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 9. 1978 231 

1648 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 10. 1978 231 

1649 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 10. 1978 232 

1650 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 11. 1978 232 

1651 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 11. 1978 232 

1652 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 12. 1978 232 

1653 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 12. 1978 232 

1654 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 1. 1979 233 

1655 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 2. 1979 233 

1656 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 2. 1979 233 

1657 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 3. 1979 233 

1658 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 3. 1979 233 

 



- 101 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1659 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 3. 1979 234 

1660 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 4. 1979 234 

1661 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 4. 1979 234 

1662 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 5. 1979 234 

1663 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 5. 1979 235 

1664 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 6. 1979 235 

1665 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 6. 1979 235 

1666 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 7. 1979 235 

1667 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 7. 1979 235 

1668 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 7. 1979 235 

1669 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 8. 1979 236 

1670 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 8. 1979 236 

1671 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 8. 1979 236 

1672 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 9. 1979 236 

1673 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 9. 1979 236 

1674 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 10. 1979 236 

1675 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 10. 1979 237 

1676 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 11. 1979 237 

1677 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 11. 1979 237 

1678 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 12. 1979 237 

1679 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 12. 1979 237 

1680 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 1. 1980 237 

1681 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 1. 1980 238 

1682 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 2. 1980 238 

1683 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 2. 1980 238 

1684 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 3. 1980 238 

1685 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 3. 1980 238 

1686 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 4. 1980 239 

1687 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 4. 1980 239 

1688 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 5. 1980 239 

1689 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 5. 1980 239 

1690 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 6. 1980 239 

1691 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 6. 1980 240 

 



- 102 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1692 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 7. 1980 240 

1693 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 7. 1980 240 

1694 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 7. 1980 240 

1695 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 8. 1980 240 

1696 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 8. 1980 240 

1697 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 9. 1980 241 

1698 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 9. 1980 241 

1699 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 10. 1980 241 

1700 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 10. 1980 241 

1701 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 10. 1980 241 

1702 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 11. 1980 241 

1703 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 11. 1980 242 

1704 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 12. 1980 242 

1705 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 12. 1980 242 

1706 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 1. 1981 242 

1707 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 1. 1981 243 

1708 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 2. 1981 243 

1709 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 2. 1981 243 

1710 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 3. 1981 243 

1711 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 3. 1981 243 

1712 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 3. 1981 243 

1713 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 3. 1981 244 

1714 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 4. 1981 244 

1715 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 4. 1981 244 

1716 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 4. 1981 244 

1717 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 5. 1981 244 

1718 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 5. 1981 245 

1719 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 5. 1981 245 

1720 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. - 6. 6. 1981 245 

1721 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 6. 1981 245 

1722 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 6. 1981 245 

1723 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 7. 1981 245 

1724 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 7. 1981 245 

 



- 103 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1725 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 8. 1981 245 

1726 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 8. 1981 245 

1727 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 9. 1981 246 

1728 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 9. 1981 246 

1729 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 9. 1981 246 

1730 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 10. 1981 246 

1731 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 10. 1981 246 

1732 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 11. 1981 246 

1733 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 11. 1981 247 

1734 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 11. 1981 247 

1735 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 12. 1981 247 

1736 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 12. 1981 247 

1737 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 1. 1982 248 

1738 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 1. 1982 248 

1739 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 2. 1982 248 

1740 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 2. 1982 248 

1741 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 3. 1982 248 

1742 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 3. 1982 249 

1743 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 4. 1982 249 

1744 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 4. 1982 249 

1745 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 4. 1982 249 

1746 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 5. 1982 249 

1747 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 5. 1982 249 

1748 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 6. 1982 250 

1749 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 7. 1982 250 

1750 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 7. 1982 250 

1751 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 7. 1982 250 

1752 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 8. 1982 250 

1753 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 8. 1982 250 

1754 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 9. 1982 250 

1755 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 9. 1982 251 

1756 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 10. 1982 251 

1757 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 10. 1982 251 

 



- 104 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1758 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 11. 1982 252 

1759 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 12. 1982 252 

1760 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 12. 1982 252 

1761 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 1. 1983 253 

1762 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 1. 1983 253 

1763 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 2. 1983 253 

1764 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 2. 1983 253 

1765 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 2. 1983 254 

1766 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 3. 1983 254 

1767 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 3. 1983 254 

1768 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 3. 1983 254 

1769 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 4. 1983 255 

1770 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 4. 1983 255 

1771 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 5. 1983 255 

1772 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 5. 1983 255 

1773 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 6. 1983 255 

1774 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 6. 1983 255 

1775 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 7. 1983 256 

1776 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 7. 1983 256 

1777 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 8. 1983 256 

1778 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 9. 1983 256 

1779 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 9. 1983 257 

1780 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 9. 1983 257 

1781 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 10. 1983 257 

1782 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 10. 1983 257 

1783 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 11. 1983 258 

1784 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 11. 1983 258 

1785 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 12. 1983 258 

1786 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 12. 1983 258 

1787 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 1. 1984 259 

1788 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 1. 1984 259 

1789 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 2. 1984 259 

1790 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 2. 1984 259 

 



- 105 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1791 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 3. 1984 260 

1792 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 3. 1984 260 

1793 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 3. 1984 260 

1794 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 4. 1984 261 

1795 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 4. 1984 261 

1796 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 5. 1984 261 

1797 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 5. 1984 261 

1798 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 6. 1984 262 

1799 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 6. 1984 262 

1800 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 7. 1984 262 

1801 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 7. 1984 262 

1802 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 8. 1984 263 

1803 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 8. 1984 263 

1804 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 9. 1984 263 

1805 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 9. 1984 263 

1806 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 10. 1984 263 

1807 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 10. 1984 264 

1808 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 11. 1984 264 

1809 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 11. 1984 264 

1810 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 12. 1984 265 

1811 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 12. 1984 265 

1812 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 1. 1985 265 

1813 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 1. 1985 265 

1814 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 2. 1985 266 

1815 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 3. 1985 266 

1816 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 3. 1985 266 

1817 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 3. 1985 267 

1818 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 4. 1985 267 

1819 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 4. 1985 267 

1820 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 4. 1985 268 

1821 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 4. 1985 268 

1822 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 5. 1985 268 

1823 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 6. 1985 268 

 



- 106 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1824 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 6. 1985 269 

1825 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 7. 1985 269 

1826 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 7. 1985 269 

1827 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 8. 1985 269 

1828 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 8. 1985 270 

1829 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 9. 1985 270 

1830 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 9. 1985 270 

1831 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 10. 1985 271 

1832 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 10. 1985 271 

1833 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 11. 1985 271 

1834 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 11. 1985 272 

1835 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 12. 1985 272 

1836 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 12. 1985 272 

1837 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 12. 1985 272 

1838 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 1. 1986 273 

1839 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 1. 1986 273 

1840 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 2. 1986 273 

1841 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 2. 1986 273 

1842 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 3. 1986 274 

1843 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 3. 1986 274 

1844 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 4. 1986 274 

1845 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 4. 1986 275 

1846 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 5. 1986 275 

1847 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. - 24. 5. 1986 275 

1848 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 6. 1986 276 

1849 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 6. 1986 276 

1850 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 10. 7. 1986 276 

1851 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 24. 7. 1986 276 

1852 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 8. 1986 277 

1853 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 9. 1986 277 

1854 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 9. 1986 277 

1855 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 9. 1986 277 

1856 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 9. 1986 277 

 



- 107 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1857 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 10. 1986 277 

1858 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 10. 1986 277 

1859 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 10. 1986 278 

1860 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 10. 1986 278 

1861 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 11. 1986 278 

1862 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 11. 1986 279 

1863 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 12. 1986 279 

1864 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 1. 1987 279 

1865 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 1. 1987 279 

1866 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 2. 1987 280 

1867 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 2. 1987 280 

1868 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 3. 1987 280 

1869 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 3. 1987 280 

1870 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 4. 1987 280 

1871 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 4. 1987 281 

1872 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 5. 1987 281 

1873 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 5. 1987 281 

1874 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 6. 1987 282 

1875 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 6. 1987 282 

1876 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 7. 1987 282 

1877 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 7. 1987 282 

1878 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 8. 1987 283 

1879 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 9. 1987 283 

1880 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 9. 1987 283 

1881 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 9. 1987 283 

1882 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 10. 1987 283 

1883 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 10. 1987 284 

1884 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 11. 1987 284 

1885 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 12. 1987 284 

1886 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 12. 1987 285 

1887 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 1. 1988 285 

1888 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 21. 1. 1988 286 

1889 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 2. 1988 286 

 



- 108 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1890 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 2. 1988 286 

1891 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 3. 1988 286 

1892 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 17. 3. 1988 287 

1893 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 3. 1988 287 

1894 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 4. 1988 287 

1895 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 4. 1988 287 

1896 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 5. 1988 288 

1897 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 5. 1988 288 

1898 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 6. 1988 288 

1899 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 23. 6. 1988 288 

1900 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 7. 1988 288 

1901 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 4. 8. 1988 289 

1902 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 18. 8. 1988 289 

1903 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 1. 9. 1988 289 

1904 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 9. 1988 289 

1905 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 9. 1988 289 

1906 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 6. 10. 1988 290 

1907 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 10. 1988 290 

1908 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 10. 1988 290 

1909 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 10. 1988 290 

1910 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 11. 1988 290 

1911 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 11. 1988 291 

1912 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 12. 1988 291 

1913 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 5. 1. 1989 291 

1914 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 19. 1. 1989 292 

1915 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 2. 1989 292 

1916 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 2. 1989 292 

1917 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 2. 3. 1989 292 

1918 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 3. 1989 293 

1919 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 3. 1989 293 

1920 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 4. 1989 293 

1921 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 27. 4. 1989 293 

1922 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 5. 1989 294 

 



- 109 - 
 

IV.  ZÁPISY ZE SCHŮZÍ SEKRETARIÁTU KRAJSKÉHO VÝBORU KSČ 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1923 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 25. 5. 1989 294 

1924 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 8. 6. 1989 294 

1925 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 15. 6. 1989 294 

1926 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 29. 6. 1989 294 

1927 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 13. 7. 1989 295 

1928 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 3. 8. 1989 295 

1929 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 22. 8. 1989 295 

1930 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 31. 8. 1989 295 

1931 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 9. 1989 295 

1932 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 28. 9. 1989 296 

1933 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 12. 10. 1989 296 

1934 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 26. 10. 1989 296 

1935 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 9. 11. 1989 296 

1936 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 16. 11. 1989 296 

1937 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 20. 11. 1989 297 

1938 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 30. 11. 1989 297 

1939 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 7. 12. 1989 297 

1940 Zápis ze schůze předsednictva krajského výboru KSČ 14. 12. 1989 297 

3561 Závěrečná schůze předsednictva krajského výboru KSČ 11. 1. 1990 297 

1941 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 
6. 6. 1945 - 

26. 2. 1946 297 

1942 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 3. 1946 - 

11. 2. 1947 297 

1943 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 8. 1947 - 

22. 3. 1948 297 

1944 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 4. 1948 - 

2. 5. 1949 297 

1945 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 5. 1949 - 

27. 10. 1949 297 

1946 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 1. 1950 - 

5. 2. 1951 298 

 



- 110 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1947 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 8. 1950 - 

2. 1. 1951 298 

1948 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 1. 1953 298 

1949 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 12. - 26. 2. 1953 298 

1950 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 30. 3. 1953 298 

1951 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 30. 4. 1953 298 

1952 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 7. - 28. 5. 1953 298 

1953 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 9. - 30. 6. 1953 298 

1954 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 30. 7. 1953 298 

1955 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 27. 8. 1953 298 

1956 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 30. 9. 1953 298 

1957 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 5. - 29. 10. 1953 298 

1958 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 28. 11. 1953 298 

1959 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 7. - 30. 12. 1953 298 

1960 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 7. - 22. 1. 1954 298 

1961 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 24. 2. 1954 298 

1962 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 3. - 14. 4. 1954 298 

1963 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 22. - 30. 4. 1954 298 

1964 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 5. - 27. 5. 1954 298 

1965 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 26. 6. 1954 298 

1966 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 6. - 29. 7. 1954 298 

1967 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 5. - 28. 8. 1954 299 

1968 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 30. 9. 1954 299 

1969 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 29. 10. 1954 299 

1970 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 30. 11. 1954 299 

1971 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 31. 12. 1954 299 

1972 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 8. 1953 - 

27. 8. 1954 299 

1973 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 8. 1954 - 

9. 11. 1954 299 

1974 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 27. 1. 1955 299 

1975 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 2. 1955 299 

1976 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 2. 1955 299 

1977 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 2. 1955 299 

 



- 111 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1978 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 2. 1955 299 

1979 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 2. 1955 300 

1980 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 2. 1955 300 

1981 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 2. 1955 300 

1982 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 2. 1955 300 

1983 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 2. 1955 300 

1984 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 3. - 11. 3. 1955 300 

1985 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 3. 1955 300 

1986 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 28. 4. 1955 300 

1987 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 31. 5. 1955 300 

1988 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 24. 6. 1955 300 

1989 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 28. 7. 1955 300 

1990 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 10. - 23. 8. 1955 300 

1991 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 30. 9. 1955 300 

1992 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 27. 10. 1955 300 

1993 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 29. 11. 1955 300 

1994 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 23. 12. 1955 300 

1995 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 11. 1954 - 
26. 2. 1955 

300 

1996 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 3. - 27. 9. 1955 300 

1997 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 5. - 27. 1. 1956 300 

1998 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 29. 2. 1956 301 

1999 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 8. - 29. 3. 1956 301 

2000 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 7. - 18. 4. 1956 301 

2001 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 24. 5. 1956 301 

2002 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 28. 6. 1956 301 

2003 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 6. - 27. 7. 1956 301 

2004 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 30. 8. 1956 301 

2005 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 6. - 25. 9. 1956 301 

2006 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 23. 10. 1956 301 

2007 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 8. - 30. 11. 1956 301 

2008 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 30. 12. 1956 301 
 



- 112 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2009 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 9. 1955 - 
29. 2. 1956 301 

2010 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 3. - 1. 11. 1956 301 

2011 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 5. - 25. 1. 1957 302 

2012 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 1. - 26. 2. 1957 302 

2013 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 22. 3. 1957 302 

2014 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 3. - 30. 4. 1957 302 

2015 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 8. - 31. 5. 1957 302 

2016 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 5. - 29. 6. 1957 302 

2017 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 30. 7. 1957 302 

2018 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 31. 8. 1957 302 

2019 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 27. 9. 1957 302 

2020 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 31. 10. 1957 303 

2021 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 30. 11. 1957 303 

2022 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 30. 12. 1957 303 

2023 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 31. 1. 1958 303 

2024 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 28. 2. 1958 303 

2025 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 26. 3. 1958 303 

2026 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 29. 4. 1958 303 

2027 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 28. 5. 1958 303 

2028 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 26. 6. 1958 303 

2029 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 31. 7. 1958 304 

2030 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 7. - 28. 8. 1958 304 

2031 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 25. 9. 1958 304 

2032 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 30. 10. 1958 304 

2033 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 6. - 27. 11. 1958 304 

2034 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 31. 12. 1958 304 

2035 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 5. - 29. 1. 1959 305 

2036 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 5. - 19. 2. 1959 305 

2037 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 9. - 26. 3. 1959 305 

2038 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 30. 4. 1959 305 

2039 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 8. - 28. 5. 1959 305 

2040 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 29. 6. 1959 305 
 



- 113 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2041 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 29. 7. 1959 305 

2042 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 26. 8. 1959 306 

2043 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 25. 9. 1959 306 

2044 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 1. - 30. 10. 1959 306 

2045 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 5. - 30. 11. 1959 306 

2046 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 3. - 30. 12. 1959 306 

2047 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 7. - 28. 1. 1960 307 

2048 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. - 26. 2. 1960 307 

2049 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 25. 3. 1960 307 

2050 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 2. 1960 308 

2051 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 2. 1960 308 

2052 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 3. 1960 308 

2053 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 3. 1960 308 

2054 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 3. 1960 308 

2055 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 3. 1960 308 

2056 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 4. 1960 309 

2057 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 4. 1960 309 

2058 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. a 16. 4. 1960 309 

2059 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 4. 1960 309 

2060 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 4. 1960 309 

2061 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 5. 1960 309 

2062 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 5. 1960 309 

2063 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 5. 1960 309 

2064 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 5. 1960 309 

2065 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. - 3. 6. 1960 309 

2066 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. - 12. 6. 1960 309 

2067 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 6. 1960 309 

2068 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 6. 1960 309 

2069 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 6. 1960 309 

2070 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 7. 1960 310 

2071 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 7. 1960 310 

2072 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 7. 1960 310 

2073 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 7. 1960 310 

 



- 114 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2074 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 8. 1960 310 

2075 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 8. 1960 310 

2076 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 8. 1960 310 

2077 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 8. 1960 310 

2078 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 9. 1960 310 

2079 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 9. 1960 310 

2080 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 9. 1960 310 

2081 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 9. 1960 310 

2082 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 9. 1960 310 

2083 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 10. 1960 310 

2084 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 10. 1960 310 

2085 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 10. 1960 311 

2086 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 10. 1960 311 

2087 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 10. 1960 311 

2088 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 10. 1960 311 

2089 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 11. 1960 311 

2090 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 11. 1960 311 

2091 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. a 19. 11. 1960 311 

2092 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 11. 1960 311 

2093 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 12. 1960 311 

2094 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 12. 1960 311 

2095 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 12. 1960 311 

2096 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 12. 1960 311 

2097 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 12. 1960 311 

2098 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. a 5. 1. 1961 312 

2099 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 1. 1961 312 

2100 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 1. 1961 312 

2101 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 1. 1961 312 

2102 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 2. 1961 312 

2103 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 2. 1961 312 

2104 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 2. 1961 312 

2105 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. a 22. 2. 1961 312 

2106 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 3. 1961 312 

 



- 115 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2107 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 3. 1961 312 

2108 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 3. 1961 312 

2109 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 3. 1961 312 

2110 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 3. 1961 312 

2111 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 3. 1961 312 

2112 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 4. 1961 312 

2113 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 4. 1961 312 

2114 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 4. 1961 
312 

2115 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 4. 1961 312 

2116 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 5. 1961 313 

2117 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 5. 1961 313 

2118 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 5. 1961 313 

2119 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 6. 1961 
313 

2120 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 6. 1961 313 

2121 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 6. 1961 313 

2122 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 6. 1961 313 

2123 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 7. 1961 313 

2124 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 7. 1961 313 

2125 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 7. 1961 313 

2126 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 7. 1961 313 

2127 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 8. 1961 313 

2128 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 8. 1961 313 

2129 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 8. 1961 313 

2130 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 8. 1961 313 

2131 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 8. 1961 313 

2132 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 9. 1961 313 

2133 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 9. 1961 314 

2134 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 9. 1961 314 

2135 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 9. 1961 314 

2136 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 10. 1961 314 

2137 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 10. 1961 314 

2138 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 10. 1961 314 

2139 
Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 10. 1961 314 

 



- 116 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2140 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 11. 1961 314 

2141 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 11. 1961 314 

2142 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 11. 1961 314 

2143 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 11. 1961 314 

2144 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 12. 1961 314 

2145 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 12. 1961 314 

2146 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 12. 1961 314 

2147 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 12. 1961 314 

2148 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 1. 1962 315 

2149 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 1. 1962 315 

2150 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 1. 1962 315 

2151 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. a 25. 1. 1962 315 

2152 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 2. 1962 315 

2153 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 2. 1962 315 

2154 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 2. 1962 315 

2155 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 2. 1962 315 

2156 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 3. 1962 315 

2157 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 3. 1962 315 

2158 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 3. 1962 315 

2159 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 3. 1962 315 

2160 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 3. 1962 315 

2161 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 4. 1962 316 

2162 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 4. 1962 316 

2163 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 4. 1962 316 

2164 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 4. 1962 316 

2165 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 4. 1962 316 

2166 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 5. 1962 316 

2167 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 5. 1962 316 

2168 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 5. 1962 316 

2169 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 5. 1962 316 

2170 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 6. 1962 316 

2171 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 6. 1962 316 

2172 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 6. 1962 316 

 



- 117 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2173 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 6. 1962 316 

2174 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 7. 1962 317 

2175 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 7. 1962 317 

2176 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 7. 1962 317 

2177 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 7. 1962 317 

2178 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 8. 1962 317 

2179 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 8. 1962 317 

2180 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 8. 1962 317 

2181 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 8. 1962 317 

2182 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 8. 1962 317 

2183 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 9. 1962 317 

2184 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 9. 1962 317 

2185 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 9. 1962 317 

2186 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 9. 1962 317 

2187 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. a 10. 10. 1962 317 

2188 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 10. 1962 317 

2189 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 10. 1962 317 

2190 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 10. 1962 317 

2191 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 10. 1962 317 

2192 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 11. 1962 317 

2193 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 11. 1962 317 

2194 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 11. 1962 317 

2195 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 11. 1962 317 

2196 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 12. 1962 318 

2197 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 12. 1962 318 

2198 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 12. 1962 318 

2199 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 1. 1963 318 

2200 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 1. 1963 318 

2201 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 1. 1963 318 

2202 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 2. 1963 318 

2203 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 2. 1963 318 

2204 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 2. 1963 318 

2205 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 2. 1963 318 

 



- 118 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2206 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 3. 1963 318 

2207 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 3. 1963 318 

2208 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 3. 1963 318 

2209 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 3. 1963 318 

2210 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 4. 1963 319 

2211 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 4. 1963 319 

2212 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 4. 1963 319 

2213 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1963 319 

2214 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 5. 1963 319 

2215 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 5. 1963 319 

2216 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 5. 1963 319 

2217 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 6. 1963 319 

2218 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 6. 1963 319 

2219 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 6. 1963 319 

2220 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 7. 1963 319 

2221 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 7. 1963 319 

2222 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 7. 1963 319 

2223 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 7. 1963 319 

2224 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 7. 1963 319 

2225 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 8. 1963 319 

2226 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 8. 1963 319 

2227 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 8. 1963 319 

2228 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 8. 1963 319 

2229 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 9. 1963 320 

2230 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 9. 1963 320 

2231 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 9. 1963 320 

2232 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 9. 1963 320 

2233 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 9. 1963 320 

2234 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 10. 1963 320 

2235 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 10. 1963 320 

2236 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 10. 1963 320 

2237 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 10. 1963 320 

2238 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 11. 1963 320 

 



- 119 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2239 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 11. 1963 320 

2240 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 11. 1963 320 

2241 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 12. 1963 320 

2242 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 12. 1963 320 

2243 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 12. 1963 320 

2244 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 12. 1963 320 

2245 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 1. 1964 321 

2246 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 1. 1964 321 

2247 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 1. 1964 321 

2248 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 1. 1964 321 

2249 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 2. 1964 321 

2250 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 2. 1964 321 

2251 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 2. 1964 321 

2252 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 2. 1964 321 

2253 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 3. 1964 321 

2254 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 3. 1964 321 

2255 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 3. 1964 321 

2256 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 3. 1964 321 

2257 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 3. 1964 321 

2258 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 4. 1964 321 

2259 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 4. 1964 321 

2260 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 4. 1964 321 

2261 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 4. 1964 321 

2262 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 5. 1964 322 

2263 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 5. 1964 322 

2064 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 5. 1964 322 

2265 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 6. 1964 322 

2266 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 6. 1964 322 

2267 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 6. 1964 322 

2268 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 6. 1964 322 

2269 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 6. 1964 322 

2270 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 7. 1964 322 

2271 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 7. 1964 322 

 



- 120 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2272 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 7. 1964 322 

2273 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 7. 1964 322 

2274 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 8. 1964 322 

2275 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 8. 1964 322 

2276 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 8. 1964 322 

2277 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 8. 1964 322 

2278 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 8. 1964 322 

2279 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 9. 1964 323 

2280 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 9. 1964 323 

2281 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 9. 1964 323 

2282 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 9. 1964 323 

2283 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 10. 1964 323 

2284 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 10. 1964 323 

2285 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 10. 1964 323 

2286 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 10. 1964 323 

2287 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 11. 1964 323 

2288 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 11. 1964 323 

2289 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 11. 1964 323 

2290 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 11. 1964 323 

2291 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 11. 1964 323 

2292 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 12. 1964 324 

2293 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 12. 1964 324 

2294 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 12. 1964 324 

2295 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 12. 1964 324 

2296 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 1. 1965 324 

2297 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 1. 1965 324 

2298 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 1. 1965 324 

2299 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 1. 1965 324 

2300 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 2. 1965 324 

2301 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 2. 1965 324 

2302 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 2. 1965 324 

2303 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 2. 1965 324 

2304 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 3. 1965 325 

 



- 121 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2305 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 3. 1965 325 

2306 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 3. 1965 325 

2307 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 3. 1965 325 

2308 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 3. 1965 325 

2309 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 4. 1965 325 

2310 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 4. 1965 325 

2311 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 4. 1965 325 

2312 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 4. 1965 325 

2313 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 5. 1965 325 

2314 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 5. 1965 325 

2315 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 5. 1965 325 

2316 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 5. 1965 325 

2317 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 5. 1965 325 

2318 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 6. 1965 326 

2319 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 6. 1965 326 

2320 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 6. 1965 326 

2321 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 6. 1965 326 

2322 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 7. 1965 326 

2323 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 7. 1965 326 

2324 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 7. 1965 326 

2325 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 7. 1965 326 

2326 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 8. 1965 326 

2327 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 8. 1965 326 

2328 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 8. 1965 326 

2329 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 8. 1965 326 

2330 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 8. 1965 326 

2331 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 9. 1965 326 

2332 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 9. 1965 326 

2333 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 9. 1965 326 

2334 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 9. 1965 326 

2335 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 10. 1965 327 

2336 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 10. 1965 327 

2337 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 10. 1965 327 

 



- 122 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2338 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 10. 1965 327 

2339 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 11. 1965 327 

2340 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 11. 1965 327 

2341 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 11. 1965 327 

2342 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 12. 1965 327 

2343 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 12. 1965 327 

2344 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 12. 1965 327 

2345 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 1. 1966 327 

2346 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 1. 1966 327 

2347 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 1. 1966 327 

2348 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 1. 1966 327 

2349 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 1. 1966 327 

2350 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 2. 1966 328 

2351 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 2. 1966 328 

2352 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 2. 1966 328 

2353 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 2. 1966 328 

2354 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 3. 1966 328 

2355 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 3. 1966 328 

2356 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 3. 1966 328 

2357 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 3. 1966 328 

2358 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 4. 1966 328 

2359 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 4. 1966 328 

2360 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 4. 1966 328 

2361 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 4. 1966 328 

2362 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1966 328 

2363 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 5. 1966 328 

2364 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 5. 1966 328 

2365 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 5. 1966 328 

2366 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 6. 1966 329 

2367 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 6. 1966 329 

2368 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 6. 1966 329 

2369 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 6. 1966 329 

2370 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 6. 1966 329 

 



- 123 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2371 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 7. 1966 329 

2372 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 7. 1966 329 

2373 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 7. 1966 329 

2374 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 8. 1966 329 

2375 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 8. 1966 329 

2376 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 8. 1966 329 

2377 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 8. 1966 329 

2378 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 8. 1966 329 

2379 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 9. 1966 329 

2380 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 9. 1966 329 

2381 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 9. 1966 330 

2382 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 9. 1966 330 

2383 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 10. 1966 330 

2384 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 10. 1966 330 

2385 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 10. 1966 330 

2386 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 10. 1966 330 

2387 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 10. 1966 330 

2388 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 11. 1966 330 

2389 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 11. 1966 330 

2390 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 11. 1966 330 

2391 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 11. 1966 330 

2392 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 12. 1966 330 

2393 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 12. 1966 330 

2394 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 12. 1966 330 

2395 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 12. 1966 330 

2396 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 1. 1967 331 

2397 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 1. 1967 331 

2398 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 1. 1967 331 

2399 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 1. 1967 331 

2400 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 1. 1967 331 

2401 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 2. 1967 331 

2402 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 2. 1967 331 

2403 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 2. 1967 331 

 



- 124 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2404 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 2. 1967 331 

2405 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 3. 1967 331 

2406 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 3. 1967 331 

2407 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 3. 1967 331 

2408 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 3. 1967 331 

2409 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 4. 1967 332 

2410 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 4. 1967 332 

2411 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 4. 1967 332 

2412 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 4. 1967 332 

2413 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1967 332 

2414 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 5. 1967 332 

2415 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 5. 1967 332 

2416 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 5. 1967 332 

2417 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 5. 1967 332 

2418 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 6. 1967 332 

2419 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 6. 1967 332 

2420 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 6. 1967 332 

2421 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 6. 1967 332 

2422 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 7. 1967 332 

2423 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 7. 1967 332 

2424 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 7. 1967 332 

2425 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 7. 1967 332 

2426 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 7. 1967 333 

2427 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 7. 1967 333 

2428 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 8. 1967 333 

2429 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 8. 1967 333 

2430 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 8. 1967 333 

2431 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 9. 1967 333 

2432 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 9. 1967 333 

2433 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 9. 1967 333 

2434 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 9. 1967 333 

2435 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 10. 1967 333 

2436 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 10. 1967 333 

 



- 125 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2437 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 10. 1967 333 

2438 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 10. 1967 333 

2439 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 10. 1967 333 

2440 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 11. 1967 334 

2441 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 11. 1967 334 

2442 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 11. 1967 334 

2443 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 12. 1967 334 

2444 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 12. 1967 334 

2445 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 12. 1967 334 

2446 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 12. 1967 334 

2447 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 1. 1968 334 

2448 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 1. 1968 334 

2449 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 1. 1968 334 

2450 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 1. 1968 334 

2451 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 1. 1968 334 

2452 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 2. 1968 335 

2453 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 2. 1968 335 

2454 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 2. 1968 335 

2455 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 2. 1968 335 

2456 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 3. 1968 335 

2457 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 3. 1968 335 

2458 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. a 19. 3. 1968 335 

2459 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 3. 1968 335 

2460 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 4. 1968 335 

2461 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 4. 1968 335 

2462 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 5. 1968 335 

2463 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 5. 1968 335 

2464 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 5. 1968 335 

2465 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 5. 1968 335 

2466 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. a 4. 6. 1968 335 

2467 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 6. 1968 335 

2468 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 6. 1968 335 

2469 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 6. 1968 335 

 



- 126 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2470 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 7. 1968 335 

2471 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 7. 1968 336 

2472 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 7. 1968 336 

2473 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 7. 1968 336 

2474 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 7. 1968 336 

2475 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 8. 1968 336 

2476 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 8. 1968 336 

2477 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 8. 1968 336 

2478 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 8. 1968 336 

2479 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 9. 1968 336 

2480 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 9. 1968 336 

2481 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 9. 1968 336 

2482 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 10. 1968 336 

2483 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 10. 1968 336 

2484 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 10. 1968 336 

2485 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 10. 1968 336 

2486 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 10. 1968 336 

2487 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 11. 1968 336 

2488 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 11. 1968 336 

2489 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 11. 1968 336 

2490 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 11. 1968 336 

2491 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 11. 1968 336 

2492 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 12. 1968 337 

2493 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 12. 1968 337 

2494 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 12. 1968 337 

2495 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 12. 1968 337 

2496 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 5. - 16. 12. 1968 337 

2497 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 1. 1969 337 

2498 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 1. 1969 337 

2499 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 1. 1969 337 

2500 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 1. 1969 337 

2501 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 1. 1969 337 

2502 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 1. 1969 337 

 



- 127 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2503 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 2. 1969 337 

2504 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. a 26. 2. 1969 337 

2505 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 3. 1969 337 

2506 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 3. 1969 337 

2507 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 4. 1969 337 

2508 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 4. 1969 337 

2509 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 4. 1969 337 

2510 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 5. 1969 338 

2511 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 5. 1969 338 

2512 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 5. 1969 338 

2513 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. a 8. 6. 1969 338 

2514 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 6. 1969 338 

2515 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 6. 1969 338 

2516 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 7. 1969 338 

2517 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 7. 1969 338 

2518 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 8. 1969 338 

2519 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 8. 1969 338 

2520 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 8. 1969 338 

2521 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. a 22. 8. 1969 338 

2522 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 9. 1969 338 

2523 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 9. 1969 338 

2524 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 9. 1969 338 

2525 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 9. 1969 338 

2526 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 9. 1969 339 

2527 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 9. 1969 339 

2528 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 10. 1969 339 

2529 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 10. 1969 339 

2530 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 10. 1969 339 

2531 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 10. 1969 339 

2532 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 10. 1969 339 

2533 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 11. 1969 339 

2534 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 11. 1969 339 

2535 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 11. 1969 339 

 



- 128 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2536 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 12. 1969 339 

2537 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 12. 1969 339 

2538 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 12. 1969 339 

2539 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 12. 1969 339 

2540 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 1. - 1. 7. 1969 340 

2541 Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 8. - 20. 12. 1969 340 

2542 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 1. 1970 340 

2543 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. a 12. 1. 1970 340 

2544 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 1. 1970 340 

2545 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 1. 1970 340 

2546 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 2. 1970 340 

2547 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 2. 1970 340 

2548 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 2. 1970 340 

2549 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 2. 1970 340 

2550 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 3. 1970 341 

2551 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 3. 1970 341 

2552 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 3. 1970 341 

2553 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 3. 1970 341 

2554 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 4. 1970 341 

2555 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 4. 1970 341 

2556 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 4. 1970 341 

2557 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 4. 1970 341 

2558 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 4. 1970 341 

2559 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 5. 1970 341 

2560 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 5. 1970 341 

2561 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 6. 1970 341 

2562 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 6. 1970 341 

2563 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 6. 1970 341 

2564 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 6. 1970 341 

2565 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 6. 1970 341 

2566 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 7. 1970 342 

2567 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 7. 1970 342 

2568 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 7. 1970 342 

 



- 129 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2569 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 8. 1970 342 

2570 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 8. 1970 342 

2571 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 8. 1970 342 

2572 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 8. 1970 342 

2573 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 9. 1970 342 

2574 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 9. 1970 342 

2575 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 9. 1970 342 

2576 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 9. 1970 342 

2577 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 10. 1970 342 

2578 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 10. 1970 343 

2579 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 11. 1970 343 

2580 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 11. 1970 343 

2581 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 11. 1970 343 

2582 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 11. 1970 343 

2583 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 11. 1970 343 

2584 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 12. 1970 343 

2585 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 12. 1970 343 

2586 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 12. 1970 343 

2587 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 12. 1970 343 

2588 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 1. 1971 344 

2589 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 1. 1971 344 

2590 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 1. 1971 344 

2591 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 2. 1971 344 

2592 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 2. 1971 344 

2593 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 2. 1971 344 

2594 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 3. 1971 344 

2595 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 3. 1971 345 

2596 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 3. 1971 345 

2597 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 3. 1971 345 

2598 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 4. 1971 345 

2599 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 4. 1971 345 

2600 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 4. 1971 345 

2601 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 5. 1971 345 

 



- 130 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2602 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 5. 1971 345 

2603 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 5. 1971 345 

2604 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 5. 1971 345 

2605 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 6. 1971 346 

2606 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 6. 1971 346 

2607 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 6. 1971 346 

2608 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 6. 1971 346 

2609 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 7. 1971 346 

2610 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 7. 1971 346 

2611 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 7. 1971 346 

2612 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 8. 1971 346 

2613 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 8. 1971 346 

2614 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 8. 1971 346 

2615 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 8. 1971 346 

2616 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 8. 1971 347 

2617 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 9. 1971 347 

2618 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 9. 1971 347 

2619 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 10. 1971 347 

2620 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 10. 1971 347 

2621 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 10. 1971 347 

2622 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 10. 1971 347 

2623 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 11. 1971 347 

2624 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 11. 1971 347 

2625 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 11. 1971 348 

2626 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 11. 1971 348 

2627 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 11. 1971. 348 

2628 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 12. 1971 348 

2629 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 12. 1971 348 

2630 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 12. 1971 348 

2631 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 12. 1971 348 

2632 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 1. 1972 348 

2633 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 1. 1972 348 

2634 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 1. 1972 348 

 



- 131 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2635 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 1. 1972 348 

2636 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 1. 1972 348 

2637 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 2. 1972 349 

2638 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 2. 1972 349 

2639 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 2. 1972 349 

2640 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 2. 1972 349 

2641 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 3. 1972 349 

2642 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 3. 1972 349 

2643 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 3. 1972 349 

2644 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 3. 1972 349 

2645 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 4. 1972 349 

2646 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 4. 1972 349 

2647 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 4. 1972 349 

2648 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 4. 1972 349 

2649 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 4. 1972 349 

2650 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1972 350 

2651 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 5. 1972 350 

2652 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 5. 1972 350 

2653 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 5. 1972 350 

2654 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 6. 1972 350 

2655 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 6. 1972 350 

2656 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 6. 1972 350 

2657 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 6. 1972 350 

2658 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 7. 1972 350 

2659 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 7. 1972 350 

2660 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 7. 1972 350 

2661 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 7. 1972 350 

2662 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 8. 1972 351 

2663 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 8. 1972 351 

2664 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 8. 1972 351 

2665 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 8. 1972 351 

2666 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 9. 1972 351 

2667 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 9. 1972 351 

 



- 132 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2668 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 9. 1972 351 

2669 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 9. 1972 351 

2670 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 10. 1972 351 

2671 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 10. 1972 351 

2672 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 10. 1972 351 

2673 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 10. 1972 351 

2674 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 10. 1972 351 

2675 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 11. 1972 352 

2676 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 11. 1972 352 

2677 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 11. 1972 352 

2678 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 12. 1972 352 

2679 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 12. 1972 352 

2680 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 12. 1972 352 

2681 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 1. 1973 352 

2682 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 1. 1973 352 

2683 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 1. 1973 352 

2684 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 1. 1973 352 

2685 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 1. 1973 352 

2686 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 2. 1973 353 

2687 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 2. 1973 353 

2688 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 2. 1973 353 

2689 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 2. 1973 353 

2690 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 3. 1973 353 

2691 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 3. 1973 353 

2692 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 3. 1973 353 

2693 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 3. 1973 353 

2694 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 4. 1973 353 

2695 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 4. 1973 353 

2696 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 4. 1973 353 

2697 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 4. 1973 353 

2698 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1973 354 

2699 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 5. 1973 354 

2700 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 5. 1973 354 

 



- 133 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2701 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 5. 1973 354 

2702 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 5. 1973 354 

2703 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 6. 1973 354 

2704 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 6. 1973 354 

2705 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 6. 1973 354 

2706 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 6. 1973 354 

2707 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 7. 1973 354 

2708 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 7. 1973 354 

2709 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 7. 1973 354 

2710 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 7. 1973 354 

2711 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 8. 1973 355 

2712 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 8. 1973 355 

2713 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 8. 1973 355 

2714 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 8. 1973 355 

2715 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 9. 1973 355 

2716 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 9. 1973 355 

2717 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 9. 1973 355 

2718 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 9. 1973 355 

2719 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 10. 1973 355 

2720 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 10. 1973 355 

2721 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 10. 1973 355 

2722 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 10. 1973 355 

2723 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 11. 1973 356 

2724 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 11. 1973 356 

2725 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 11. 1973 356 

2726 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 12. 1973 356 

2727 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 12. 1973 356 

2728 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 12. 1973 356 

2729 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 1. 1974 356 

2730 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 1. 1974 356 

2731 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 1. 1974 356 

2732 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 1. 1974 356 

2733 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 1. 1974 356 

 



- 134 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2734 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 2. 1974 357 

2735 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 2. 1974 357 

2736 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 2. 1974 357 

2737 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 2. 1974 357 

2738 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 3. 1974 357 

2739 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 3. 1974 357 

2740 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 3. 1974 357 

2741 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 3. 1974 357 

2742 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 4. 1974 357 

2743 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 4. 1974 357 

2744 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 4. 1974 358 

2745 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 4. 1974 358 

2746 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 4. 1974 358 

2747 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 5. 1974 358 

2748 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 5. 1974 358 

2749 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 5. 1974 358 

2750 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 5. 1974 358 

2751 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 6. 1974 358 

2752 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 6. 1974 358 

2753 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 6. 1974 358 

2754 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 6. 1974 358 

2755 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 7. 1974 359 

2756 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 7. 1974 359 

2757 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 7. 1974 359 

2758 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 7. 1974 359 

2759 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 7. 1974 359 

2760 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 8. 1974 359 

2761 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 8. 1974 359 

2762 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 8. 1974 359 

2763 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 8. 1974 359 

2764 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 9. 1974 360 

2765 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 9. 1974 360 

2766 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 9. 1974 360 

 



- 135 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2767 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 9. 1974 360 

2768 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 10. 1974 360 

2769 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 10. 1974 360 

2770 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 10. 1974 360 

2771 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 11. 1974 361 

2772 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 11. 1974 361 

2773 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 11. 1974 361 

2774 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 11. 1974 361 

2775 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 12. 1974 361 

2776 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 12. 1974 361 

2777 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 12. 1974 361 

2778 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 12. 1974 361 

2779 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 1. 1975 361 

2780 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 1. 1975 361 

2781 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 1. 1975 361 

2782 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 1. 1975 361 

2783 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 2. 1975 362 

2784 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 2. 1975 362 

2785 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 2. 1975 362 

2786 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 2. 1975 362 

2787 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 3. 1975 362 

2788 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 3. 1975 362 

2789 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 3. 1975 362 

2790 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 3. 1975 362 

2791 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 4. 1975 362 

2792 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 4. 1975 362 

2793 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 4. 1975 363 

2794 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 4. 1975 363 

2795 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 4. 1975 363 

2796 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 5. 1975 363 

2797 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 5. 1975 363 

2798 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 5. 1975 363 

2799 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 6. 1975 363 

 



- 136 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2800 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 6. 1975 363 

2801 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 6. 1975 363 

2802 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 6. 1975 363 

2803 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 7. 1975 364 

2804 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 7. 1975 364 

2805 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 7. 1975 364 

2806 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 7. 1975 364 

2807 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 7. 1975 364 

2808 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 8. 1975 364 

2809 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 8. 1975 364 

2810 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 8. 1975 364 

2811 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 8. 1975 364 

2812 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 8. 1975 364 

2813 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 9. 1975 364 

2814 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 9. 1975 364 

2815 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 9. 1975 364 

2816 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 9. 1975 364 

2817 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 9. 1975 364 

2818 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 10. 1975 365 

2819 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 10. 1975 365 

2820 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 10. 1975 365 

2821 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 10. 1975 365 

2822 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 11. 1975 365 

2823 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 11. 1975 365 

2824 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 11. 1975 365 

2825 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 11. 1975 365 

2826 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 12. 1975 365 

2827 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 12. 1975 365 

2828 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 12. 1975 365 

2829 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 12. 1975 365 

2830 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 1. 1976 366 

2831 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 1. 1976 366 

2832 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 1. 1976 366 

 



- 137 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2833 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 1. 1976 366 

2834 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 2. 1976 366 

2835 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 2. 1976 366 

2836 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 2. 1976 366 

2837 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 2. 1976 366 

2838 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 3. 1976 366 

2839 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 3. 1976 366 

2840 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 3. 1976 366 

2841 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 3. 1976 366 

2842 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 4. 1976 367 

2843 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 4. 1976 367 

2844 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 4. 1976 367 

2845 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 5. 1976 367 

2846 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 5. 1976 367 

2847 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 5. 1976 367 

2848 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 5. 1976 367 

2849 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 6. 1976 367 

2850 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 6. 1976 367 

2851 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 6. 1976 367 

2852 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 6. 1976 367 

2853 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 6. 1976 367 

2854 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 6. 1976 367 

2855 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 7. 1976 368 

2856 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 7. 1976 368 

2857 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 7. 1976 368 

2858 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 7. 1976 368 

2859 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 8. 1976 368 

2860 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 8. 1976 368 

2861 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 8. 1976 368 

2862 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 9. 1976 368 

2863 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 9. 1976 368 

2864 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 9. 1976 368 

2865 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 9. 1976 368 

 



- 138 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2866 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 10. 1976 369 

2867 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 10. 1976 369 

2868 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 10. 1976 369 

2869 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 10. 1976 369 

2870 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 11. 1976 369 

2871 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 11. 1976 369 

2872 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 11. 1976 369 

2873 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 11. 1976 369 

2874 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 11. 1976 369 

2875 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 12. 1976 369 

2876 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 12. 1976 369 

2877 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 12. 1976 369 

2878 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 12. 1976 369 

2879 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 1. 1977 370 

2880 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 1. 1977 370 

2881 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 1. 1977 370 

2882 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 1. 1977 370 

2883 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 2. 1977 370 

2884 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 2. 1977 370 

2885 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 2. 1977 370 

2886 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 2. 1977 370 

2887 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 3. 1977 370 

2888 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 3. 1977 370 

2889 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 3. 1977 370 

2890 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 3. 1977 370 

2891 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 4. 1977 371 

2892 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 4. 1977 371 

2893 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 4. 1977 371 

2894 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 4. 1977 371 

2895 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 5. 1977 371 

2896 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 5. 1977 371 

2897 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 5. 1977 371 

2898 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 5. 1977 371 

 



- 139 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2899 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 5. 1977 371 

2900 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 6. 1977 371 

2901 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 6. 1977 371 

2902 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 6. 1977 371 

2903 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 6. 1977 371 

2904 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 7. 1977 372 

2905 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 7. 1977 372 

2906 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 7. 1977 372 

2907 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 7. 1977 372 

2908 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 8. 1977 372 

2909 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 8. 1977 372 

2910 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 8. 1977 372 

2911 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 8. 1977 372 

2912 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 8. 1977 372 

2913 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 9. 1977 372 

2914 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 9. 1977 372 

2915 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 9. 1977 372 

2916 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 9. 1977 372 

2917 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 10. 1977 373 

2918 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 10. 1977 373 

2919 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 10. 1977 373 

2920 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 10. 1977 373 

2921 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 11. 1977 373 

2922 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 11. 1977 373 

2923 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 11. 1977 373 

2924 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 11. 1977 373 

2925 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 11. 1977 373 

2926 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 12. 1977 374 

2927 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 12. 1977 374 

2928 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 12. 1977 374 

2929 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 12. 1977 374 

2930 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 1. 1978 374 

2931 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 1. 1978 374 

 



- 140 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2932 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 1. 1978 374 

2933 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 1. 1978 374 

2934 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 1. 1978 374 

2935 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 2. 1978 375 

2936 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 2. 1978 375 

2937 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 2. 1978 375 

2938 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 2. 1978 375 

2939 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 3. 1978 375 

2940 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 3. 1978 375 

2941 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 3. 1978 375 

2942 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 3. 1978 375 

2943 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 4. 1978 375 

2944 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 4. 1978 375 

2945 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 4. 1978 375 

2946 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 4. 1978 375 

2947 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1978 376 

2948 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 5. 1978 376 

2949 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 5. 1978 376 

2950 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 5. 1978 376 

2951 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 5. 1978 376 

2952 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 6. 1978 376 

2953 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 6. 1978 376 

2954 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 6. 1978 376 

2955 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 6. 1978 376 

2956 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 4. 1978 376 

2957 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 7. 1978 376 

2958 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 7. 1978 376 

2959 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 7. 1978 376 

2960 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 8. 1978 377 

2961 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 8. 1978 377 

2962 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 8. 1978 377 

2963 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 8. 1978 377 

2964 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 8. 1978 377 

 



- 141 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2965 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 9. 1978 377 

2966 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 9. 1978 377 

2967 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 9. 1978 377 

2968 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 9. 1978 377 

2969 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 10. 1978 378 

2970 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 10. 1978 378 

2971 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 10. 1978 378 

2972 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 10. 1978 378 

2973 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 10. 1978 378 

2974 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 11. 1978 378 

2975 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 11. 1978 378 

2976 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 11. 1978 378 

2977 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 11. 1978 378 

2978 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 12. 1978 378 

2979 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 12. 1978 378 

2980 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 12. 1978 378 

2981 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 12. 1978 378 

2982 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 1. 1979 379 

2983 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 1. 1979 379 

2984 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 1. 1979 379 

2985 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 1. 1979 379 

2986 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 2. 1979 379 

2987 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 2. 1979 379 

2988 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 2. 1979 379 

2989 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 3. 1979 379 

2990 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 3. 1979 379 

2991 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 3. 1979 380 

2992 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 3. 1979 380 

2993 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 4. 1979 380 

2994 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 4. 1979 380 

2995 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 4. 1979 380 

2996 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 4. 1979 380 

2997 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1979 380 

 



- 142 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

2998 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 5. 1979 380 

2999 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 5. 1979 381 

3000 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 5. 1979 381 

3001 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 6. 1979 381 

3002 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 6. 1979 381 

3003 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 6. 1979 381 

3004 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 7. 1979 381 

3005 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 7. 1979 381 

3006 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 7. 1979 381 

3007 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 7. 1979 381 

3008 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 7. 1979 381 

3009 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 8. 1979 382 

3010 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 8. 1979 382 

3011 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 8. 1979 382 

3012 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 8. 1979 382 

3013 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 9. 1979 382 

3014 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 9. 1979 382 

3015 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 9. 1979 382 

3016 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 9. 1979 382 

3017 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 10. 1979 383 

3018 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 10. 1979 383 

3019 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 10. 1979 383 

3020 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 10. 1979 383 

3021 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 10. 1979 383 

3022 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 11. 1979 383 

3023 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 11. 1979 383 

3024 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 11. 1979 383 

3025 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 11. 1979 383 

3026 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 12. 1979 384 

3027 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 12. 1979 384 

3028 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 12. 1979 384 

3029 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 1. 1980 384 

3030 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 1. 1980 384 

 



- 143 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3031 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 1. 1980 384 

3032 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 1. 1980 384 

3033 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 2. 1980 384 

3034 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 2. 1980 384 

3035 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 2. 1980 385 

3036 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 2. 1980 385 

3037 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 3. 1980 385 

3038 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 3. 1980 385 

3039 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 3. 1980 385 

3040 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 4. 1980 386 

3041 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 4. 1980 386 

3042 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 4. 1980 386 

3043 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 4. 1980 386 

3044 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 4. 1980 386 

3045 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 5. 1980 386 

3046 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 5. 1980 386 

3047 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 5. 1980 386 

3048 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 5. 1980 387 

3049 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 6. 1980 387 

3050 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 6. 1980 387 

3051 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 6. 1980 387 

3052 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 7. 1980 387 

3053 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 7. 1980 387 

3054 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 7. 1980 387 

3055 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 7. 1980 388 

3056 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 7. 1980 388 

3057 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 8. 1980 388 

3058 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 8. 1980 388 

3059 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 8. 1980 388 

3060 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 8. 1980 388 

3061 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 9. 1980 388 

3062 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 9. 1980 388 

3063 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 9. 1980 388 

 



- 144 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3064 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 9. 1980 388 

3065 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 9. 1980 389 

3066 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 9. 1980 389 

3067 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 10. 1980 389 

3068 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 10. 1980 389 

3069 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 10. 1980 389 

3070 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 10. 1980 389 

3071 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 11. 1980 389 

3072 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 11. 1980 389 

3073 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 11. 1980 389 

3074 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 11. 1980 389 

3075 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 12. 1980 390 

3076 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 12. 1980 390 

3077 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 12. 1980 390 

3078 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 12. 1980 390 

3079 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 1. 1981 390 

3080 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 1. 1981 390 

3081 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 1. 1981 390 

3082 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 1. 1981 391 

3083 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 2. 1981 391 

3084 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 2. 1981 391 

3085 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 2. 1981 391 

3086 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 2. 1981 391 

3087 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 3. 1981 391 

3088 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 3. 1981 391 

3089 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 3. 1981 391 

3090 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 3. 1981 392 

3091 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 3. 1981 392 

3092 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 4. 1981 392 

3093 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 4. 1981 392 

3094 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 4. 1981 392 

3095 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 5. 1981 392 

3096 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 5. 1981 392 

 



- 145 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3097 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 5. 1981 392 

3098 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 5. 1981 393 

3099 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 6. 1981 393 

3100 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 6. 1981 393 

3101 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 6. 1981 393 

3102 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 6. 1981 393 

3103 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 6. 1981 393 

3104 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 6. 1981 393 

3105 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 7. 1981 393 

3106 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 7. 1981 393 

3107 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 7. 1981 393 

3108 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 7. 1981 394 

3109 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 8. 1981 394 

3110 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 8. 1981 394 

3111 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 8. 1981 394 

3112 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 8. 1981 394 

3113 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 9. 1981 394 

3114 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 9. 1981 394 

3115 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 9. 1981 394 

3116 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 9. 1981 394 

3117 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 9. 1981 394 

3118 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 10. 1981 395 

3119 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 10. 1981 395 

3120 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 10. 1981 395 

3121 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 10. 1981 395 

3122 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 11. 1981 395 

3123 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 11. 1981 395 

3124 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 11. 1981 395 

3125 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 11. 1981 395 

3126 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 12. 1981 395 

3127 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 12. 1981 395 

3128 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 12. 1981 396 

3129 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 12. 1981 396 

 



- 146 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3130 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 1. 1982 396 

3131 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 1. 1982 396 

3132 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 1. 1982 397 

3133 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 1. 1982 397 

3134 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 2. 1982 397 

3135 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 2. 1982 397 

3136 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 2. 1982 397 

3137 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 2. 1982 397 

3138 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 3. 1982 397 

3139 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 3. 1982 397 

3140 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 3. 1982 397 

3141 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 3. 1982 398 

3142 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 3. 1982 398 

3143 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 4. 1982 398 

3144 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 4. 1982 398 

3145 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 4. 1982 398 

3146 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 4. 1982 398 

3147 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1982 398 

3148 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 5. 1982 399 

3149 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 5. 1982 399 

3150 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 5. 1982 399 

3151 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 6. 1982 399 

3152 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 6. 1982 399 

3153 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 6. 1982 399 

3154 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 6. 1982 399 

3155 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 6. 1982 399 

3156 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 7. 1982 400 

3157 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 7. 1982 400 

3158 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 7. 1982 400 

3159 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 7. 1982 400 

3160 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 8. 1982 400 

3161 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 8. 1982 400 

3162 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 8. 1982 400 

 



- 147 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3163 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 8. 1982 400 

3164 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 8. 1982 400 

3165 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 9. 1982 401 

3166 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 9. 1982 401 

3167 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 9. 1982 401 

3168 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 10. 1982 401 

3169 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 10. 1982 401 

3170 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 10. 1982 401 

3171 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 10. 1982 401 

3172 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 11. 1982 401 

3173 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 11. 1982 401 

3174 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 11. 1982 402 

3175 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 11. 1982 402 

3176 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 11. 1982 402 

3177 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 12. 1982 402 

3178 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 12. 1982 402 

3179 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 12. 1982 402 

3180 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 12. 1982 403 

3181 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 1. 1983 403 

3182 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 1. 1983 403 

3183 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 1. 1983 403 

3184 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 1. 1983 403 

3185 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 2. 1983 403 

3186 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 2. 1983 403 

3187 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 2. 1983 403 

3188 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 2. 1983 404 

3189 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 3. 1983 404 

3190 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 3. 1983 404 

3191 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 3. 1983 404 

3192 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 3. 1983 404 

3193 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 3. 1983 404 

3194 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 4. 1983 405 

3195 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 4. 1983 405 

 



- 148 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3196 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 4. 1983 405 

3197 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 4. 1983 405 

3198 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 5. 1983 405 

3199 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 5. 1983 405 

3200 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 5. 1983 405 

3201 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 5. 1983 405 

3202 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 6. 1983 406 

3203 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 6. 1983 406 

3204 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 6. 1983 406 

3205 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 6. 1983 406 

3206 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 7. 1983 406 

3207 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 7. 1983 406 

3208 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 7. 1983 406 

3209 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 7. 1983 406 

3210 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 8. 1983 407 

3211 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 8. 1983 407 

3212 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 8. 1983 407 

3213 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 8. 1983 407 

3214 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 8. 1983 407 

3215 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 9. 1983 407 

3216 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 9. 1983 407 

3217 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 9. 1983 407 

3218 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 9. 1983 407 

3219 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 10. 1983 408 

3220 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 10. 1983 408 

3221 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 10. 1983 408 

3222 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 10. 1983 408 

3223 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 11. 1983 408 

3224 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 11. 1983 408 

3225 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 11. 1983 408 

3226 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 11. 1983 408 

3227 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 11. 1983 409 

3228 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 12. 1983 409 

 



- 149 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3229 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 12. 1983 409 

3230 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 12. 1983 409 

3231 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 12. 1983 409 

3232 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 1. 1984 410 

3233 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 1. 1984 410 

3234 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 2. 1984 410 

3235 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 2. 1984 410 

3236 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 3. 1984 411 

3237 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 3. 1984 411 

3238 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 4. 1984 411 

3239 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 4. 1984 411 

3240 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1984 411 

3241 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 5. 1984 412 

3242 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 5. 1984 412 

3243 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 6. 1984 412 

3244 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 6. 1984 412 

3245 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 7. 1984 413 

3246 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 7. 1984 413 

3247 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 8. 1984 413 

3248 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 8. 1984 413 

3249 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 9. 1984 414 

3250 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 9. 1984 414 

3251 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 10. 1984 414 

3252 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 10. 1984 414 

3253 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 10. 1984 415 

3254 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 11. 1984 415 

3255 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 11. 1984 415 

3256 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 12. 1984 415 

3257 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 12. 1984 416 

3258 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 1. 1985 416 

3259 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 1. 1985 416 

3260 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 2. 1985 416 

3261 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 2. 1985 417 

 



- 150 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3262 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 3. 1985 417 

3263 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 3. 1985 417 

3264 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 4. 1985 417 

3265 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 4. 1985 418 

3266 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 4. 1985 418 

3267 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 5. 1985 418 

3268 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 5. 1985 418 

3269 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 6. 1985 419 

3270 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 6. 1985 419 

3271 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 7. 1985 419 

3272 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 7. 1985 419 

3273 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 8. 1985 420 

3274 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 8. 1985 420 

3275 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 9. 1985 420 

3276 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 9. 1985 421 

3277 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 10. 1985 421 

3278 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 10. 1985 421 

3279 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 10. 1985 422 

3280 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 11. 1985 422 

3281 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 11. 1985 422 

3282 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 12. 1985 423 

3283 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 12. 1985 423 

3284 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 1. 1986 423 

3285 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 1. 1986 423 

3286 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 1. 1986 424 

3287 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 2. 1986 424 

3288 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 2. 1986 424 

3289 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 3. 1986 424 

3290 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 4. 1986 424 

3291 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 4. 1986 425 

3292 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 5. 1986 425 

3293 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 5. 1986 425 

3294 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 6. 1986 426 

 



- 151 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3295 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 6. 1986 426 

3296 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 6. 1986 426 

3297 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 7. 1986 426 

3298 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 15. 7. 1986 427 

3299 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 8. 1986 427 

3300 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 8. 1986 427 

3301 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 8. 1986 427 

3302 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 9. 1986 428 

3303 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 9. 1986 428 

3304 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 10. 1986 428 

3305 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 10. 1986 428 

3306 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 11. 1986 428 

3307 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 11. 1986 429 

3308 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 12. 1896 429 

3309 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 12. 1986 429 

3310 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 1. 1987 429 

3311 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 1. 1987 430 

3312 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 2. 1987 430 

3313 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 2. 1987 430 

3314 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 3. 1987 430 

3315 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 3. 1987 430 

3316 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 4. 1987 431 

3317 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 4. 1987 431 

3318 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 5. 1987 431 

3319 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 5. 1987 431 

3320 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 5. 1987 431 

3321 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 6. 1987 432 

3322 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 6. 1987 432 

3323 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 6. 1987 432 

3324 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 7. 1987 432 

3325 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 7. 1987 433 

3326 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 8. 1987 433 

3327 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 8. 1987 433 

 



- 152 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3328 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 9. 1987 433 

3329 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 9. 1987 433 

3330 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 10. 1987 434 

3331 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 27. 10. 1987 434 

3332 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 11. 1987 434 

3333 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 11. 1987 434 

3334 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 12. 1987 435 

3335 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 12. 1987 435 

3336 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 1. 1988 435 

3337 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 1. 1988 435 

3338 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 1. 1988 435 

3339 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 1. 1988 436 

3340 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 2. 1988 436 

3341 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 3. 1988 436 

3342 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 3. 1988 436 

3343 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 3. 1988 436 

3344 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 4. 1988 437 

3345 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 4. 1988 437 

3346 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 3. 5. 1988 437 

3347 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 5. 1988 437 

3348 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 31. 5. 1988 437 

3349 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 6. 1988 438 

3350 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 28. 6. 1988 438 

3351 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 12. 7. 1988 438 

3352 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 26. 7. 1988 438 

3353 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 9. 8. 1988 438 

3354 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 23. 8. 1988 439 

3355 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 9. 1988 439 

3356 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 20. 9. 1988 439 

3357 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 10. 1988 439 

3358 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 10. 1988 439 

3359 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 1. 11. 1988 440 

3360 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 11. 1988 440 

 



- 153 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3361 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 11. 1988 440 

3362 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 12. 1988 440 

3363 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 12. 1988 440 

3364 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 1. 1989 441 

3365 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 1. 1989 441 

3366 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 2. 1989 441 

3367 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 2. 1989 441 

3368 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 3. 1989 442 

3369 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 21. 3. 1989 442 

3370 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. 4. 1989 442 

3371 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 18. 4. 1989 442 

3372 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 2. 5. 1989 443 

3373 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 16. 5. 1989 443 

3374 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 30. 5. 1989 443 

3375 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 13. 6. 1989 443 

3376 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 29. 6. 1989 443 

3377 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 11. 7. 1989 444 

3378 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 25. 7. 1989 444 

3379 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 8. 8. 1989 444 

3380 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 22. 8. 1989 444 

3381 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 5. 9. 1989 445 

3382 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 19. 9. 1989 445 

3383 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 10. 10. 1989 445 

3384 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 17. 10. 1989 445 

3385 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 24. 10. 1989 445 

3386 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 6. 11. 1989 446 

3387 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 7. 11. 1989 446 

3388 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 14. 11. 1989 446 

3389 Zápis ze schůze sekretariátu krajského výboru KSČ 4. a 5. 12. 1989 446 

 



- 154 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

 

V.  PÍSEMNOSTI ODDĚLĚNÍ 
  

 

A. Korespondence společná pro všechna oddělení 
 

3390 Korespondence došlá z ÚV KSČ 1948-1957 447 

 Korespondence došlá z ÚV KSČ 1958 448 

3391 Korespondence odeslaná na ÚV KSČ 1950-1959 448 

3392 Dálnopisy došlé z ÚV KSČ 1957-1961 448 

3393 Korespondence z jiných krajů 1957-1960 448 

3394 Korespondence odeslaná na OV KSČ 1950-1959 448 

3395 Korespondence došlá z OV KSČ 1951-1959 448 

3396 Korespondence o přesídlení sekretariátu KV KSČ 1950-1951 448 

3397 Pokyny k manipulaci s tajnými písemnostmi a provádění 
cenzury 1950 448 

 

B. Jednotlivá oddělení 
  

 

1. Oddělení státní administrativy 
  

 

a) Písemnosti sekretariátu vedoucího tajemníka Jana Hlíny 
 

3398 Došlá korespondence 1956-1962 449 

3399 Referáty a články 1960 449 

3400 Sbírka dokumentace k měnové reformě (hodnocení reformy 
jako celku; činnost pracovníků KV KSČ při reformě) 1953 449 

 

Sbírka dokumentace k měnové reformě (rezoluce k reformě; 
hodnocení organizací KSČ, členů, kandidátů; zprávy o reakci 
obyvatel na snížení cen v říjnu 1953) 1953 450 

 

Sbírka dokumentace k měnové reformě (vyhodnocení událostí; 
rezoluce ÚV KSČ; prověrky KV KSČ; názory členů 
KSČ) 1953 451 

 Sbírka dokumentace k měnové reformě (zprávy z okresů) 1953 452 

 

b) Družební styky   

3401 Plány a hodnocení 1967-1982 452. 

3402 Styky se Sovětským svazem (smlouvy, dokumentace družeb-
ních akcí), přiloženy dvě knihy s věnováním, 20 fotografií 
(1979), 1 album o 16 fotografiích (z toho jedna čtyřdílná) 1965-1982 453 

 



- 155 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3402 Styky se Sovětským svazem (závody, SČSP, styky se Sverd- 
lovskem, porada v Užhorodu a Košicích; přiloženo 24 foto- 
grafií, album o 15 fotografiích) 1968-1982 454 

 Styky se Sovětským svazem (dny přátelství, přiloženo 39 
fotografií) 1973-1975 455 

3403 Styky s Německou demokratickou republikou (blahopřání 
k výročím, styky s Gerou, různá setkání) 1956-1981 456 

 Styky s Německou demokratickou republikou, (přiloženy 
dvě brožury, 47 fotografií, 1 album o 42 fotografiích, 2 
magnetofonové pásky) 1956-1981 456 

 Styky s Německou demokratickou republikou (dny přátelství) 1973 457 

3404 Styky s Bulharskou lidovou republikou (plány, pobyt delegací, 
akce podniků a organizací) 1979-1981 457 

 Styky s Bulharskou lidovou republikou (dny přátelství, přilo-
ženy 4 fotografie) 1974 458 

3405 Styky s městem Lilie ve Francii (korespondence) 1961-1966 458 

3406 Pobyty delegací z ostatních zemí (Guatemala, Maďarsko, 
Německá demokratická republika, Angola, Nicaragua, Kuba) 1979-1981 458 

 

c) Záležitosti armády   

3407 Korespondence s armádními složkami (přiložena mapa prostoru 
„Nová Ves“ 1: 5000) 1946-1959 459 

3408 Dokumentace ke cvičení „Vltava 1966“, přiloženy dvě fotogra-
fie a propagační materiál) 1966 459 

 2. Politickoorganizační oddělení   

3409 Diskuse o rozvoji socialismu (směrnice, průběh diskuse 
v okresech Blatná, Blovice, Domažlice, Horažďovice, Horšov-
ský Týn, Klatovy, Plasy) 1957 460 

 Diskuse o rozvoji socialismu (průběh diskuse v okresech 
Plzeň-venkov, Plzeň-město, Přeštice, Rokycany, Stod, Stříbro, 
Sušice, Tachov) 1957 461 

3410 Diskuse k růstu životní úrovně obyvatelstva 1958-1959 462 

3411 Diskuse k nové ústavě 1960 463 

3412 Územní reorganizace (nové členění obcí, reorganizace organi-
zací KSČ) 1960 463 

 



- 156 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3412 
Územní reorganizace (územní členění, průběh reorganizace, 
směrnice, přiložena mapa nového uspořádání) 1960 464 

3413 
Zavádění nové soustavy řízení (diskuse, hodnocení, před- 
nášky) 1966 465 

3414 Celostátní konference KSČ a zprávy z krajských konferencí 1949-1956 466 

3415 Dokumentace ke sjezdům KSČ: 

IX. sjezd KSČ 1949 467 

 X. sjezd KSČ 1954 467 

 X. sjezd KSČ (posjezdová kampaň) 1954 468 

 XI. sjezd KSČ 1958 468 

 XI. sjezd KSČ (zprávy) 1958 469 

 Připomínky ke XIII. sjezdu KSČ 1956 469 

3416 XX. sjezd KSSS (dokumentace pro KV KSČ) 1956 470 

 

XX. sjezd KSSS (diskuse v okresech Blatná, Blovice, Do- 
mažlice, Horažďovice, Horšovský Týn, Klatovy, Plasy, Pl-
zeň-venkov, Plzeň-město l. část) 1956 471 

 XX. sjezd KSSS (diskuse v okrese Plzeň-město dokončení) 1956 472 

 
XX. sjezd KSSS (diskuse v okresech Přeštice, Rokycany, 
Stod, Stříbro, Sušice, Tachov) 1956 473 

 

3. Ideologické oddělení   

 

a) Propagace a agitace   

3417 Porady o propagaci a agitaci 1958-1964 473 

3418 Propagační kampaň 1956-1965 474 

3419 
Dokumentace ke slavnostem místního významu (krajské 
slavnosti budovatelů) 

1948-1952 

474 

 
Dokumentace ke slavnostem místního významu (ostatní 
slavnosti) 

1958-1965 

475 

3420 Budovatelské závazky, rezoluce a hlášení 1947-1959 475 

3421 Oslavy celostátního rozsahu:   

 
30., 35., 40., 45. výročí vzniku KSČ a 90. výročí založení 
sociálně demokratické strany 1951-1968 476 

 
Oslavy „Vítězného února“, l. máje, SNP a VŘSR, přiloženo 
65 fotografií - oslavy VŘSR 1960, 1961) 1952-1968 477 

 Oslavy 50. výročí VŘSR (přiloženy 4 fotografie) 1967 478 

 



- 157 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3421 Oslavy 50. výročí VŘSR (evidence hrobů sovětských vojá- 
ků; (fotodokumentace - 174 fotografií, 6 negativů) 1967 479 

 
Oslavy 20. výročí osvobození Československa (přiloženo 20 
fotografií) 

1964-1965 479 

 Ideologické zajištění oslav 30. výročí osvobození ČSSR 1974-1975 480 

 

Oslavy 30. výročí osvobození ČSSR - průběh oslav v okre- 
sech Domažlice, Cheb, Klatovy, Karlovy Vary, Plzeň-jih, 
Plzeň-město 1975 481 

 

Oslavy 30. výročí osvobození ČSSR - průběh oslav v okre- 
sech Plzeň-sever, Rokycany, Sokolov, Tachov - propagační 
letáky 1975 482 

 Brožury k 30. výročí osvobození ČSSR 1975 483 

3422 Plakáty: l. máj, VŘSR, SČSP, spartakiáda, sport, osvoboze- 
ní, SNP a Dukla, květnové povstání, den armády 

50-60. léta 
20. století 484 

 
Boj za mír, MDŽ, MDD, kultura, naučné plakáty, kosmo- 
nautika, budování socialismu 

50. - 60. léta 
20. století 485 

 
Propagace KSČ, J. Fučík, tisk, výroky a citáty funkcionářů, 
„Vítězný únor“ 

50. - 60. léta 
20. století 486 

 Agitační hesla, volby, výrobní agitace 
50. - 60. léta 

20. století 487 

 Bytová politika, železnice, zemědělství 
50. - 60. léta 

20. století 488 

 

b) Školství I. a II. cyklu   

3423 Vývoj školství Plzeňského kraje v letech 1945-1955 (elaborát) 1955 489 

3424 Korespondence 1951-1965 489 

3425 Materiál ke kampani „Za spojení školy se životem“ 1959 489 

3426 Porady tajemníků OV KSČ ke školství 1964-1965 489 

3427 Zprávy o kvalitě výuky na základních školách 1959-1963 489 

3428 Školy II. cyklu - zprávy o stavu výuky 1958-1966 489 

3429 Dětské domovy - Plzeň, Trpísty 1962 489 

3430 Vyznamenaní učitelé (přiloženo 34 fotografií) 1955-1961 490 

3431 
Průzkum ideově politické úrovně učitelů a žáků (činnost 
ROH, postoje k politickým problémům, působení KSČ) 

1966-1967 490 

 

Průzkum ideově politické úrovně učitelů a žáků (zájmy stu- 
dentů a učňů, politickovýchovná činnost, politická situace 
mezi učiteli, schůze na téma průzkum, vyhodnocení) 

1966-1967 491 

 



- 158 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3431 Průzkum ideově politické úrovně učitelů a žáků (zhodnocení 
průzkumu v rámci členských schůzí KSČ) 1966-1967 492 

 

c) Vysoké školy  
 

3432 Korespondence 1958-1963 492 

3433 Dokumenty o práci vysokých škol (přiloženy 4 fotografie) 1960-1962 492 

3434 Celostátní konference studentů vysokých škol 1965 492 

3435 Vývoj a hodnocení vysokých škol (přiloženy 4 fotografie) 1947-1963 493 

 

d) Kultura a umění  
 

3436 Kulturně osvětová práce 1961-1963 494 

3437 Krajský výbor socialistické kultury 1960-1963 494 

3438 Kulturní a vědecké instituce - muzea, hvězdárny 1959, 1955-1960 494 

 Kulturní a vědecké instituce - Vědeckotechnická společnost 1966 495 

 
Kulturní a vědecké instituce - Svaz československých vý- 
tvarných umělců 

1967 495 

 Kulturní a vědecké instituce - Svaz spisovatelů 1967 495 

 Vědecké a kulturní instituce - Muzeum Karla Marxe 1967 495 

 Referáty na téma kultury a osvěty 1964-1966 495 

3439 Divadelnictví 1946-1968 495 

3440 Zajištění a rozbory besed s kulturními pracovníky 1960 495 

3441 Korespondence 1953-1963 495 

3442 Zápisy ze schůzí kulturně-propagační komise 1947-1948 495 

 

e) Sdělovací prostředky  

 

3443 Rozhlas a televize 1948-1965 496 

3444 Tisk (odběr, práce s knihou, oslavy Dne tisku - 16 fotografií, 
hodnocení, rozbory) 1947-1968 496 

 

f) Stranické vzdělávání  
 

3445 RSŠ - hlášení o průběhu 1951-1960 497 

3446 Práce lektorských skupin 1960-1964 497 

3447 Objednávky přednášek (sešit) 1961-1964 497 

3448 Semináře - ideologie, cestovní ruch 1958-1967 498 

3449 Stranické vzdělávání (včetně VUML) 1963-1968 499 

 



- 159 - 
 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

 

g) Krajská politická škola 
  

3450 Programy kurzů 1951-1952 500 

3451 Krajská poradna a studovna - plány práce, kurzy 1951 500 

 h) Ideologická komise   

3452 Ideologické konference 1956-1967 500 

3453 Zápisy ze schůzí 1963-1964 501 

 Zápisy ze schůzí 1965-červen 1966 502 

 Zápisy ze schůzí červenec 1966-1967 503 

 Zápisy ze schůzí 1968 504 

3454 Referáty a přednášky o ideologické práci 1947-1966 504 

3455 Plány rozvoje ideologické práce 1958-1965 505 

 i) Komise pro dějiny KSČ a dělnického hnutí   

3456 Písemnosti komise (většinou korespondence, tvorby ru-
kopisů a tištěné publikace): Směrnice, korespondence, 
recenze, soupisy, dokumentace, brožury 

50. -60. léta 
20. století 505 

 

Soupisy materiálu pro muzejní oddělení dělnického hnutí, 
potvrzení o převzetí materiálu od soukromých osob, ru-
kopisy „Ženy bojující“ a „Průmyslový svět“ 

50. -60. léta 
20. století 506 

 
Rukopisy a publikace k dějinám KSČ a některých podniků 
(papírny, Solo Sušice) 

50. - 60. léta 
20. století 507 

 
Rukopisy a publikace k dějinám KSČ („Cestami druhého 
odboje“ - fotokopie, 54 stran; „Straně věřte“) 

50. - 60. léta 
20. století 507 

 

Dokumentace rukopisu Rudolf Hrbek „Proletáři", sborník 
„Vítězné dny" - sbírka rukopisů, sbírka vzpomínek na únor 
1948, Sbírka vzpomínek účastníků dělnického hnutí a 
protifašistického odboje (č. l - 57) 

50. - 60. léta 
20. století 508 

 

Sbírka vzpomínek účastníků dělnického hnutí a protifa-
šistického odboje (č. 59 - 65 + nečíslované), vzpomínky na 
osvobození Rudou armádou, Vojtěch Laštovka: „Boj ko-
munistů Plzeňska proti fašistickým okupantům" – rukopis 
a recenze 

50. - 60. léta 
20. století 509 

 



- 160 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3456 Vojtěch Laštovka: „Vliv henleinovského fašistického 
hnutí mezi německým obyvatelstvem Stříbrska“- rukopis, 
plán práce spolupracovníků Ústavu dějin KSČ při KV 
KSČ, zpráva sekce Československého výboru pro dějiny 
protifašistického odboje v Plzni, různé propagandistické 
brožury (7 kusů) 

50. - 60. léta 
20. století 510 

 

4. Oddělení pro stranickou práci v průmyslu 
 

 

a) Písemnosti oddělení 
 

3457 Zdravotnictví 1948-1962 510 

3458 Zprávy ze závodů 1949-1950 510 

3459 Doly, hornictví 1950-1959 511 

3460 Doprava 1948-1964 511 

3461 Stavebnictví 1950-1965 512 

3462 Obchod, živnostenské podnikání, zásobování 1947-1958 512 

3463 Korespondence došlá z ÚV KSČ 1949-1960 513 

3464 Běžná korespondence, zprávy a hlášení 1946-1954 513 

3465 Socialistické závazky 1969-1970 513 

3466 Socialistické soutěže 1949-1956 513 

 

b) Krajská koordinační komise 
 

3467 Zápisy ze schůzí 1950-1951 514 

 

c) Ekonomická komise 
 

3468 Zápisy ze schůzí 1963-1964 514 

 Zápisy ze schůzí 1965 515 

 Zápisy ze schůzí 1966 516 

 Zápisy ze schůzí 1967 leden - srpen 517 

 Zápisy ze schůzí 1967 září - 1968 518 

3469 Dílčí úkoly dvouletého plánu (ve formě knihy) 1948 518 

3470 
Konference o technickém rozvoji (1960) a konference 
ekonomů Západočeského kraje 

1960-1963 518 

3471 Statistické bulletiny 1960-1961 519 
 Statistické bulletiny 1968-1969 520 

 



- 161 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

 

5. Oddělení pro stranickou práci v zemědělství 
  

 

a) Písemnosti oddělení 
  

3472 Řízení zemědělské činnosti + (JZD, instrukce, rozbory, pl- 
nění výzev a usnesení, zvyšování produkce) 1949-1964 521 

3473 Státní statky (přípravy, organizace, rozbory činnosti) 1949-1961 522 

3474 Korespondence došlá z ÚV KSČ 1954-1959 522 

3475 Připomínky k XII sjezdu KSČ 1963 522 

3476 Kádrové materiály (prověrky, návrhy na vyznamenání) 1956-1960 522 

3477 Technická dokumentace (u plánu meliorací přiloženy čtyři 
mapy, u plánu kravína v Černošíně přiloženo 12 fotografií, 
dva plány budov a jedna skica) 1958-1961 523 

3478 Generel plánu rozvoje zemědělství na léta 1970-1980 (při- 
loženo 7 map) 1964 523 

 b) Zemědělská komise   

3479 Zápisy ze schůzí 1964-1965 524 

 Zápisy ze schůzí 1966 525 

 Zápisy ze schůzí 1967 leden - září 526 

 Zápisy ze schůzí říjen 1967 - únor 1968 527 

 6. Oddělení státních orgánů a společenských organizací  

 a) Národní výbory  

3480 Zápisy ze schůzí orgánů řídících národní výbory 1946-1951 527 

 Řízení ONV (zápisy ze schůzí, porady) 1953-1959 528 

3481 Obsazení národních výborů (seznamy, tabulky) 1947-1958 528 

3482 Došlá korespondence z ÚV KSČ (včetně vlastních instrukcí) 1947-1959 528 

3483 Zpráva o návštěvě delegace v SSSR 1953 528 

3484 Různá vydání ústavy, propagandistické brožury 1945-1953 528 

3485 Stranická skupina při KNV Plzeň 1955-1959 528 

3486 Klub KSČ při KNV Plzeň 1949 - duben 1950 528 

 Klub KSČ při KNV Plzeň květen 1950 - 1951 529 

 Klub KSČ při KNV Plzeň 1952-1953 530 

 



- 162 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3487 Klub KSČ při JNV Plzeň 1948-1952 530 

3488 Kluby KSČ při okresních národních výborech 1950-1951 530 

3489 Volby do národních výborů (k roku 1960 - předvolební 
kampaň, průběh voleb, první část hodnocení) 1946-1960 531 

 
Volby do národních výborů (k roku 1960 - druhá část hod- 
nocení, volební seznamy, kandidátky, výsledky) 1960 532 

 Volby do Národního shromáždění 1964 532 

3490 Problematika jiných národností (Němci, přiloženy 3 fotogra- 
fie) 1945-1967 533 

 Problematika jiných národností (Cikáni) 1960-1967 533 

3491 Osídlování pohraničí (osídlovací komise) 1946-1948 533 

 Osídlování pohraničí (plány rozvoje) 1958-1959 533 

3492 Organizační komise 1946-1948 533 

 

b) Národní fronta a ROH  

 

3493 Zprávy o činnosti, hodnocení, seznamy výborů, schůze kraj- 
ského výboru Národní fronty 1948-1960 534 

3494 Sociálně demokratická strana (dokumenty o činnosti, slou- 
čení s KSČ, protikomunistická činnost) 1946-1960 534 

 Sociálně demokratická strana (fotodokumentace 210 foto- 
grafií) 1945 535 

3495 Národně socialistická strana (zprávy o činnosti, korespon- 
dence, seznamy členů, přiloženo 6 fotografií) 1945-1949 535 

3496 Československá strana lidová (zprávy o činnosti, korespon- 
dence, seznamy členů) 

1946-1953, 

1959 536 

3497 SČSP 1947-1965 536 

3498 Svaz bojovníků za svobodu, Svaz protifašistických bojovní- 
ků 1948-1966 536 

3499 Svazarm 1952-1956 536 

3500 Svaz požární ochrany 1952-1957 536 

3501 Krajská komise žen, Český svaz žen (zápisy z konference a 
ze schůzí) 1945-1949 536 

 Krajská komise žen, Český svaz žen (aktivy, plány, propa- 
gační materiály, korespondence, směrnice) 1947-1957 537 

3502 ROH - kartotéka závodů 1949-1950 537 
 



- 163 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

 

c) Mládež a ČSTV 
  

3503 Tělovýchova a sport 1952-1960 537 

3504 Svaz mládeže (zprávy, hlášení, usnesení o mládeži, referáty) 1945-1968 538 

 

VI.   KRAJSKÁ KONTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISE 
 

3505 Zápisy ze schůzí 1945-1957 539 

 
Zápisy ze schůzí 1958-1962 

1978 540 

 Zápisy ze schůzí 1979-1980 541 

 Zápisy ze schůzí 1981-1982 542 

 Zápisy ze schůzí 1983-1984 543 

 Zápisy ze schůzí 1985 544 

3506 Zprávy o činnosti pro nadřízené orgány 1949-1951 544 

 Zprávy o činnosti pro nadřízené orgány 1952-1960 545 

 
Zprávy o činnosti pro nadřízené orgány (zpráva o výměně 
členských legitimací 1960) 1960-1962 546 

3507 Prověrky (používání směrnic, připomínky z organizací) 1983 546 

 
Prověrky uplatňování směrnic a usnesení nadřízených orgánů 
v ZO 

1984 únor- 
duben 547 

 
Prověrky uplatňování směrnic a usnesení nadřízených orgánů 
v ZO 

1984 květen- 
říjen 548 

3508 
Prověrky členů KSČ (pro rok 1958, projektový ústav, spoje, 
plynárny, doly, rozvodné závody) 

1954-1958 549 

 Prověrky členů KSČ (přepravní podniky, jednotlivci) 1958 550 

 Prověrky členů KSČ 1959 551 

3509 Revize hospodaření okresních organizací (účetní doklady) 1947 551 

 
Revize hospodaření okresních organizací (m. j. směrnice 
z roku 1947) 

1947-1955 552 

 Revize hospodaření okresních organizací 1957-1962 553 

3510 
Vyhodnocení placení příspěvků, (celkově, ve Škodovce, 
v ostatních podnicích v kraji) 

1954-1962 554 

3511 Korespondence 1949-1962 555 

3512 Plány činnosti 1950-1962 555 

3513 Směrnice pro práci revizních komisí 1950-1960 556 

 



- 164 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3514 Okresní revizní komise (dále jen ORK) - zápisy ze schůzí: 

  

 - Blatná 1949-1959 557 

 - Blovice 1949-1960 557 

 - Domažlice 1948-1960 557 

 - Domažlice 1960-1964 558 

 - Horažďovice 1949-1960 558 

 - Horšovský Týn 1948-1960 558 

 - Cheb 1962-1984 558 

 - Karlovy Vary 1960-1964 559 

 - Klatovy 1949-1964 559 

 - Plasy 1948-1960 559 

 - Plzeň-jih 1960-1964 560 

 - Plzeň-město 1949-1960 560 

 - Plzeň-město 1960-1964 561 

 - Plzeň-venkov 1952-1957 561 

 - Plzeň-sever 1960-1964 561 

 - Přeštice 1957-1960 561 

 - Rokycany 1956-1962 561 

 - Rokycany 1962-1964 562 

 - Sokolov 1960-1964 562 

 - Stod 1956-1960 562 

 - Stříbro 1949-1959 562 

 - Sušice 1949-1960 562 

 - Tachov 1949-1953 563 

 - Tachov 1956-1964 563 

3515 Zprávy o činnosti ORK: 

  

 - Blatná 1954-1959 563 

 - Blovice 1954-1958 563 

 - Domažlice 1952-1959 563 

 - Horažďovice 1953-1960 563 

 - Horšovský Týn 1953-1960 563 

 - Klatovy 1954-1960 563 

 - Plasy 1954-1959 563 

 - Plzeň-město 1953-1960 563 

 - Plzeň-venkov 1954-1958 563 

 - Přeštice 1953-1959 563 

 - Rokycany 1953-1960 563 

 - Stod 1955-1960 563 

 - Stříbro 1954-1959 563 

 - Sušice 1953-1959 563 

 - Tachov 1952-1960 563 
 



- 165 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

 

VII.  KRAJSKÁ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
  

 

A. Písemnosti komise 

  

3516 Zápisy ze schůzí 1956-1962 564 

3417 Korespondence 1952-1956 564 

3518 Dokumentace k tzv. Karlovarskému případu shromážděná 
členem ZKV KSČ Vladimírem Brichtou 

1968-1969 564 

 

B. Prošetřené případy 

  

3519 Prošetřené případy 1-60 1948-1953 565 

 Prošetřené případy 61-100 1948-1954 566 

 Prošetřené případy 102-136 1948-1949 567 

 Prošetřené případy 138-140   

 Prošetřené případy 142-154   

 Prošetřené případy 156-170 1948-1950 568 

 Prošetřené případy 172-193   

 Prošetřené případy 195-220 1948-1949 569 

 Prošetřené případy 221-229   

 Prošetřené případy 231-245   

 Prošetřené případy 247-254 1948-1955 570 

 Prošetřené případy 255-270   

 Prošetřené případy 272-293 1948-1952 571 

 Prošetřené případy 294-312 1948-1954 572 

 Prošetřené případy 313-325   

 Prošetřené případy 327-333   

 Prošetřené případy 335-350 1948-1952 573 

 Prošetřené případy 351-356   

 Prošetřené případy 358-382   

 Prošetřené případy 384-390 1948-1952 574 

 Prošetřené případy 391-393   

 Prošetřené případy 395-410 1949-1952 575 

 Prošetřené případy 411-424   

 Prošetřené případy 426-451   

 Prošetřené případy 453-456   

 Prošetřené případy 458-460 1949-1953 576 

 Prošetřené případy 461-469   

 Prošetřené případy 471-503 1948-1953 577 
 



- 166 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Číselné (písmenné)  
rozmezí 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3519 Prošetřené případy 505-550 1948-1984 578 

 Prošetřené případy 551-555   

 Prošetřené případy 557-558   

 Prošetřené případy 560-567   

 Prošetřené případy 569-598 1949-1951 579 

 Prošetřené případy 600-618   

 Prošetřené případy 620-627   

 Prošetřené případy 629-642   

 Prošetřené případy 644-645 1948-1954 580 

 Prošetřené případy 646-664   

 Prošetřené případy 666-672   

 Prošetřené případy 674-680 1949-1951 581 

 Prošetřené případy 681-687   

 Prošetřené případy 689-722 1949-1951 582 

 Prošetřené případy 724-734   

 Prošetřené případy 736-756   

 Prošetřené případy 760-767 1949-1953 583 

 Prošetřené případy 769-817 1949-1954 584 

 Prošetřené případy 818-856 1949-1953 585 

 Prošetřené případy 857-900 1949-1952 586 

 Prošetřené případy 901-926   

 Prošetřené případy 928-940 1949-1957 587 

 Prošetřené případy 941-987 1949-1952 588 

 Prošetřené případy 988-997   

 Prošetřené případy 999-1007   

 Prošetřené případy 1009-1011   

 Prošetřené případy 1013-1030 1949-1952 589 

 Prošetřené případy 1031   

 Prošetřené případy 1033-1100 1949-1952 590 

 Prošetřené případy 1101-1142   

 Prošetřené případy 1144-1180 1950-1952 591 

 Prošetřené případy 1181-1270 1950-1952 592 

 Prošetřené případy 1271-1275   

 Prošetřené případy 1277-1350 1950-1952 593 

 Prošetřené případy 1351-1381   

 Prošetřené případy 1383-1400 1949-1953 594 

 Prošetřené případy 1401-1450 1949-1952 595 

 Prošetřené případy 1451-1500 1949-1952 596 
 



- 167 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Číselné (písmenné)  
rozmezí 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3519 Prošetřené případy 1501-1517   

 Prošetřené případy 1519-1550 1949-1952 597 

 Prošetřené případy 1551-1570   

 Prošetřené případy 1572-1599   

 Prošetřené případy 1601-1603   

 Prošetřené případy 1605-1608   

 Prošetřené případy 1610 1945-1952 598 

 Prošetřené případy 1611-1627   

 Prošetřené případy 1629-1652   

 Prošetřené případy 1654-1670 1949-1954 599 

 Prošetřené případy 1671-1707   

 Prošetřené případy 1709-1730 1949-1953 600 

 Prošetřené případy 1731   

 Prošetřené případy 1733-1743   

 Prošetřené případy 1745   

 Prošetřené případy 1747-1758   

 Prošetřené případy 1760-1780 1950-1952 601 

 Prošetřené případy 1781-1813   

 Prošetřené případy 1815-1819   

 Prošetřené případy 1821-1840 1950-1953 602 

 Prošetřené případy 1841-1845   

 Prošetřené případy 1847-1872   

 Prošetřené případy 1874-1890 1950-1955 603 

 Prošetřené případy 1891-1898   

 Prošetřené případy 1900-1930   

 Prošetřené případy 1932-1960 1950-1952 604 

 Prošetřené případy 1961-2010 1950-1952 605 

 Prošetřené případy 2011-2020   

 Prošetřené případy 2022-2055 1950-1952 606 

 Prošetřené případy 2056-2071   

 Prošetřené případy 2073-2081   

 Prošetřené případy 2083-2099 1950-1953 607 

 Prošetřené případy 2101   

 Prošetřené případy 2103-2122   

 Prošetřené případy 2124-2150 1950-1953 608 

 Prošetřené případy 2151-2200 1950-1954 609 

 Prošetřené případy 2201-2211   

 Prošetřené případy 2213-2240 1950-1953 610 

 Prošetřené případy 2241-2290 1950-1952 611 

 Prošetřené případy 2291-2330 1950-1953 612 
 



- 168 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Číselné (písmenné)  
rozmezí 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3519 Prošetřené případy 2331-2356   

 Prošetřené případy 2358-2365 1950-1959 613 

 Prošetřené případy 2366-2410 1950-1954 614 

 Prošetřené případy 2411-2455 1950-1953 615 

 Prošetřené případy 2456-2500 1950-1953 616 

 Prošetřené případy 2501-2545 1950-1953 617 

 Prošetřené případy 2546-2590 1950-1953 618 

 Prošetřené případy 2591-2609   

 Prošetřené případy 2611-2612   

 Prošetřené případy 2614-2640 1950-1953 619 

 Prošetřené případy 2641-2654   

 Prošetřené případy 2656-2680 1951-1953 620 

 Prošetřené případy 2681-2720 1951-1953 621 

 Prošetřené případy 2721-2727   

 Prošetřené případy 2729-2740   

 Prošetřené případy 2742-2765 1951-1952 622 

 Prošetřené případy 2766-2810 1951-1953 623 

 Prošetřené případy 2811-2850 1951-1953 624 

 Prošetřené případy 2851-2874   

 Prošetřené případy 2876-2900 1951-1953 625 

 Prošetřené případy 2901-2940 1951-1953 626 

 Prošetřené případy 2941-2966   

 Prošetřené případy 2968-2979   

 Prošetřené případy 2981-2983   

 Prošetřené případy 2985-2990 1951-1952 627 

 Prošetřené případy 2991-3007   

 Prošetřené případy 3009-3033 1951-1953 628 

 Prošetřené případy 3035-3075 1951-1954 629 

 Prošetřené případy 3076-3105   

 Prošetřené případy 3108-3110 1951-1953 630 

 Prošetřené případy 3111-3116   

 Prošetřené případy 3118-3129   

 Prošetřené případy 3131-3150 1951-1955 631 

 Prošetřené případy 3150-3160   

 Prošetřené případy 3162-3166   

 Prošetřené případy 3168-3192   

 Prošetřené případy 3194-3200 1951-1953 632 

 Prošetřené případy 3201-3218  633 
 



- 169 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Číselné (písmenné)  
rozmezí 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3519 Prošetřené případy 3220-3240 1951-1953 633 

 Prošetřené případy 3241-3270   

 Prošetřené případy 3272-3280 1951-1953 634 

 Prošetřené případy 3281-3310   

 Prošetřené případy 3312-3330 1951-1953 635 

 Prošetřené případy 3331-3371   

 Prošetřené případy 3373-3380 1951-1953 636 

 Prošetřené případy 3381-3410   

 Prošetřené případy 3412-3420 1951-1954 637 

 Prošetřené případy 3421-3430   

 Prošetřené případy 3432-3457   

 Prošetřené případy 3459-3460 1951-1954 638 

 Prošetřené případy 3461-3479   

 Prošetřené případy 3481-3495   

 Prošetřené případy 3497-3500 1952-1954 639 

 Prošetřené případy 3501-3521   

 Prošetřené případy 3523-3535 1952-1954 640 

 Prošetřené případy 3536-3580 1952-1953 641 

 Prošetřené případy 3581-3625 1952-1953 642 

 Prošetřené případy 3628-3637   

 Prošetřené případy 3939-3641   

 Prošetřené případy 3644-3652   

 Prošetřené případy 3654-3681   

 Prošetřené případy 3683-3687   

 Prošetřené případy 3691-3700 1952-1953 643 

 Prošetřené případy 3701   

 Prošetřené případy 3703   

 Prošetřené případy 3705-3708   

 Prošetřené případy 3710-3742   

 Prošetřené případy 3744-3750   

 Prošetřené případy 3760-3769 1952-1954 644 

 Prošetřené případy 3771-3776   

 Prošetřené případy 3778-3783   

 Prošetřené případy 3785-3795   

 Prošetřené případy 3797-3805   

 Prošetřené případy 3807-3830 1952-1954 645 

 Prošetřené případy 3831-3845   

 Prošetřené případy 3847-3856   

 Prošetřené případy 3858-3767   

 Prošetřené případy 3871-3872   

 Prošetřené případy 3874-3876   

 Prošetřené případy 3878-3880 1951-1953 646 
 



- 170 - 
 

  

Inv. 
čís. 

Věc 

Číselné (písmenné)  
rozmezí 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3519 Prošetřené případy 3881-3888 

  

 Prošetřené případy 3890-3891 
  

 Prošetřené případy 3893-3900 
  

 Prošetřené případy 3902-3918 
  

 Prošetřené případy 3921-3930 
  

 Prošetřené případy 3932-3940 1952-1955 647 

 Prošetřené případy 3941-3950 

  

 Prošetřené případy 3953-3957 
  

 Prošetřené případy 3959-3972 
  

 Prošetřené případy 3975-3976 
  

 Prošetřené případy 3978-3979 
  

 Prošetřené případy 3981-3983 
  

 Prošetřené případy 3985-3988 
  

 Prošetřené případy 3990-4000 1953-1954 648 

 Prošetřené případy 4001-4005 

  

 Prošetřené případy 4007-4019 
  

 Prošetřené případy 4021-4063 1946-1955 649 

 Prošetřené případy 4064-4066 1945-1962 650 

3520 Prošetřené případy B-H 1959-1960 650 

 Prošetřené případy Ch-M 1958-1960 651 

 Prošetřené případy N-Z 1958-1960 652 

3521 Prošetřené případy H/60 

  

 Prošetřené případy 1/60-25/60 1960-1963 653 

 Prošetřené případy 27/60-28/60 

  

 Prošetřené případy 30/60-42/60 
  

 Prošetřené případy 44/60-50/60 1960-1961 654 

 Prošetřené případy 51/60-75/61 1961 655 

 Prošetřené případy 76/61-87/61 

  

 Prošetřené případy 89/61-105/61 1961-1963 656 

 Prošetřené případy 106/61-128/62 

  

 Prošetřené případy 130/62-135/62 1961-1962 657 

 Prošetřené případy 136/62-150/62 

  

 Prošetřené případy 152/62-155/62 1962-1963 658 

 Prošetřené případy 156/62-168/62 

  

 Prošetřené případy 171/62-180/62 1962-1963 659 

 Prošetřené případy 181/62-184/62 

  

 Prošetřené případy 186/62 
  

 Prošetřené případy 188/62-189/63 
  

 Prošetřené případy 191/63-192/63 
  

 Prošetřené případy 194/63-198/63 
  

 Prošetřené případy 200/63-206/63 
 660 

 



- 171 -

Inv. 
čís. 

Věc Číselné (písmenné) 
rozmezí 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3521 Prošetřené případy 209/63-210/63 1962-1964 660
Prošetřené případy 211/63-221/63
Prošetřené případy 223/63-228/63
Prošetřené případy 231/63-234/63
Prošetřené případy 236/63-238/63
Prošetřené případy 240/63 1963-1965 661
Prošetřené případy 241/63
Prošetřené případy 244/63-245/63
Prošetřené případy 247/64-252/64
Prošetřené případy 254/64
Prošetřené případy 256/64-261/64
Prošetřené případy 263/64-268/64 1963-1966 662
Prošetřené případy 270/64-277/65
Prošetřené případy 279/65-280/65
Prošetřené případy 282/65-286/65
Prošetřené případy 288/65-290/65
Prošetřené případy 292/65-300/66 1964-1968 663
Prošetřené případy 301/66-314/66
Prošetřené případy 316/67-321/67 1966-1968 664
Prošetřené případy 322/67-350/70 1967-1970 665
Prošetřené případy 352/70
Prošetřené případy 355/70-360/70
Prošetřené případy 362/70-363/70
Prošetřené případy 368/70
Prošetřené případy 370/70-372/70

(část 1-6) 1970 666

Prošetřené případy 372/70 
(část 6 - 10, 12) 1970 667

Prošetřené případy 372/70 (část 13 -
16) - 378/70 1970 668

Prošetřené případy 379/70-382/70
Prošetřené případy 384/70-410/70 1970-1972 669
Prošetřené případy 411/70-450/70 1970-1972 670
Prošetřené případy 452/70-485/71 1970-1972 671
Prošetřené případy 486/71-520/71 1971 672
Prošetřené případy 521/71-522/71
Prošetřené případy 524/71-551/71
Prošetřené případy 553/71-560/71 1971-1973 673
Prošetřené případy 561/71-600/71 1971-1973 674
Prošetřené případy 601/71-630/71 1971-1972 675



- 172 -

Inv. 
čís. 

Věc Číselné (písmenné) 
rozmezí 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3521 Prošetřené případy 631/71-660/71 1971-1972 676 

Prošetřené případy 661/71-672/71
674/71-686/72
688/72-690/72 1971-1972 677

Prošetřené případy 691/72-720/72 1972 678 

Prošetřené případy 721/72-750/73 1972-1974 679 

Prošetřené případy 751/73-780/73 1973-1974 680 

Prošetřené případy 781/73-810/74 1973-1974 681 

Prošetřené případy 811/74-840/75 1974-1976 682 

Prošetřené případy 841/76-870/77 1976-1977 683 

Prošetřené případy 871/77-900/78 1977-1979 684 

Prošetřené případy 901/78-932/79 1978-1980 685 

Prošetřené případy 933/80-960/82 1980-1983 686 

Prošetřené případy 961/82-976/84 1982-1985 687 

Prošetřené případy 1/72-23/72 1972 688 

Prošetřené případy 24/72-34/72 1972 689 

Prošetřené případy 35/72-45/73 1972-1973 690 

Prošetřené případy 46/73-52/73 1973-1974 691 

Prošetřené případy 53/74-61/74 1974-1975 692 

Prošetřené případy 62/74-67/75 1974-1975 693 

VIII. POMŮCKY ARCHIVŮ  KSČ

A. Protokoly o předávání písemností do Archivu KV KSČ v Plzni

3522 Protokoly z okresů bývalého Karlovarského kraje: Aš, Cheb, 
1960

pro reorganizaci stranické struktury, statistické údaje z okresů 
Domažlice, Klatovy, Plzeň-město, Plzeň-jih, Plzeň-sever, 
Rokycany, KS-MV Plzeň, Tachov, protokoly z okresů Blatná, 
Blovice, Domažlice, Horažďovice, Klatovy) 1960 696 

Jáchymov (SMV), Kadaň, Karlovy Vary-město

Protokoly z okresů bývalého Karlovarského kraje: Kraslice, 
Mariánské Lázně, Ostrov, Podbořany, Sokolov, Toužim 

1960

1960 694

695 

693

3523    Protokoly z Krajského výboru KSČ Karlovy Vary

3524   Protokoly z okresů bývalého Plzeňského kraje (podklady  



- 173 -

Inv. 
čís. 

Věc Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

1960 697
1966-1970 697

B. Prozatímní inventární seznamy Archivu KV KSČ v Plzni

3526 Fond KV KSČ Karlovy Vary 1945-1960 1960 697

3527 Fond ZKV KSČ Plzeň 1945-1988 1988 697

3528 Fond OV KSČ Aš 1945-1960 1960 697

3529 Fond OV KSČ Blatná 1946-1960 1960 697

3530 Fond OV KSČ Blovice 1949-1960 1960 697

3531 Fond OV KSČ Horažďovice 1949-1960 1960 697

3532 Fond OV KSČ Horšovský Týn 1945-1960 1960 697

3533 Fond OV KSČ Kadaň 1945-1960 1960 697

3534 Fond OV KSČ Karlovy Vary-venkov 
později Ostrov 

1946-1957
1958-1960

1957 

1960 697
3535 Fond OV KSČ Kraslice 1945-1960 1960 697
3536 Fond OV KSČ Mariánské Lázně 1949-1960 1960 697
3537 Fond OV KSČ Plasy 1947-1960 1960 697
3538 Fond OV KSČ Plzeň-venkov 1948-1958 1958 697
3539 Fond OV KSČ Podbořany 1945-1960 1960 697
3540 Fond OV KSČ Přeštice 1945-1960 1960 697
3541 Fond OV KSČ Stod 1949-1960 1960 697
3542 Fond OV KSČ Stříbro 1946-1960 1960 697
3543 Fond OV KSČ Sušice 1946-1960 1960 697
3544 Fond OV KSČ Toužim 1949-1960 1960 697
3545 Fond OV KSČ Domažlice 1945-1981 1981 698
3546 Fond OV KSČ Cheb 1945-1980 1980 698
3547 Fond OV KSČ Karlovy Vary 1947-1981 1981 698
3548 Fond OV KSČ Klatovy 1946-1981 1981 698
3549 Fond OV KSČ Plzeň-jih 1960-1976 1976 698
3550 Fond OV KSČ Plzeň-město 1945-1976 1976 698
3551 Fond OV KSČ Plzeň-sever 1960-1984 1984 698
3552 Fond OV KSČ Rokycany 1948-1981 1981 698
3553 Fond OV KSČ Sokolov 1946-1976 1976 698

3524   Protokoly z okresů bývalého Plzeňského kraje: Plasy, Plzeň-
           město, Podbořany, Přeštice, Rokycany, Stod, Stříbro, Sušice
3525 



- 174 - 
 

 

Inv. 
čís. 

Věc 

Časový 

rozsah 

Čís. 

kart. 

3554 Fond OV KSČ Tachov 1945-1980 1980 698 

3555 Fond OV KSČ Jáchymov 1945-1957 1957 699 

3556 Fond SV KSČ PO ČSD Plzeň 1965-1978 1978 699 

3557 Fondy vybraných stranických organizací 
z jednotlivých okresů Západočeského kraje:  

1950- 1976 

 

 - Domažlice 1957-1974 
  

 - Cheb 1963-1973 
  

 - Karlovy Vary 1960-1967 
  

 - Klatovy 1950-1974 
  

 - Plzeň-jih 1957-1974 
  

 - Plzeň-město 1952-1974 
  

 - Plzeň-sever 1960-1973 
  

 - Rokycany 1958-1973 
  

 - Sokolov 1960-1972 
  

 - Tachov  (1950) 1960-1976  699 

C. Tematické rejstříky ke schůzím pléna a předsednictva KV KSČ v Plzni, vyhotovené 
v Archivu ÚV KSČ v Praze (na děrných štítcích) 

3558 Projednávaná témata na schůzích pléna ZKV KSČ Plzeň 1986-1988 699 

3559 Projednávaná témata na schůzích předsednictva ZKV KSČ 
Plzeň 1986-1988 699 

 DODATKY   

3560 Zápis ze 21. plenárního zasedání Krajského výboru 10. 6. 
(uloženo za inv. č. 268) 1970 55 

3561 Závěrečná schůze předsednictva krajského výboru KSČ 
(uloženo za č. 1940) 11. 1. 1990 297 

 



- 175 - 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O FONDU A POMŮCCE  K NĚMU  

 
 

Název fondu: KSČ - Západočeský krajský výbor Plzeň 

Značka fondu: KV KSČ Plzeň 

Časový rozsah fondu: 1945 – 1990 

Počet inventárních jednotek: 3561 

Počet evidenčních jednotek: 699 kartonů 

Rozsah fondu v bm: 83,88 

Místo uložení fondu: Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44 

Stav ke dni: 24. 5. 2000 

Fond uspořádal: Mgr. Michael Pešťák 

Pomůcku sestavil a úvod napsal: Mgr. Michael Pešťák 

Počet stran: 175 

Počet exemplářů: 6 

Pomůcku přepsal: Anna Špeierlová 

Pomůcku schválil: 
 

PhDr. Vladimír Bystrický, CSc. 

3. 1. 2001 pod č. j. Sar-3387/0061 

  

 


	ÚVOD
	I. Vývoj původce fondu
	II. Vývoj a dějiny fondu
	III. Archivní charakteristika  fondu
	IV. Stručný rozbor obsahu fondu
	V. Záznam o uspořádání fondu a vyhotovení pomůcky

	PŘÍLOHY
	Příloha č. 1 - Prameny a literatura
	Příloha č. 2 - Seznam zkratek
	Příloha č. 3 - Archivní struktura fondu
	Příloha č. 4 - Vývoj stavu členské základny
	Příloha č. 5 - Vedoucí funkcionáři
	Příloha č. 6 - Vývoj početního stavu aparátu
	Příloha č. 7 - Struktura aparátu
	Příloha č. 8 - Seznam archivních fondů

	INVENTÁRNÍ SEZNAM
	I. Krajské konference
	II. Zápisy z plenárních zasedání krajského výboru
	III. Zápisy ze schůzí předsednictva krajského výboru
	IV. Zápisy ze schůzí sekretariátu krajského výboru
	V. Písemnosti oddělení
	VI. Krajská kontrolní a revizní komise
	VII. Krajská disciplinární komise
	VIII. Pomůcky archivů KSČ
	DODATKY

	ZÁKLADNÍ ÚDAJE O FONDU A POMŮCCE K NĚMU



